



रातो कि ताब

आ.व.२०७९/०८० को बिस्तृत कार्यक्रमसहितको बजेट पुस्तिका

धरान उपमहानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धरान, सुनसरी, प्रदेश नं.१, नेपाल



धरान उप महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी

आ.व. २०७९/०८० मा संचित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण (रातो कित्ताब)

शीर्षक	स्रोत	निकासी विधि	२०७९/८० को श्रोतगत बिनियोजन			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
८०११४३०२३०० धरान उप महानगरपालिका, सुनसरी			१६८५८२३०००	८३०४०००००	३५०७०००००	८२०३५३०००
८०११४३०२९०१ धरान उप महानगरपालिका			८८८३०००००	२२७८०००००	३०१४७००००	६३०३५३०००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	नगाद	११०००००००	०	०	११०००००००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	आन्तरिक श्रोत	नगाद	१०७०५०००	०	०	१०७०५०००
२११२१ पेशाक	आन्तरिक श्रोत	नगाद	३१५००००	०	०	३१५००००
२११२२ खाद्यान्न	आन्तरिक श्रोत	नगाद	३३४५०००	०	०	३३४५०००
२११२२ खाद्यान्न	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगाद	६६९०००	०	०	६६९०००
२११३२ महंगी भत्ता	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगाद	६००००००	०	०	६००००००
२११३२ महंगी भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगाद	१२०००००	०	०	१२०००००
२११३३ फिल्ड भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगाद	७५००००	०	०	७५००००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	आन्तरिक श्रोत	नगाद	३५०००००	०	०	३५०००००
२११३९ अन्य भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगाद	१४८६०००	०	०	१४८६०००
२११३९ अन्य भत्ता	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगाद	११५२००००	०	०	११५२००००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	नगाद	५०,०००	०	०	५०,०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगाद	२९२००००	०	०	२९२००००
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुबिधा	आन्तरिक श्रोत	नगाद	१९७१३०००	०	०	१९७१३०००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	आन्तरिक श्रोत	नगाद	१२०००००	०	०	१२०००००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	नगाद	१५००००००	०	०	१५००००००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगाद	२२०००००	०	०	२२०००००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगाद	२०५००००	०	०	२०५००००
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	आन्तरिक श्रोत	नगाद	१८०००००	०	०	१८०००००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगाद	३५०००००	०	०	३५०००००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगाद	४४१२०००	०	०	४४१२०००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगाद	९८८०००	०	०	९८८०००
२२२१४ विमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगाद	८९००००	०	०	८९००००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगाद	५०००००	०	०	५०००००
२२२२१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगाद	३०००००	०	०	३०००००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगाद	२७०००००	०	०	२७०००००
२२३१२ पशुपंक्षीहरूको आहार	आन्तरिक श्रोत	नगाद	२५,०००	०	०	२५,०००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७९/८० को स्रोतगत विनियोजन			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०००००	०	०	३०००००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०००००	०	०	३०००००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४२०००००	०	०	४२०००००
२२३१६ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	६०००००	०	०	६०००००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	७९९००००	०	०	७९९००००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२४०००००	०	०	२४०००००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	१९१६३०००	०	०	१९१६३०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३४०९९०००	०	०	३४०९९०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०७४०००	०	०	३०७४०००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२५००००००	०	०	२५००००००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	१६१९९०००	०	०	१६१९९०००
२२४११ कर्मचारी तालिम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१०००००	०	०	१०००००
२२५१२ सीप विकास तथा जन्तिलना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१३०००००	०	०	१३०००००
२२५१२ सीप विकास तथा जन्तिलना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०००००	०	०	१०००००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६१०००००	०	०	६१०००००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५४७७०००	०	०	१५४७७०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	नगद	४१०००००	०	०	४१०००००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२८९९५०००	०	०	२८९९५०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२९३३०००	०	०	२९३३०००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	७०००००	०	०	७०००००
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००००००	०	०	२००००००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१९५००००	०	०	१९५००००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००००००	०	०	२००००००
२२७२१ आन्तरिक ऋणको ब्याज	आन्तरिक स्रोत	नगद	७००००००	०	०	७००००००
२२७२१ आन्तरिक ऋणको ब्याज	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२००००००	०	०	२००००००
२२७३१ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२५१७०००	०	०	२५१७०००
२२७३१ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	१००००००	०	०	१००००००
२२७३१ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०००००	०	०	४०००००
२२७३१५ अन्य सस्था सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	११०००००	०	०	११०००००
२६४२३ अन्य संस्थालाई साःशत पुँजीगत अनुदान	आन्तरिक स्रोत	नगद	७०००००	०	०	७०००००
२७२११ छात्रवृत्ति	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०००००	०	०	२०००००
२७२१२ उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०००००	०	०	५०००००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५५००००	०	०	५५००००

शीर्षक	स्रोत	निकासी विधि	२०७९/८० को स्रोतगत विनियोजन			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	११०००००	०	०	११०००००
२८१४२ घरभाडा	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५७४०००	०	०	१५७४०००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	आन्तरिक स्रोत	नगद	१०००००	०	०	१०००००
२८१४९ अन्य भाडा	आन्तरिक स्रोत	नगद	१०००००	०	०	१०००००
२८२११ राजस्व फिर्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०००००	०	०	५०००००
२८२१२ न्यायिक फिर्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	आन्तरिक स्रोत	नगद	३८०९५००	०	०	३८०९५००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४४०१५००	०	०	४४०१५००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२३२७४५००	०	०	२३२७४५००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	सम्पुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	४००००००	०	४००००००	०
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०००००	०	१५०००००	०
३११२१ सवारी साधन	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१९०००००	१९०००००	०	०
३११२१ सवारी साधन	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०००००	०	०	३०००००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक स्रोत	नगद	१७०००००	०	०	१७०००००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७१०००००	७१०००००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०००००००	२०००००००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक स्रोत	नगद	९३,०००	०	०	९३,०००
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५०००००	०	०	१५०००००
३११३५ पुँजीगत परामर्श खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१२०००००	०	०	१२०००००
३११३५ पुँजीगत परामर्श खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००००००	१००००००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०८७८४५००	१०८७८४५००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८६४७०००	०	८६४७०००	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३६८८०००	०	०	३६८८०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	४८५६२०००	०	०	४८५६२०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	सम्पुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	६००००००	०	६००००००	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	सडक बोर्ड	नगद	२२००००००	०	०	२२००००००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००००००	०	०	२००००००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००००००	०	५००००००	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२७२५५००	२७२५५००	०	०
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	आन्तरिक स्रोत	नगद	१८५००००	०	०	१८५००००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	५४८४६५००	०	०	५४८४६५००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८००५५५००	८००५५५००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय	नगद	१०९०००००	०	०	१०९०००००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७९/८० को शीर्षगत विनियोजन		
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३९०५५००	०	३९०५५००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	९५००००	०	९५००००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९६००००	९६००००	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००००००	०	५००००००
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	४१७०००	०	४१७०००
३३१४७ अन्य संस्थाहरूबाट ऋण प्राप्ति सौवा भुक्तानी	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३२४२६०००	०	३२४२६०००
८०११४३०२२०१ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१			११४१५०००	४५२२०४०	६८७२९६०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२१६०००	०	२१६०००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०,०००	०	४०,०००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	२८,०००	०	२८,०००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४०००००	०	४०००००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००	०	५०,०००
२२२२१ मेथिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०,०००	०	२०,०००
२२३११ मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	८०,०००	०	८०,०००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०,०००	०	२०,०००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४८,०००	०	४८,०००
२२४१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१४४०००	०	१४४०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०८०००	०	४०८०००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	९६,०००	०	९६,०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३००२५०	०	३००२५०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१३४८०००	०	१३४८०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५४७७५०	०	५४७७५०
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६,५१४	०	६,५१४
२७२१२ उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०००००	०	१०००००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	आन्तरिक श्रोत	नगद	५४९२५०	०	५४९२५०
३११२२ मेथिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२७००००	२७००००	०
३११२२ मेथिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६,५१४	६,५१४	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६४३४८६	०	६४३४८६
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३०००००	०	३०००००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३५००००	०	३५००००
३११५४ टटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२१२३२३६	२१२३२३६	०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०६००००	२०६००००	०

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७९/८० को स्रोतगत वित्तियोजन			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८२,२९०	८२,२९०	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	११७७७१०	०	०	११७७७१०
८०११३०२०२ धरान उप महानगरपालिकाबडा नं.२			१०१३७०००	४०५०००	०	६०६२०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२१६०००	०	०	२१६०००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	१०,०००	०	०	१०,०००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५,०००	०	०	२५,०००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२०००००	०	०	२०००००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२२१४ विमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०००००	०	०	१०००००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०००००	०	०	१०००००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	१०००००	०	०	१०००००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०,०००	०	०	४०,०००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	११००००	०	०	११००००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८४,०००	०	०	८४,०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	७४४०००	०	०	७४४०००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०००००	०	०	१०००००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०००००	०	०	१०००००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	६३००००	०	०	६३००००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१६००००	०	०	१६००००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	११००००	०	०	११००००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५८५०००	०	०	५८५०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	९०५०००	०	०	९०५०००
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६०,०००	०	०	६०,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	७०,०००	०	०	७०,०००
२७२१२ उद्यार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२८१४२ घरभाडा	आन्तरिक स्रोत	नगद	२८८०००	०	०	२८८०००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०,०००	२०,०००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,०००	५०,०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५३५०००	२५३५०००	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकासी विधि	२०७९/८० को स्रोतगत विनियोजन			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
३१५८ सरसफाई संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०००००	०	०	५०००००
३१५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४०००००	०	०	४०००००
३१५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८४५०००	८४५०००	०	०
३१७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०५०००	६०५०००	०	०
३१७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१९५०००	०	०	१९५०००
८०११४३०२२०३ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.३			१००७४०००	४०२९४००	०	६०४४६००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२१६०००	०	०	२१६०००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५,०००	०	०	२५,०००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३६००००	०	०	३६००००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	१८००००	०	०	१८००००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१६७०००	०	०	१६७०००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२३११ मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५००००	०	०	१५००००
२२३११ मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२२,८००	०	०	२२,८००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२०,०००	०	०	२०,०००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	७५,०००	०	०	७५,०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	१०६९५०	०	०	१०६९५०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३२०८५०	०	०	३२०८५०
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	१९००००	०	०	१९००००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	६५,०००	०	०	६५,०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	९०,०००	०	०	९०,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	९१,४५०	०	०	९१,४५०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	८७४७५०	०	०	८७४७५०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५३६२००	०	०	५३६२००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२६५०००	०	०	२६५०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	९०,०००	०	०	९०,०००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०००००	०	०	३०००००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६००००	३६००००	०	०
३११२१ सवारी साधन	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५८००००	५८००००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४८००००	०	०	४८००००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक स्रोत	नगद	४५,०००	०	०	४५,०००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७९/८० को स्रोतगत विनियोजन			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक स्रोत	नगद	३५,०००	०	०	३५,०००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८,६००	०	०	८,६००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२१,४००	२१,४००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६५,०००	६५,०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	२०००००	०	०	२०००००
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५५,०००	३५५,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२६,४८०,०००	२६,४८०,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७०००००	०	०	७०००००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५,००००	०	०	१५,००००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१८००००	०	०	१८००००
८०११४३०२२०४ धरान उप महानगरपालिकाबडा नं.४			१६६९६०००	६६७८४००	०	१००१७६००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२१६०००	०	०	२१६०००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०,०००	०	०	४०,०००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	१३५,०००	०	०	१३५,०००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०,०००	०	०	४०,०००
२२३११ मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	६०,०००	०	०	६०,०००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०,०००	०	०	४०,०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	९,२६,०००	०	०	९,२६,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२३८,९५०	०	०	२३८,९५०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०००००	०	०	१०००००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	६५५,५००	०	०	६५५,५००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१४४,०००	०	०	१४४,०००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१२५,०००	०	०	१२५,०००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५७५,०००	०	०	५७५,०००
३११२२ मेसिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२७,४००	०	०	२७,४००
३११२२ मेसिनरी तथा औजार	आन्तरिक स्रोत	नगद	१७२,६००	०	०	१७२,६००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२१,६००	०	०	२१,६००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२८,४००	२८,४००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०५,०००	३०५,०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४०००००	०	०	४०००००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७९/८० को स्रोतगत विनियोजन		
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६५००००	०	६५००००
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५००००	०	१५००००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	६५००००	०	६५००००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१७०००००	०	१७०००००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००००००	३००००००	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०००००	६०००००	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७०००००	०	७०००००
८०११४३०२०५ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.५			१७४९४०००	६९९८५००	१०४९५५००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५,०००	०	२५,०००
२११३९ अन्य भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००	०	५०,०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२१६०००	०	२१६०००
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३०,०००	०	३०,०००
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१२,०००	०	१२,०००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	२०,०००	०	२०,०००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२०००००	०	२०००००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३०००००	०	३०००००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	२०००००	०	२०००००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००	०	५०,०००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००	०	५०,०००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	१८००००	०	१८००००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५,०००	०	२५,०००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१३५०००	०	१३५०००
२२३१९ अन्य कार्यालय सञ्चालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१६००००	०	१६००००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	१०५४३००	०	१०५४३००
२२५१२ सीप विकास तथा जन्मेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१३००००	०	१३००००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१३१४६००	०	१३१४६००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	६२५०००	०	६२५०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०००००	०	३०००००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	११४१७००	०	११४१७००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५००००	०	२५००००
२७२१२ उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३२१७००	०	३२१७००
२७२१२ उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६४३४००	०	६४३४००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७९/८० को स्रोतगत विनियोजन			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,०००	५०,०००	०	०
३११२२ मेथिलरी तथा ओजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०००००	३०००००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१८००००	१८००००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१६५०००	१६५०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३०००००	०	०	३०००००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	८०००००	०	०	८०००००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५००००	१५००००	०	०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१६०००००	१६०००००	०	०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०००००	०	०	३०००००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१२१००००	०	०	१२१००००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२४०३५००	२४०३५००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१५१८००	०	०	१५१८००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०५००००	१०५००००	०	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११०००००	११०००००	०	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३०००००	०	०	३०००००
८०११४३०२२०६ धरान उप महानगरपालिकाबडा नं.६			१६६४००००	६६४५०००	०	९९९५०००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००	०	०	३०,०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१८००००	०	०	१८००००
२२१११ पानी तथा विजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	३६,०००	०	०	३६,०००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,०००	०	०	५,०००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५२००००	०	०	५२००००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	९७,८००	०	०	९७,८००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४५,०००	०	०	४५,०००
२२२१४ विमा तथा नवीकरण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७,५००	०	०	७,५००
२२२१५ मेथिलरी तथा ओजार मर्मत सम्भार तथा साञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७२,०००	०	०	७२,०००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१९६५००	०	०	१९६५००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४५,०००	०	०	४५,०००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक श्रोत	नगद	७,५००	०	०	७,५००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५३,०००	०	०	५३,०००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२०,०००	०	०	२०,०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	६७९,२५०	०	०	६७९,२५०
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१५००००	०	०	१५००००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१५००००	०	०	१५००००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७९/८० को स्रोतगत विनियोजन			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१२९५०००	०	०	१२९५०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७७००००	०	०	७७००००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५६००००	०	०	५६००००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८६८७००	०	०	८६८७००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३०,०००	०	०	३०,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१४६७५०	०	०	१४६७५०
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७९००००	०	०	७९००००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२८००००	०	०	२८००००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२७५०००	२,७५,०००	०	०
३११२२ भेशिनरी तथा औजार	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२६००००	०	०	२६००००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१३००००	०	०	१३००००
३१५५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०००००	२,००,०००	०	०
३१५५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५००००	२,५०,०००	०	०
३१५५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००५०००	५,००,५०,०००	०	०
३१५५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	२४७००००	०	०	२४७००००
३१५६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०००००	०	०	१०००००
३१५७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९,१५,०००	९,१५,०००	०	०
८०११४३०२२०७ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.७			९६७००००	३६६८०००	०	५८०२०००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,०००	०	०	१५,०००
२११३९ अन्य भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,०००	०	०	१५,०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२१६०००	०	०	२१६०००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	८०,०००	०	०	८०,०००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७५,०००	०	०	७५,०००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४०,०००	०	०	४०,०००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३०,०००	०	०	३०,०००
२२३११ मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२४१३ करार सेवा श्रृलक	आन्तरिक श्रोत	नगद	७४,०००	०	०	७४,०००
२२४१३ करार सेवा श्रृलक	आन्तरिक श्रोत	नगद	७०२०००	०	०	७०२०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३६,०००	०	०	३६,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३५५,१००	०	०	३५५,१००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७५,०००	०	०	७५,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१४२१,९००	०	०	१४२१,९००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७९/८० को स्रोतगत विनियोजन			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	नगद	१३७५०००	०	०	१३७५०००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	नगद	१२,५००	०	०	१२,५००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८२,५००	०	०	८२,५००
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	नगद	३०,०००	०	०	३०,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१२७०००	०	०	१२७०००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०००००	०	०	२०००००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०००००	२०००००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्स्स	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
३११२४ कम्प्युटर सम्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,०००	५०,०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७५,००००	७५,००००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११३८०००	११३८०००	०	०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७५,०००	७५,०००	०	०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	नगद	१७५०००	०	०	१७५०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	नगद	५४४०००	०	०	५४४०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१६५५०००	१६५५०००	०	०
८०११४३०२२०८ धरान उप महानगरपालिकाबडा नं.८			२०५१६०००	८२०००००	०	१२३१६०००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००	०	०	३०,०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१८००००	०	०	१८००००
२२१११ पानी तथा विजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५,६००	०	०	२५,६००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५,०००	०	०	२५,०००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०००००	०	०	४०००००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	८०,०००	०	०	८०,०००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२२१४ विमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८,०००	०	०	८,०००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०,०००	०	०	४०,०००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५००००	०	०	२५००००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२९,०००	०	०	२९,०००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक श्रोत	नगद	३५,०००	०	०	३५,०००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१४००००	०	०	१४००००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४६,०००	०	०	४६,०००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००	०	०	३०,०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	४७७०००	०	०	४७७०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	नगद	२१२०००	०	०	२१२०००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७९/८० को स्रोतगत विनियोजन			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	नगद	५३१०००	०	०	५३१०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५००००	०	०	२५००००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७०,०००	०	०	७०,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	नगद	१७५०००	०	०	१७५०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	नगद	१६५६२००	०	०	१६५६२००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०४५०००	०	०	१०४५०००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	नगद	७०,०००	०	०	७०,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१९,००००	०	०	१९,००००
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	नगद	९०,०००	०	०	९०,०००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	नगद	३७१२००	०	०	३७१२००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००००००	२००००००	०	०
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०००००	५०००००	०	०
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	नगद	२०००००	०	०	२०००००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०००००	०	०	४०००००
३११२१ सवारी साधन	आन्तरिक श्रोत	नगद	३५००००	०	०	३५००००
३११२२ मोशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०००००	०	०	१०००००
३११२२ मोशिनरी तथा औजार	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	नगद	२०००००	०	०	२०००००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०००००	०	०	२०००००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१७५००००	०	०	१७५००००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२२०००००	२२०००००	०	०
३११५४ तटवन्ध तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०००००	४०००००	०	०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००००००	१००००००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१७०००००	१७०००००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	नगद	१२३००००	०	०	१२३००००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	९३००००	०	०	९३००००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०००००	४०००००	०	०
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	नगद	४०००००	०	०	४०००००
८०१४३०२०९ धरान उप महानगरपालिकाबडा नं.९			१०९५३०००	४४०००००	०	६५५३०००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक श्रोत	नगद	३५,०००	०	०	३५,०००
२११४१ पदाधिकारी वेठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२१६०००	०	०	२१६०००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	६०,०००	०	०	६०,०००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५,०००	०	०	२५,०००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७९/८० को सातमात विनियोजन			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	९०,०००	०	०	९०,०००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०,०००	०	०	२०,०००
२२२१४ विमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५२,५००	०	०	५२,५००
२२२२१ भेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३३,५००	०	०	३३,५००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	८०,०००	०	०	८०,०००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५,०००	०	०	२५,०००
२२३१५ पत्रवित्तिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७५,०००	०	०	७५,०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	९८८०००	०	०	९८८०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	९०,०००	०	०	९०,०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१२००००	०	०	१२००००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२९००००	०	०	२९००००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१८३८०००	०	०	१८३८०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०००००	०	०	५०००००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२५००००	०	०	२५००००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२३५०००	०	०	२३५०००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१६८०००	०	०	१६८०००
२८१४२ घरभाडा	आन्तरिक श्रोत	नगद	१३२०००	०	०	१३२०००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्स्स	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०००००	१५०००००	०	०
३११५४ तटवन्ध तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००००००	१००००००	०	०
३११५४ तटवन्ध तथा बाँधनिर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४००००००	०	०	४००००००
३११५४ तटवन्ध तथा बाँधनिर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१३०००००	०	०	१३०००००
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०००००	६०००००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००००००	२००००००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४५,०००००	०	०	४५,०००००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	२००००००	०	०	२००००००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,०००००	५,०००००	०	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०००००	६०००००	०	०
८०११४३०२१० धरान उप महानगरपालिकाबडा नं.१०			११७०५०००	४७०००००	०	७००५०००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०,०००	०	०	४०,०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२१६०००	०	०	२१६०००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००	०	०	३०,०००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०,०००	०	०	१०,०००

शीर्षक	स्रोत	निकासी विधि	२०७९/८० को स्रोतगत विनियोजन			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	५२,३००	०	०	५२,३००
२२२११ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२०००००	०	०	२०००००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	१२००००	०	०	१२००००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२०,०००	०	०	२०,०००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०,०००	०	०	४०,०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	८७६०००	०	०	८७६०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	८०,०००	०	०	८०,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	६७७४००	०	०	६७७४००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१०५४६००	०	०	१०५४६००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२०,०००	०	०	२०,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३८००००	०	०	३८००००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८०००००	०	०	८०००००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	८८,७००	०	०	८८,७००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७०००००	०	०	७०००००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०००००	०	०	१०००००
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०००००	१५०००००	०	१०००००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००००००	१००००००	०	०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	११०००००	०	०	११०००००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०००००	०	०	४०००००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२२०००००	२२०००००	०	०
८०११४३०२११ धरान उप महानगरपालिकाबद्धा नं.११			१९०८१०००	७२३२४००	०	११८४८६००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	१८००००	०	०	१८००००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०,४४३	०	०	३०,४४३
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,५५७	०	०	२,५५७
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१०००००	०	०	१०००००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	१९००००	०	०	१९००००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४५,०००	०	०	४५,०००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१२००००	०	०	१२००००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३८७०००	०	०	३८७०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	३८७०००	०	०	३८७०००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७९/८० को स्रोतगत विनियोजन			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१७५०००	०	०	१७५०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०००००	०	०	५०००००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१६९००००	०	०	१६९००००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०५०००	०	०	१०५०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२६००००	०	०	२६००००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१२९००००	०	०	१२९००००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१८३८८३६	०	०	१८३८८३६
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०००००	०	०	२०००००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	११६१८९३	०	०	११६१८९३
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१३८४९००	१३८४९००	०	०
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१६५१००	०	०	१६५१००
३११२२ मेसिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	नगद	१९८८१०	०	०	१९८८१०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१२४६९६१	०	०	१२४६९६१
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४६२२५००	४६२२५००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१२२५०००	०	०	१२२५०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२२५०००	१२२५०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०००००	०	०	२०००००
८०११४३०२२१२ धरान उप महानगरपालिकाबडा नं.१२			११३०३०००	४५१००००	०	६७९३०००
२१४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२१६०००	०	०	२१६०००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०,०००	०	०	२०,०००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३५००००	०	०	३५००००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	९०,०००	०	०	९०,०००
२२२२१ मेसिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३५,०००	०	०	३५,०००
२२३११ मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	९०,०००	०	०	९०,०००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०,०००	०	०	२०,०००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८०,०००	०	०	८०,०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,०००	०	०	१५,०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,०००	०	०	१५,०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६१२०००	०	०	६१२०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८०,०००	०	०	८०,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३७००००	०	०	३७००००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१४२५०००	०	०	१४२५०००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७९/८० को स्रोतगत विनियोजन			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२७५०००	०	०	२७५०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७५,०००	०	०	७५,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	११८००००	०	०	११८००००
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०,०००	०	०	४०,०००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१६००००	०	०	१६००००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४०००००	०	०	४०००००
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२०,०००	०	०	२०,०००
२८१४९ अन्य भाडा	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०००००	०	०	१०००००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२०००००	०	०	२०००००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०००००	०	०	१०००००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२२१००००	२२१००००	०	०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८०००००	८०००००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०००००	१५०००००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३०००००	०	०	३०००००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	४२५०००	०	०	४२५०००
८०११४३०२२१३ धरान उप महानगरपालिकाबडा नं.१३			१६१८४०००	६४२२०००	०	९७६३०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२१६०००	०	०	२१६०००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	६०,०००	०	०	६०,०००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	२६,०००	०	०	२६,०००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४०००००	०	०	४०००००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	७०,०००	०	०	७०,०००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२०,०००	०	०	२०,०००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	१०००००	०	०	१०००००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१३५०००	०	०	१३५०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	२१८०००	०	०	२१८०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४२३०००	०	०	४२३०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	९८००००	०	०	९८००००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	७५००००	०	०	७५००००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	६५७०००	०	०	६५७०००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२२,०००	०	०	२२,०००
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५,०००	०	०	१५,०००
२७२१२ उद्यार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५९१०००	०	०	५९१०००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७९/८० को श्रोतगत विनियोजन			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०००००	०	०	१०००००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२०००००	०	०	२०००००
३११२३ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३५००००	०	०	३५००००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०००००	०	०	१०००००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८७८०००	०	०	८७८०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१७०००००	०	०	१७०००००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५४७२०००	५४७२०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९५००००	९५००००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१४५१०००	०	०	१४५१०००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३०००००	०	०	३०००००
८०११४३०२२१४ धरान उप महानगरपालिकाबडा नं.१४			१२०६००००	४७८५४००	०	७२७५६००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२१६०००	०	०	२१६०००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	३६,०००	०	०	३६,०००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०,०००	०	०	२०,०००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२३५७३२	०	०	२३५७३२
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२६०४००	०	०	२६०४००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	९०,०००	०	०	९०,०००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१३,४००	०	०	१३,४००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१६,६००	०	०	१६,६००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१३६०००	०	०	१३६०००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६५,०००	०	०	६५,०००
२२३११ मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	२१४२९०	०	०	२१४२९०
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०,०००	०	०	२०,०००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०४०००	०	०	२०४०००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२१,०१२	०	०	२१,०१२
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	२६२४००	०	०	२६२४००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५३९६००	०	०	५३९६००
२२४१४ सरसफाइसेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	८७,८४०	०	०	८७,८४०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	४६०८००	०	०	४६०८००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२२,००००	०	०	२२,००००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१७७८००	०	०	१७७८००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०५०००	०	०	५०५०००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७९/८० को स्रोतगत विनियोजन			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२२२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७३६०००	०	०	७३६०००
२२२२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७९६५८०	०	०	७९६५८०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०९५४६	०	०	५०९५४६
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२९००००	०	०	२९००००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०१०००	०	०	४०१०००
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	८४,०००	०	०	८४,०००
२७२१२ उद्योग, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१३००००	०	०	१३००००
२८१४२ घरभाडा	आन्तरिक श्रोत	नगद	१४१०००	०	०	१४१०००
३११२२ मेसिनरी तथा औजार	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३०,०००	०	०	३०,०००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	९०,०००	०	०	९०,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५५,०००	३५५,०००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११५,०००	११५,०००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८५,०००	०	०	८५,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१२९६००	०	०	१२९६००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११२०४००	११२०४००	०	०
८०१४३०२२१५ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१५			२९२१२०००	११५९१०००	०	१७६२१०००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	आन्तरिक श्रोत	नगद	१६१०७००	०	०	१६१०७००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,०००	०	०	१५,०००
२११४१ पदाधिकारी वेठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१८००००	०	०	१८००००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	८०,०००	०	०	८०,०००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००	०	०	३०,०००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	१६४०००	०	०	१६४०००
२२२२१ मेसिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	९०,०००	०	०	९०,०००
२२३११ मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	२७००००	०	०	२७००००
२२३११ मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२०००००	०	०	२०००००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०००००	०	०	१०००००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	६०,०००	०	०	६०,०००
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	७२,०००	०	०	७२,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४२४००००	०	०	४२४००००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२५,००००	०	०	२५,००००
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०००००	०	०	१०००००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२३०३००	०	०	२३०३००
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०००००	०	०	२०००००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७९/८० को शीर्षमात विनियोजन			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक श्रोत
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	७०,०००	०	०	७०,०००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०००००	०	०	४०००००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०००००	०	०	३०००००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	९१२२००	०	०	९१२२००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६२४६८००	०	०	६२४६८००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९९४१०००	९९४१०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१६५००००	१६५००००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७२३०००	०	०	७२३०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०७७०००	०	०	१०७७०००
८०११४३०२२१६ धरान उप महानगरपालिकाबडा नं.१६			१७२०६०००	६८०००००	०	१०४०६०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२१६०००	०	०	२१६०००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०,०००	०	०	२०,०००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०,०००	०	०	२०,०००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	२२,५००	०	०	२२,५००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०७५००	०	०	१०७५००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०,०००	०	०	२०,०००
२२३११ मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१८००००	०	०	१८००००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,०००	०	०	१५,०००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२१००००	०	०	२१००००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५,०००	०	०	२५,०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६८४०००	०	०	६८४०००
२२५१२ सीप विकास तथा जन्चेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२३००००	०	०	२३००००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१२२१०००	०	०	१२२१०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२७००००	०	०	२७००००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४८००००	०	०	४८००००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०१५०००	०	०	३०१५०००
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७०,०००	०	०	७०,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२१००००	०	०	२१००००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	नगद	६०,०००	०	०	६०,०००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक श्रोत	नगद	१४५०००	०	०	१४५०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१८८२०००	०	०	१८८२०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००००००	४००००००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२८०००००	२८०००००	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७९/८० को श्रोतगत विनियोजन			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	९०००००	०	०	९०००००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०००००	०	०	४०००००
८०११४३०२२१७ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१७			२४५३२०००	९८५३५००	०	१४६८५००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	आन्तरिक श्रोत	नगद	५४६०००	०	०	५४६०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१८००००	०	०	१८००००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,०००	०	०	१५,०००
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	आन्तरिक श्रोत	नगद	३६,५५३	०	०	३६,५५३
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	१४०६०१	०	०	१४०६०१
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१९००००	०	०	१९००००
२२३११ मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	२९६६८२	०	०	२९६६८२
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१८४९००	०	०	१८४९००
२२३१९ अन्य कार्यालय सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१७५०००	०	०	१७५०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२०,०००	०	०	२०,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४६८२३८२	०	०	४६८२३८२
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१९,१४०९४	०	०	१९,१४०९४
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१४३८००	०	०	१४३८००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१९,०९८८	०	०	१९,०९८८
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२४७०००	०	०	२४७०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०००००	०	०	१०००००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१९,४०००	०	०	१९,४०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५७२१५००	०	०	५७२१५००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९८५३५००	९८५३५००	०	०
८०११४३०२२१८ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१८			१२१४००००	४९०३७६०	०	७२३६२४०
२११२१ पोशाक	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०,०००	०	०	४०,०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१२००००	०	०	१२००००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	७०,०००	०	०	७०,०००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०,०००	०	०	२०,०००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	१२८६१२	०	०	१२८६१२
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८६,६६४	०	०	८६,६६४
२२३११ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१५००००	०	०	१५००००
२२३११ मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	१३४८९०	०	०	१३४८९०
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	६५,०००	०	०	६५,०००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७९/८० को स्रोतगत विनियोजन			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	८५२०००	०	०	८५२०००
२२४१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२३५०००	०	०	२३५०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१०००००	०	०	१०००००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	११००००	०	०	११००००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७७७२४०	०	०	७७७२४०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	६५६२६०	०	०	६५६२६०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२०९१०४	०	०	२०९१०४
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५,०००,०००	०	०	५,०००,०००
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३५८११८	०	०	३५८११८
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३४८७६०	३४८७६०	०	०
३११२२ शैनिरी तथा औजार	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५०,०००	०	०	२५०,०००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक स्रोत	नगद	२३,७३०	०	०	२३,७३०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	२९५,०००	०	०	२९५,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१८५५,०००	१८५५,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,७०,००,०००	२,७०,००,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१४,००,०००	०	०	१४,००,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५४,६२२	०	०	१५४,६२२
८०११४३०२२१९ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१९			१६७१४०००	६६८५६००	०	१००२८४००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	आन्तरिक स्रोत	नगद	७८०,०००	०	०	७८०,०००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०,०००	०	०	३०,०००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,१६,०००	०	०	२,१६,०००
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०,०००	०	०	३०,०००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	३३,०००	०	०	३३,०००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२२३१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२५,०००	०	०	२५,०००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,१२,०००	०	०	१,१२,०००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	६५,०००	०	०	६५,०००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७९/८० को श्रोतगत विनियोजन		
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३७२३०००	०	३७२३०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८,०००	०	८,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१५,००,०००	०	१५,००,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१८,२०,०००	०	१८,२०,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२८,००,०००	०	२८,००,०००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१९,०९,०००	०	१९,०९,०००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,०९,१००	०	२,०९,१००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८,००,०००	०	८,००,०००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४,००,०००	०	४,००,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२९,६४,४००	०	२९,६४,४००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६६८५६००	६६८५६००	०
८०११४३०२२० ध्यान उप महानगरपालिकाबडा नं.२०			२०९६८०००	८१०००००	१२८६८०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२१६०००	०	२१६०००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	३५,०००	०	३५,०००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००	०	३०,०००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००	०	१,००,०००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,००,०००	०	५,००,०००
२२२१४ विमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,००,०००	०	३,००,०००
२२२२१ मेथिनी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा साञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,००,०००	०	६,००,०००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	१३,१०,०००	०	१३,१०,०००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,०९,५००	०	१,०९,५००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,२०,०००	०	१,२०,०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५,१३,५००	०	५,१३,५००
२२४१४ सरसफाइसेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,००,०००	०	४,००,०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,६०,०००	०	२,६०,०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००	०	१,००,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,००,०००	०	२,००,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,१४,०००	०	६,१४,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,८९,००,०००	०	१,८९,००,०००
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,६,०००	०	३,६,०००
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,००,०००	०	१५,००,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,०१,०००	०	४,०१,०००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७९/८० को स्रोतगत विनियोजन			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०००००	०	०	१०००००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२०००००	०	०	२०००००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२०००००	०	०	२०००००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	११०००००	०	०	११०००००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०००००	१०००००	०	०
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४४००००	०	०	४४००००
३१११४ जग्गा विकास कार्य	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५००००	०	०	२५००००
३११२२ मेथिनी तथा औजार	आन्तरिक स्रोत	नगद	४८२०००	०	०	४८२०००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक स्रोत	नगद	१६००००	०	०	१६००००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	३५००००	०	०	३५००००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५७०००००	५७०००००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१७५००००	०	०	१७५००००
३११५४ तटवन्ध तथा बाँधनिर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०००००	०	०	३०००००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५००००	०	०	२५००००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६०००००	०	०	६०००००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०००००	४०००००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११०००००	११०००००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८५००००	०	०	८५००००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५००००	०	०	२५००००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०००००	०	०	४०००००
८०११४३०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शासर्त अनुदान)			४६२६०००००	४६२६०००००	०	०
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	शासर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१६९०१०००	१६९०१०००	०	०
२११२१ पोशाक	शासर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१८०००००	१८०००००	०	०
२११३२ महंगी भत्ता	शासर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	८६४०००	८६४०००	०	०
२११३३ फिक्ड भत्ता	शासर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	६०,०००	६०,०००	०	०
२११३९ अन्य भत्ता	शासर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१३६०००	१३६०००	०	०
२२१११ पानी तथा बिजुली	शासर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३,०००	३,०००	०	०
२२११२ संचार महसुल	शासर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१८,०००	१८,०००	०	०
२२२२१ मेथिनी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	शासर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	९६,०००	९६,०००	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	शासर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२३००००	२३००००	०	०
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	शासर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२६५०००	२६५०००	०	०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	शासर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३९१७०००	३९१७०००	०	०
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	शासर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२२६०००	२२६०००	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकासी विधि	२०७९/८० को चोसगत विनियोजन			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४०००००	४०००००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३०८२९०००	३०८२९०००	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४०,०००	४०,०००	०	०
२२७११ विविध खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१७११६२०००	१७११६२०००	०	०
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरुलाई सहायता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४८,०००	४८,०००	०	०
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१०,०००	१०,०००	०	०
२६३३२ सशर्त अनुदान (चालु)	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१८८६०००००	१८८६०००००	०	०
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३६७००००	३६७००००	०	०
३१११२ नौर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१०१०००००	१०१०००००	०	०
३११२२ मेथिनरी तथा औजार	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	३०००००	३०००००	०	०
३११२२ मेथिनरी तथा औजार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२५,०००	२५,०००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१०००००	१०००००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	८००००००	८००००००	०	०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	४५०००००	४५०००००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२७०००००	२७०००००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१७६०००००	१७६०००००	०	०
८०११४३०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)			१५००००००	१५००००००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	विशेष अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१५००००००	१५००००००	०	०
८०११४३०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)			४९२३०००	०	४९२३०००	०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२०००००	०	२०००००	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४२२३०००	०	४२२३०००	०
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५०००००	०	५०००००	०

अनुसूची १
आय व्ययको विवरण

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
आय	१४१६७३८१०६.६२	२०५०९८५३७५	१५३२१८१०००
राजस्व	५१४६९९२०४.६२	१०१५७९३३७५	६६६७११०००
आन्तरिक श्रोत	१७१५७७७५१.३६	६७०२११६२५	३०२००००००
११३१३ एकीकृत सम्पत्ती कर	१६५०५६६०.४१	३५००००००	३१००००००
११३१४ भूमिकर/मालपोत	५५७९१०२	१०००००००	७००००००
११३२१ घरवहाल कर	२५९९२४८२.१५	६०००००००	३३००००००
११३२२ वहाल विटौरी कर	६३२४१६४	५००००००	५५०००००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)	३,०००	२०,०००	५०००००
११४५२ पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लागने कर	६४५६३९४.०९	५००००००	५५०००००
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर		१०००००	११००००
११६३२ अखेटोपहारमा लागने कर	५०३१५०	२००००००	४३४५००
१३४११ अन्य संस्थागत आन्तरिक अनुदान	११६९७५३६	९३५३२०००	५२००००००
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको वहालबाट प्राप्त आय	३४३५३३०	३९०५०००	५००००००
१४२१२ सरकारी सम्पत्तीको बिक्रीबाट प्राप्त रकम	१०६८३९	१०७५०००	५०००००
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा बिक्री	७०९१५५३.५	५८५०००००	९५०००००
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	३५९७८०	२०००००	३३००००
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आम्दानी	१०९४८००	१००००००	४४०००००
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	४७९६०७.५	१००००००	५३०००००
१४२४१ पार्किङ शुल्क	१५०४३००	३५०००००	३८५००००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	२८०३१२४५.६१	८५९१२६९०	३५००००००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	२०८२७९७५.१	३५५०००००	२७५०००००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	११७०१७७	२००००००	२२०००००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	६७३७५८	१००००००	११०००००
१४२४९ अन्य दस्तुर	६६८४८४८.७५	३००००००	३५७५५००
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	५५७३१७४.७५	६२०००००	११०००००
१४६११ व्यवसाय कर	२१४४६०६२.५	३५००००००	३३००००००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	३४३१२१४५३.२६	३४५५८१७५०	३६४७११०००
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	११०५८४३१४	१२०००००००	१४०००००००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	१४७३२६३१७.७६	८२६९३०००	१२०२०७०००
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	२१८४६४७५.३९	८२६९३०००	८०१३८०००
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	१७७४८८४३.४१	१८२९५७५०	१८२७६०००
११४७२ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने विज्ञापन कर	४०,५२४	९०००००	०
११४७२ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने विज्ञापन कर		०	९९००००
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	२६३२४७४.३९	५००००००	५००००००
१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहत्तर बहत्तरको बिक्रीबाट प्राप्त हुने आय	४२९४२५०४.३१	३६००००००	०
१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहत्तर बहत्तरको बिक्रीबाट प्राप्त हुने आय		०	१०००००
अन्य आय	३६८११.	२२५७६६९३५	४३३३००००
१४५२९ अन्य राजस्व	२६,२२४	२२४७६६९३५	४२७८००००
१५१११ बेरूजू	१०,५८७	१००००००	५५००००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	८९०२७८२५०	१०२८७९२०००	८६५४७००००
संघीय सरकार	८६३४९०२५०.	९५७५२२०००	८३०४०००००

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
१३३११ समानिकरण अनुदान	३०७६०००००	३३९२०००००	३५२८०००००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	५०७५९०२५०	४६५४२२०००	४९९३०००००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		८८४०००००	४३३०००००
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	१५००००००		
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत		२९९०००००	१५००००००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	३३३०००००		
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		३४६०००००	०
प्रदेश सरकार	२६७८८०००.	७९२७००००	३५०७००००
१३३११ समानिकरण अनुदान	९५३५०००	२०१४७०००	२०१४७०००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	७२५३०००	४९१२३०००	४९२३०००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	१०००००००		
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		१०००००००	१०००००००
वैदेशिक			
जनसहभागिता	११७६०६५२.	६४०००००	०
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			
व्यय	१३१४५०६४५६.०२	२०८०९८५३७५	१६८५८२३०००
चालु	७९४६०१२९२.४७	१०१६९४९१३७	९९२९५५९६३
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	३५२२१२३५३	३९४६११४००	१४०५४२७००
२११२१ पोशाक	९३७००००	१००५९०००	५२१००००
२११२२ खाद्यान्न	३६५२१९६	४४२५२००	४०१४०००
२११२३ औषधीउपचार खर्च	०	५०,०००	०
२११३२ महंगी भत्ता	१९१७४३९१	१९९८४०००	८०६४०००
२११३३ फिल्ड भत्ता	१०२९००	४२८०००	८१००००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२०३००००	३३५०३००	३६५००००
२११३९ अन्य भत्ता	८४५१५८६	१४८१२०००	१३२०७०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	७०६६५७५	७२०८०००	७०१४०००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुविधा	०	१९७१३०००	१९७१३०००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	२५६०००००	२५००००००	२७००००००
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	०	०	२०००००
२२१११ पानी तथा बिजुली	१९१३३६३.७	३१६४३४६	३०५०६००
२२११२ संचार महसुल	१५६२००४	२६४३८४८	२५२५०००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	३८१७०५१	२६९५०००	३७०११३२
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	७०९६४३	१२०००००	१८३६५५३
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	३०७०२९५.८	३९३१०००	५५३८३१३
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	३५६२५१२.५	४३७००००	६०७७०००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	४६८५८४.४	७६००००	११७४०००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	८१५७१८	१७१८०००	१५४३१६४
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	०	१३४६६००	१५००००
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२३०२७३	३०००००	५६५०००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	४१३३२६२.६	५०४३७५०	६१२६१६२
२२३१२ पशुपंक्षीहरूको आहार	१८,०००	२५,०००	२५,०००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	०	५०५०००	५२४०००

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	३०६६४९	४९७५००	४४७५००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	३०१०५२५	४८५३६५०	६३२६४००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२०७१२४९.४	१८४२०००	१८९५०१२
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	१६४८२३९	४७४०५००	७९९००००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	९४९२००	१७३८०००	२६०००००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	५२१३८९११.१५	५७५७३२८०	६८९४४८५०
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	३१७१८६९८.४	३६९८०९३२	४१९३४८४०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	४०४६७१.०८	९८३६०००	४३७७८००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	१३९०७०	८६५०००	३२६०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	४२६७८४९	१३६१२५००	६५६१३५०
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	७७,०००	८०,०००	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	६७२६६९०८.१३	८२२१९४५०	८७५९५८८२
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	११२३८७०८.५५	७२८६३८५०	६४९११०३८
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४६९००१.८५	१६८९५००	८८५०००
२२६१२ भ्रमण खर्च	९१७५४२	२८५७०००	२४०६०००
२२६१३ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	०	८०,०००	०
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	०	१५००००	१५००००
२२७११ विविध खर्च	४७८२५१८	७७३६४५९	१८१५६३५२४
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	१८८८८२७	२०५००००	२००००००
२४२११ आन्तरिक ऋणको व्याज	३००७५००४.५३	२८५०००००	२७००००००
२५१२२ वित्तीयसंस्थानहरूलाई पूँजीगत सहायता	०	०	०
२५२२२ गैर वित्तीय व्यवसायहरूलाई पूँजीगत सहायता	०	२०००००	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	९०८४४४२९.८८	६७६९८०००	१४११८०००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	०	२८५००००	४८,०००
२५३१३ उपभोक्ता समिति तथा गैर सरकारी संस्था सहायता	१५५९४५०	१५५००००	०
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	०	१००००००	६५००००
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	१४४९६६३	१३२००००	२५८९०००
२६२११ अन्तराष्ट्रिय सदस्यता शुल्क तथा सहयोग	२४८६४६	५०००००	०
२६३३२ सशर्त अनुदान (चालु)	०	०	१८८६०००००
२६४२३ अन्य संस्थालाई सःशर्त पूँजीगत अनुदान	०	१२०००००	७०००००
२७१११ सामाजिक सुरक्षा	०	१०००००	०
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	०	५०,०००	०
२७२११ छात्रवृत्ति	५१५७६००	१८५२२०००	२०००००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	२८४४७३३३.५	५३८४००५२	७०७०१४३
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	२५५८२४५	३८३१९००	४२२००००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	१२७४२२	२३१००००	१६०००००
२८१४२ घरभाडा	२१२७५७९	२७७१०००	२१३५०००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	३०७१३०	१६००००	१०००००
२८१४९ अन्य भाडा	९२,१४०	१४२०००	२०००००
२८२११ राजस्व फिर्ता	३५०३७३	४९८१२०	५०००००
२८२१२ न्यायिक फिर्ता	०	५०,०००	५०,०००
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	०	२४७०००	०
पूँजीगत	४९०५२८१६३.५५	१०३३०३६२३८	६६०४४१०३७

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	३४३०८७	४९००००	५०००००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	६१३२०८८९	५५८२३०००	४७८५५५००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	२८००६३५	१६९८२०००	९४५६८७८
३१११४ जग्गा विकास कार्य	०	०	२५००००
३११२१ सवारी साधन	२३५६६०३	६००९०००	३३७७०००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	८२०१६३८	१४२६४०६८	११६२०८१०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	२६७३७७९	६२१९०००	४१६६७३०
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	०	५०,०००	०
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरिद खर्च	०	२५००००	१५५००००
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	८४३२२३८	७०६७०००	२२०००००
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	२७७५६५२१३	४३७३६४३००	२७६८५९१९७
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	१३७४७८	२५९५०००	२१३८०००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	९०७२९२९	१४०१५८००	१२४९००००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	०	२५००००	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	७५२९०७५	३०३७०४००	१४७७५५००
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	८४२७१२	८०५८२७०	२००००००
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	१३४०५४८५	०	४३५५०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	८९२९३११४.५५	३९०६५५४००	२४६२८५३००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	९२०२३९	२०३००००	४८४००००
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	५६३३०४९	३१५४३०००	१०५८६६२२
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	०	९००००००	५१३४५००
वित्तीय	२९३७७०००.	३१००००००	३२४२६०००
३३१४७ अन्य संस्थाहरूबाट ऋण प्राप्ति साँवा भुक्तानी	२९३७७०००	३१००००००	३२४२६०००
बजेट बचत (+)/न्यून	१०२२३१६५०.६	-३०००००००	-१५३६४२०००
गत वर्षको नगद मौज्दात	३८९६१०७.८	३०००००००	१५३६४२०००

अनुसूची २
राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
आय	१४९५२९४९८४.७३	२०८०९८५३७५.००	१६८५८२३०००.००
राजस्व	५१८५९५३१२.४२	१०४५७९३३७५.००	८२०३५३०००.००
आन्तरिक श्रोत	१७५४७३८५९.१६	७००२११६२५.००	४५५६४२०००.००
११३१३ एकीकृत सम्पत्ती कर	१६५०५६६०.४१	३५००००००.००	३१००००००.००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	५५७९१०२.००	१०००००००.००	७००००००.००
११३२१ घरवहाल कर	२५९९२४८२.१५	६०००००००.००	३३००००००.००
११३२२ वहाल विटौरी कर	६३२४१६४.००	५०००००००.००	५५०००००.००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)	३०००.००	२००००.००	५०००००.००
११४५२ पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	६४५६३९४.०९	५०००००००.००	५५०००००.००
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर		१०००००.००	११००००.००
११६३२ अखेटोपहारमा लाग्ने कर	५०३१५०.००	२००००००.००	४३४५००.००
१३४११ अन्य संस्थागत आन्तरिक अनुदान	११६९७५३६.००	९३५३२०००.००	५२००००००.००
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको वहालबाट प्राप्त आय	३४३५३३०.००	३९०५०००.००	५००००००.००
१४२१२ सरकारी सम्पत्तीको विक्रीबाट प्राप्त रकम	१०६८३९.००	१०७५०००.००	५०००००.००
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा विक्री	७०९१५५३.५०	५८५०००००.००	९५०००००.००
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	३५९७८०.००	२०००००.००	३३००००.००
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आम्दानी	१०९४८००.००	१००००००.००	४४००००.००
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	४७९६०७.५०	१००००००.००	५३००००.००
१४२४१ पार्किङ्ग शुल्क	१५०४३००.००	३५०००००.००	३८५००००.००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	२८०३१२४५.६१	८५९१२६९०.००	३५००००००.००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	२०८२७९७५.१०	३१५०००००.००	२७५०००००.००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	११७०१७७.००	२००००००.००	२२०००००.००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	६७३७५८.००	१००००००.००	११०००००.००
१४२४९ अन्य दस्तुर	६६८४८८८.७५	३००००००.००	३५७५५००.००
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	५५७३१७४.७५	६२०००००.००	११०००००.००
१४६११ व्यवसाय कर	२१४४६०६२.५०	३५००००००.००	३३००००००.००
३२१२२ बैंक मौज्जात	३८९६१०७.८०	३०००००००.००	१५३६४२०००.००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	३४३१२१४५३.२६	३४५५८१७५०.००	३६४७११०००.००
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	११०५८४३१४.००	१२०००००००.००	१४०००००००.००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	१४७३२६३१७.७६	८२६९३०००.००	१२०२०७०००.००
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	२१८४६४७५.३९	८२६९३०००.००	८०१३८०००.००
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	१७७४८८४३.४१	१८२९५७५०.००	१८२७६०००.००
११४७२ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने विज्ञापन कर	४०५२४.००	९०००००.००	९९००००.००
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	२६३२४७४.३९	५००००००.००	५००००००.००
१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहतर बहतरको विक्रीबाट प्राप्त हुने आय	४२९४२५०४.३१	३६००००००.००	१०००००.००
अन्य आय	३६८११.००	२२५७६६९३५.००	४३३३००००.००
१४५२९ अन्य राजस्व	२६२२४.००	२२४७६६९३५.००	४२७८००००.००
१५१११ बेरूजू	१०५८७.००	१००००००.००	५५००००.००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	८९०२७८२५०.००	१०२८७९२०००.००	८६५४७००००.००
संघीय सरकार	८६३४९०२५०.००	९५७५२२०००.००	८३०४०००००.००

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
१३३११ समानिकरण अनुदान	३०७६०००००.००	३३९२०००००.००	३५२८०००००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	५०७५९०२५०.००	४६५४२२०००.००	४९९३०००००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		८८४०००००.००	४३३०००००.००
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	१५००००००.००	०.००	०.००
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत		२९९०००००.००	१५००००००.००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	३३३०००००.००		
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		३४६०००००.००	०.००
प्रदेश सरकार	२६७८८०००.००	७९२७००००.००	३५०७००००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	९५३५०००.००	२०९४७०००.००	२०९४७०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	७२५३०००.००	४९९२३०००.००	४९२३०००.००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	१०००००००.००		
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		१०००००००.००	१०००००००.००
जनसहभागिता	११७६०६५२.००	६४०००००.००	०.००

अनुसूची ३
व्यय अनुमान

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान	स्रोत		
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तांतरण	
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार
व्यय	१३१४४०६४४६.०२	२०८०९८४३७५.००	१६८४८२३०००.००	८२०३४३०००.००	८६०४००००.००	३५०७००००.००
चालु	७९४६०१२९२.४७	१०१६९४९१३७.००	९९२९४४९६३.००	५६८७४७९६३.००	४१९२७४०००.००	४९२३०००.००
२१११ पारिश्रमिक कर्मचारी	३५२२१२३५३.००	३९४६११४००.००	१४०५४२७००.००	१२३६४१७००.००	१६९०१०००.००	०.००
२१२१ पोशाक	९३७०००.००	१००४९०००.००	५२१००००.००	३४१००००.००	१८००००.००	०.००
२१२२ खाद्यान्न	३६५२१९६.००	४४२५२००.००	४०१४०००.००	४०१४०००.००	०.००	०.००
२१२३ औषधीउपचार खर्च	०.००	५००००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१२२ मंहेगी भत्ता	१९१७४३९१.००	१९९८४०००.००	८०६४०००.००	७२०००००.००	८६४०००.००	०.००
२१३३ फिन्ड भत्ता	१०२९००.००	४२८०००.००	८१००००.००	७५००००.००	६००००.००	०.००
२१३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२०३००००.००	३३५०३००.००	३६५००००.००	३६५००००.००	०.००	०.००
२१३९ अन्य भत्ता	८४५१५८६.००	१४८१२०००.००	१३२०७०००.००	१३०७१०००.००	१३६०००.००	०.००
२१४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	७०६६५७५.००	७२०८०००.००	७०१४०००.००	७०१४०००.००	०.००	०.००
२१४२ पदाधिकारीअन्य सुविधा	०.००	१९७१३०००.००	१९७१३०००.००	१९७१३०००.००	०.००	०.००
२१२४ कर्मचारी कल्याण कोष	२५६००००.००	२५०००००.००	२७०००००.००	२७०००००.००	०.००	०.००
२१२९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	०.००	०.००	२०००००.००	२०००००.००	०.००	०.००
२२११ पानी तथा बिजुली	१९१३३६३.७०	३१६४३४६.००	३०५०६००.००	३०४७६००.००	३०००.००	०.००
२२१२ संचार महसुल	१५६२००४.००	२६४३८४८.००	२५२५०००.००	२५०७०००.००	१८०००.००	०.००
२२१३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	३८१७०५१.००	२६९५०००.००	३७०१३२.००	३७०१३२.००	०.००	०.००
२२२१ इन्धन (पदाधिकारी)	७०९६४३.००	१२००००.००	१८३६५५३.००	१८३६५५३.००	०.००	०.००
२२२२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	३०७०२९५.८०	३९३१०००.००	५५३८३१३.००	५५३८३१३.००	०.००	०.००
२२२३ सवारी साधन मर्मत खर्च	३५६२५१२.५०	४३७००००.००	६०७००००.००	६०७००००.००	०.००	०.००
२२२४ विमा तथा नवीकरण खर्च	४६८५८४.४०	७६००००.००	११७४०००.००	११७४०००.००	०.००	०.००
२२२९ मोशिनरी तथा औजार मर्मत तथा सञ्चालन खर्च	८१५७१८.००	१७१८०००.००	१५४३१६४.००	१४४७१६४.००	९६०००.००	०.००
२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	०.००	१३४६६००.००	१५००००.००	१५००००.००	०.००	०.००
२२३१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२३०२७३.००	३०००००.००	५६५०००.००	५६५०००.००	०.००	०.००
२२३१ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	४१३२६२.६०	५०४३७५०.००	६१२६१६२.००	५८६६१६२.००	२३००००.००	०.००
२२३१ पशुपंक्षीहरूको आहार	१८०००.००	२५०००.००	२५०००.००	२५०००.००	०.००	०.००
२२३१ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	०.००	५०५०००.००	५२४०००.००	५२४०००.००	०.००	०.००
२२३१ इन्धन - अन्य प्रयोजन	३०६४९.००	४९७५००.००	४४७५००.००	४४७५००.००	०.००	०.००
२२३१ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	३०१०५२५.००	४८५३६५०.००	६३२६४००.००	६३२६४००.००	०.००	०.००
२२३१ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२०७१२४९.४०	१८४२०००.००	१८९५०१२.००	१६३००१२.००	२६५०००.००	०.००

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान	स्रोत		
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तांतरण	
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	१६४८२३९.००	४७४०५००.००	७९९००००.००	७९९००००.००	०.००	
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	९४९२००.००	१७३८०००.००	२६०००००.००	२६०००००.००	०.००	
२२४१३ करार सेवा शुल्क	५२१३८९.११	५७५७३२८०.००	६८९४४८५०.००	६८९४४८५०.००	०.००	
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	३१७१८६९८.४०	३६९८०९३२.००	४१९३४८४०.००	४१९३४८४०.००	०.००	
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	४०४६७१.०८	९८३६०००.००	४३७७८००.००	४३७७८००.००	०.००	
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	१३९०७०.००	८६५०००.००	३२६०००.००	१०००००.००	२२६०००.००	
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	४२६७८४९.००	१३६१२५०.००	६५६१३५०.००	५९६१३५०.००	४०००००.००	
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	७७०००.००	८००००.००	०.००	०.००	०.००	
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	६७२६६९०८.१३	८२२१९४५०.००	८७५९५८८२.००	५२५४३८८२.००	३०८२९०००.००	
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	११२३८७०८.५५	७२८६३८५०.००	६४९१०३८.००	६४९१०३८.००	०.००	
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४६९००१.८५	१६८९५००.००	८८५०००.००	८८५०००.००	०.००	
२२६१२ भ्रमण खर्च	९१७५४२.००	२८५७०००.००	२४०६०००.००	२४०६०००.००	०.००	
२२६१३ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	०.००	८००००.००	०.००	०.००	०.००	
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	०.००	१५००००.००	१५००००.००	१५००००.००	०.००	
२२७११ विविध खर्च	४७८२५१८.००	७७३६४५९.००	१८१५६३५२४.००	१०४०१५२४.००	१७१६२०००.००	
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	१८८८८२७.००	२०५००००.००	२००००००.००	२००००००.००	०.००	
२२८११ आन्तरिक ऋणको ब्याज	३००७५००४.५३	२८५०००००.००	२७००००००.००	२७००००००.००	०.००	
२५१२२ वित्तीयसंस्थानहरूलाई पूँजीगत सहायता	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	
२५२१२ गैर वित्तीय व्यवसायहरूलाई पूँजीगत सहायता	०.००	२०००००.००	०.००	०.००	०.००	
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	९०८४४४२९.८८	६७६९८०००.००	१४११८०००.००	१४११८०००.००	०.००	
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	०.००	२८५००००.००	४८०००.००	४८०००.००	०.००	
२५३१३ उपभोक्ता समिति तथा गैर सरकारी संस्था सहायता	१५५९४५०.००	१५५००००.००	०.००	०.००	०.००	
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	०.००	१००००००.००	६५००००.००	६५००००.००	०.००	
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	१४४९६६३.००	१३२००००.००	२५८९०००.००	२०७९०००.००	१००००.००	
२६२११ अन्तरराष्ट्रिय सदस्यता शुल्क तथा सहयोग	२४८६४६.००	५०००००.००	०.००	०.००	०.००	
२६३२२ सशर्त अनुदान (चालु)	०.००	०.००	१८८६००००.००	१८८६००००.००	०.००	
२६४२३ अन्य संस्थालाई सशर्त पूँजीगत अनुदान	०.००	१२०००००.००	७०००००.००	७०००००.००	०.००	
२७१११ सामाजिक सुरक्षा	०.००	१०००००.००	०.००	०.००	०.००	
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	०.००	५००००.००	०.००	०.००	०.००	
२७२११ छात्रवृत्ति	५१५७६००.००	१८५२२०००.००	२०००००.००	२०००००.००	०.००	
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	२८४४७३३३.५०	५३८४००५२.००	७०७०१४३.००	७०७०१४३.००	०.००	
२७२१३ औपधीखरिद खर्च	२५५८२४५.००	३८३१९००.००	४२२००००.००	४२२००००.००	०.००	

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान	स्रोत		
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तांतरण	
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	१२७४२२.००	२३१००००.००	१६०००००.००	१६०००००.००	०.००	०.००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२१२७५७९.००	२७७१०००.००	२१३५०००.००	२१३५०००.००	०.००	०.००
२८१४९ अन्य भाडा	३०७१३०.००	१६००००.००	१०००००.००	१०००००.००	०.००	०.००
२८२११ राजस्व फिर्ता	९२१४०.००	१४२०००.००	२०००००.००	२०००००.००	०.००	०.००
२८२१२ न्यायिक फिर्ता	३५०३७३.००	४९८१२०.००	५०००००.००	५०००००.००	०.००	०.००
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	५००००.००	५००००.००	५००००.००	०.००	०.००
पूँजीगत	४९०५२८१६३.५५	१०३३०३६२३८.००	६६०४४१०३७.००	२१९१६९०३७.००	४१११२५०००.००	३०१४७०००.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	३४३०८७.००	४९००००.००	५०००००.००	५०००००.००	०.००	०.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	६१३२०८८९.००	५५८२३०००.००	४७८५५५००.००	८२११०००.००	३५६४४५००.००	४००००००.००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	२८००६३५.००	१६९८२०००.००	९,४५६८७८.००	४१३८२१८.००	३८१६६६०.००	१५०००००.००
३१११४ जग्गा विकास कार्य	०.००	०.००	२५००००.००	२५००००.००	०.००	०.००
३११२१ सवारी साधन	२३५६६०३.००	६००९०००.००	३३७७०००.००	८९७०००.००	२४८००००.००	०.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	८२०१६३८.००	१४२६४०६८.००	११६२०८१०.००	३६६९२९६.००	७९५१५१४.००	०.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	२६७३७७९.००	६२१९०००.००	४१६६७३०.००	१७८६९३०.००	२३७९८००.००	०.००
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	०.००	५००००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	०.००	२५००००.००	१५५००००.००	१५५००००.००	५००००.००	०.००
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	८४३२२३८.००	७०६७०००.००	२२०००००.००	१२०००००.००	१००००००.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	२७७५६५२१३.००	४३७३६४३००.००	२७६८५९१९७.००	९४१८६६९.६१.००	१६८०२३२३६.००	१४६४७०००.००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	१३७४७८.००	२५९५०००.००	२१३८०००.००	८०००००.००	१३३८०००.००	०.००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	९०७२९२९.००	१४०१५८००.००	१२४९००००.००	२५०५०००.००	९९८५०००.००	०.००
३११५५ सिंचाइँ संरचना निर्माण	०.००	२५००००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३११५६ खोलेपानी संरचना निर्माण	७५२९०७५.००	३०३७०४००.००	१४७७५५००.००	३५८५०००.००	६१९०५००.००	५००००००.००
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	८४२७१२.००	८०५८२७०.००	२००००००.००	२००००००.००	०.००	०.००
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	१३४०५४८५.००	०.००	४३५५०००.००	८०००००.००	३५५५०००.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	८९२९३११४.५५	३९०६५५४००.००	२४६२८५३००.००	८७३०६५१०.००	१५८९७८७९०.००	०.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	९२०२३९.००	२०३००००.००	४८४००००.००	१९३००००.००	२९१००००.००	०.००
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	५६३३०४९.००	३१५४३०००.००	१०५८६६२२.००	१७६६६६२२.००	३८२००००.००	५००००००.००
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	०.००	९०००००.००	५१३४५००.००	२१३४५००.००	३०००००.००	०.००
वित्तीय	२९३७७०००.००	३१०००००.००	३४४२६०००.००	३२४२६०००.००	०.००	०.००
३३१७७ अन्य संस्थाहरूबाट ऋण प्राप्तिसौबा भुक्तानी	२९३७७०००.००	३१०००००.००	३४४२६०००.००	३२४२६०००.००	०.००	०.००

अनुसूची ५
क्षेत्रगत व्यय अनुमान

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत		
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार
१	२	आर्थिक विकास	२१९२०१००.००	११६२०१००.००	१०३०००००.००	०.००
१	२०१	कृषि	६१०५१००.००	३४०५१००.००	२७०००००.००	०.००
२	२०२	उद्योग	५२२५०००.००	२३२५०००.००	२९०००००.००	०.००
३	२०३	पर्यटन	४८५००००.००	२३५००००.००	२५०००००.००	०.००
४	२०४	सहकारी	१४७००००.००	१४७००००.००	०.००	०.००
५	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	१५००००.००	१५००००.००	०.००	०.००
६	२०७	बन	४२००००.००	४२००००.००	०.००	०.००
७	२०८	पशुपन्छी विकास	३४५००००.००	१४५००००.००	२००००००.००	०.००
८	२०९	भूमि व्यवस्था	२०००००.००	०.००	२०००००.००	०.००
९	२१०	वाणिज्य	५००००.००	५००००.००	०.००	०.००
२	७	सामाजिक विकास	३९९८१४१६३.००	१२२९०९७६३.००	२६६९८१४००.००	९९२३०००.००
१	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२२६६३१४.००	२०२६६३१४.००	२००००००.००	०.००
२	७०३	युवा तथा खेलकुद	१७१३०३१४.००	१७०३०३१४.००	१०००००.००	०.००
३	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	१७६८३८४०.००	६८५८३४०.००	५८२५५००.००	५००००००.००
४	७०५	भाषा तथा संस्कृति	८१५५०००.००	५१५५०००.००	३००००००.००	०.००
५	७०६	शिक्षा	२३२१३६०००.००	१८०३६०००.००	२१४१०००००.००	०.००
६	७०७	स्वास्थ्य	५१४००३००.००	१०४६५८००.००	४०९३४५००.००	०.००
७	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	५१०४२३९५.००	४५०९७९५.००	१०२१४००.००	४९२३०००.००
३	३	पूर्वाधार विकास	५७५३७८९७.००	२०५७७८३११.००	३४९४५३६८६.००	२०१४७०००.००
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	३२७८५८४६१.००	११७७४३५७१.००	१९५४६७८९०.००	१४६४७०००.००
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२०३३३१५८.००	७५२६८१२२.००	१३९५६५०३६.००	५५०००००.००
३	३०३	उर्जा	४४०१५००.००	१८६३५००.००	२५३८०००.००	०.००
४	३०४	संचार तथा सूचना प्रविधि	४४७७०००.००	३१२७०००.००	१३५००००.००	०.००
५	३०५	विज्ञान तथा प्रविधि	११०००००.००	६०००००.००	५०००००.००	०.००
६	३०६	पुननिर्माण	१४२९८८७८.००	५६७६११८.००	८६२२७६०.००	०.००
७	३०७	सम्पदा पूर्वाधार	२९१००००.००	१५०००००.००	१४१००००.००	०.००
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	२४३४९४५४२.००	३९८६८०२८.००	१९८६२६५१४.००	५००००००.००
१	४०१	शासन प्रणाली	१८४००००.००	१८४००००.००	०.००	०.००
२	४०३	प्रशासकीय सुशासन	८१९४३००.००	८१९४३००.००	०.००	०.००
३	४०४	वित्तीय सुशासन	२७५००००.००	२७५००००.००	०.००	०.००
४	४०५	कानून तथा न्याय	१००००००.००	१००००००.००	०.००	०.००
५	४०६	शान्ति तथा सुव्यवस्था	४१४६०००.००	२६१९४८६.००	१५२६५१४.००	०.००
६	४०९	श्रम तथा रोजगारी	१८५६००००.००	०.००	१८५६००००.००	०.००
७	४१२	योजना तर्जुमा र कार्यान्वयन	३८५५०००.००	३८५५०००.००	०.००	०.००
८	४१३	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२७००००.००	२७००००.००	०.००	०.००
९	४१४	तथ्यांक प्रणाली	२५४२६४.००	२५४२६४.००	०.००	०.००
१०	४१५	वातावरण तथा जलवायु	१३४२४४००.००	६४२४४००.००	७००००००.००	०.००
११	४१६	मानव संशाधन विकास	१३१५०००.००	१३१५०००.००	०.००	०.००
१२	४१७	विपद व्यवस्थापन	२०८४५५७८.००	११३४५५७८.००	४५०००००.००	५००००००.००
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	४४५२१५१९८.००	४४०१७६७९८.००	५०३८४००.००	०.००
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	४४५२१५१९८.००	४४०१७६७९८.००	५०३८४००.००	०.००
कुल जम्मा			१६८५८२३०००.००	८२०३५३०००.००	८३०४०००००.००	३५०७००००.००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बित्तियोजन
 कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बित्तियोजन
 कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बित्तियोजन

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बित्तियोजन				
						पहिलो नैमासिक	दोस्रो नैमासिक	तेस्रो नैमासिक	चौथो नैमासिक	जम्मा
१	कर्मचारी तलब	२११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१३	महिना	१०७०५०००	०	०	०	१०७०५०००
२	कर्मचारी तलब	२११११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३	महिना	२६४३५०००	२७८५५०००	२७८५५०००	२७८५५०००	११००००००
३	कर्मचारी पोशाक	२११२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	५०००००	०	०	३१५००००
४	नगर प्रहरी र वारुणान्त्र कर्मचारी राशन	२११२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२	महिना	०	०	०	०	६६९०००
५	नगर प्रहरी र वारुणान्त्र कर्मचारी राशन	२११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२	महिना	१००३५००	१००३५००	१००३५००	३३३५००	३३३५०००
६	महंगी भत्ता	२११३२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२	महिना	१२०००००	०	०	०	१२०००००
७	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२	महिना	६०००००	१८०००००	१८०००००	१८०००००	६००००००
८	प्राविधिक कर्मचारी फिल्ड भत्ता	२११३३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२	महिना	१८७५००	१८७५००	१८७५००	१८७५००	७५००००
९	अन्य कर्मचारी प्रोत्साहन	२११३५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२	महिना	७५००००	७५००००	७५००००	७५००००	३००००००
१०	कर्मचारी प्रोत्साहन पुरस्कार	२११३५	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०	जना	०	०	२५००००	२५००००	५०००००
११	अतिरिक्त समय भत्ता	२११३६	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	१५००००	०	०	३०००००
१२	अन्य भत्ता	२११३६	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	२५००००	०	०	५०००००
१३	कर्मचारी आकस्मिक सुविधा	२११३९	आन्तरिक स्रोत - नगद	४०	जना	२५०००	५००००	५००००	७५०००	२०००००
१४	खाजा भत्ता	२११३९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२	महिना	२८८००००	२८८००००	२८८००००	२८८००००	११५२००००
१५	ड्राइभर भत्ता	२११३९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२	महिना	११२५००	११२५००	११२५००	११२५००	४५००००
१६	निजी सचिवालय संचार सुविधा	२११३९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२	महिना	९०००	९०००	९०००	९०००	३६०००
१७	कार्यालिका बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	पटक	२१००००	१४००००	१४००००	२१००००	७०००००
१८	विभिन्न समितिहरुको बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	पटक	४०००००	४०००००	६०००००	६०००००	२००००००
१९	विषयगत समितिहरुको बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	पटक	२००००	२००००	३००००	३००००	१०००००
२०	पदाधिकारी सुविधा	२११४२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२	महिना	४९२८२५०	४९२८२५०	४९२८२५०	४९२८२५०	१९७१३०००
२१	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	६	पटक	०	१००००००	०	०	१२००००००
२२	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६	पटक	५००००००	०	५००००००	५००००००	१५००००००
२३	कार्यालय विजुली महसुल	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२	पटक	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००
२४	खानेपानी महसुल	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०	पटक	१७५०००	१७५०००	१७५०००	१७५०००	७०००००
२५	इन्टरनेट नविकरण शुल्क	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	३०००००	३०००००	३०००००	३०००००	१२०००००
२६	कार्यालय टेलिफोन महसुल	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	८	पटक	२०००००	२०००००	२०००००	२०००००	८०००००
२७	हुलाक खर्च	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	पटक	१०००००	१५००००	१५००००	१०००००	५०००००
२८	इन्धन पदाधिकारी	२२२११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२	पटक	४५००००	४५००००	४५००००	४५००००	१८०००००
२९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	पटक	७०००००	१०५००००	१०५००००	७०००००	३५०००००
३०	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०	पटक	०	१२०००००	१००००००	१००००००	३९१२०००
३१	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२०	पटक	९८००००	८०००	८०००	०	९८८०००
३२	कर्मचारी दुर्घटना बीमा	२२२१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	२५०००	०	०	०	५००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३	विमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	पटक	१६८०००	२८००००	२८००००	११२०००	८४००००
३४	कम्प्युटर तथा अन्य विद्युतीय उपकरण मर्मत	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	पटक	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
३५	कार्यालय सामान तथा फर्निचर मर्मत	२२२२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	६०,०००	९०,०००	९०,०००	६०,०००	३०००००
३६	कार्यालयको वृत्ती व्यवस्थापन	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२०००००
३७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	५०००००	७५००००	७५००००	५०००००	२५०००००
३८	पशुपंक्षीहरूको आहार	२२३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१२,५००	०	१२,५००	०	२५,०००
३९	सार्वजनिक पुस्तकालय पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२०००००
४०	जेनेरेटर इन्धन तथा अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	पटक	५०,०००	१०००००	१०००००	५०,०००	३०००००
४१	छपाई खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	४०००००	६०००००	६०००००	४०००००	२००००००
४२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खरिद	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३०००००
४३	सूचना प्रकाशन	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१०००००	१५००००	१५००००	१०००००	५०००००
४४	अन्य विविध सेवा खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	पटक	४०,०००	५०,०००	५०,०००	६०,०००	२०००००
४५	पदचुर्ति सम्बन्धी खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	पटक	५०,०००	१०००००	१०००००	५०,०००	३०००००
४६	फोटोकपी खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	२०,०००	३०,०००	३०,०००	२०,०००	१०००००
४७	मुद्रा खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१०००००
४८	विविध लेखाई खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१५००००
४९	कानुनी सल्लाहाकार र बोरिश पारिश्रमिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	२२५०००	२२५०००	२२५०००	२२५०००	९,०००००
५०	मेकानिकल इन्जिनियर पारिश्रमिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	२२,५००	२२,५००	२२,५००	२२,५००	९०,०००
५१	विभिन्न अध्ययन अनुसन्धान तथा परामर्श सेवा	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,००००	२५,००००	२५,००००	२५,००००	१,००००००
५२	वडाहरूको नेटवर्किङ नविकरण खर्च	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,००००	२५,००००	२५,००००	२५,००००	१,००००००
५३	करार सेवाका कर्मचारीको पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	महिना	१०६२५०००	०	०	०	१०६२५०००
५४	करार सेवाका कर्मचारीको पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१३	महिना	१८७५०००	९३७५०००	९३७५०००	९३७५०००	३,००,००,०००
५५	मातृशिशु स्वास्थ्य केन्द्र कर्मचारी तलब	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१३	पटक	०	०	०	०	१०९९,०००
५६	मातृशिशु स्वास्थ्य केन्द्र कर्मचारी तलब	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१३	पटक	१२८४०००	९६३०००	९६३०००	९६३०००	३,०७,४०,०००
५७	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र कर्मचारी पारिश्रमिक र पोशाक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	महिना	१७२४०००	८७९०००	८७९०००	०	२,६०,३०,०००
५८	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र कर्मचारी पारिश्रमिक र पोशाक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१३	महिना	०	४१४०००	४१४०००	४१४०००	३,००,००,०००
५९	स्वास्थ्य चौकि/केन्द्र कर्मचारी पारिश्रमिक र पोशाक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	महिना	१५१६०००	११३७०००	११३७०००	११३७०००	४,९२,७०,०००
६०	लास सदगद तथा सफाइ विविध खर्च	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
६१	सफाइ कर्मचारी पोशाक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	७५००००	०	७५००००
६२	सफाइ कामदार ज्याला	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	महिना	२६१००००	२६१००००	२६१००००	०	५,२२,००,०००
६३	सफाइ कामदार ज्याला	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१३	महिना	५१५००००	३२१००००	५८२००००	५८२००००	२,००,००,०००
६४	सफाइ स्थायी कर्मचारी तलब	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	महिना	१४०००००	१४०००००	१४०००००	०	१,५५,००,०००
६५	सफाइ स्थायी कर्मचारी तलब	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१३	महिना	०	९०००००	१०५००००	१०५००००	३,००,००,०००
६६	सफाइ सवारी साधन इन्धन	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१००००००	१५०००००	१५०००००	१५०००००	५,००,००,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लाभ	इकाई	बिनीयोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६७	सफाइ सवारी साधन मर्मत	२२४१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०	पटक	१२२५०००	०	१२२५०००	४५००००	२,९०,००,०००
६८	सफाइ सवारी साधन मर्मत	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२०	पटक	०	१२२५०००	०	७७५०००	२,००,००,०००
६९	सफाइ कामदार विमा	२२४१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	३५,०००	३५,०००
७०	सफाइ ड्राइभर भत्ता	२२४१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२	महिना	३६,०००	३६,०००	३६,०००	३६,०००	१,४४,०००
७१	सरसफाई सामान खरिद	२२४१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५,००,०००
७२	अन्तर सरकारी सम्बन्ध र सहयोग	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	पटक	१०००००	१०००००	१०००००	२०००००	५,००,०००
७३	विविध कार्यक्रम खर्च-उपप्रमुख कोष	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१४	पटक	४०००००	८०००००	८०००००	८०००००	२,८०,००,०००
७४	विविध कार्यक्रम खर्च-प्रमुख कोष	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	पटक	५०००००	५०००००	५०००००	१,००,००,०००	२,५०,००,०००
७५	सिटिनेट लगायत अन्य अन्तर्राष्ट्रिय संस्थाहरुको सदस्यता शुल्क	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	५०००००	०	०	५,००,०००
७६	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०	पटक	२०००००	३०००००	३०००००	२०००००	१,००,००,०००
७७	भ्रमण खर्च-पदाधिकारी	२२६१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५	पटक	१२००००	२१००००	२४००००	१८००००	७५,००,०००
७८	सरचा भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	पटक	५०,०००	७५,०००	७५,०००	५०,०००	२,५०,०००
७९	कार्यालय अतिथि सत्कार	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२	महिना	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१,५०,००,०००
८०	पर्व पूजा खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	८	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
८१	विविध प्रतिनिधिगण्डलको स्वागत खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
८२	नगरसभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	०	१००००००	१००००००	२,००,००,०००
८३	नगर विकास कोषको ऋणको ब्याज भुक्तानी	२४२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१०००००००	०	१०००००००	२,००,००,०००
८४	नगर विकास कोषको ऋणको ब्याज भुक्तानी	२४२११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	३५०००००	०	३५०००००	७०,००,०००
८५	नेपाल नगरपालिका संघ सदस्यता शुल्क	२५३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	१०००००	०	१०००००	२,००,०००
८६	विविध संस्थागत सहायता	२५३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५	पटक	६०,०००	१२००००	१२००००	२०००००	५,००,०००
८७	गरीब दुखी असहायहरुलाई आर्थिक सहायता	२७२१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०	जना	१०००००	१५००००	१५००००	१०००००	५,००,०००
८८	रक्तदान प्रोत्साहन कार्यक्रम	२७२१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२०	पटक	१०००००	१७५०००	१७५०००	१५००००	६,००,०००
८९	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	पटक	३७५०००	२५००००	३७५०००	२५००००	१,२५,००,०००
९०	मातृ शिशु स्वास्थ्य केन्द्र घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२	महिना	१३,५००	१३,५००	१३,५००	१३,५००	५४,०००
९१	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००	४०,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
९२	अन्य भाडा	२८१४९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	पटक	२०,०००	४०,०००	२०,०००	२०,०००	१,००,०००
९३	राजस्व फिर्ता	२८२११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	पटक	१०००००	१५००००	१५००००	१०००००	५,००,०००
९४	न्यायिक फिर्ता	२८२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	पटक	१०,०००	१५,०००	१५,०००	१०,०००	५०,०००
९५	नगर प्रहरीको लागि मोटरसाइकल खरिद	३११२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	३०००००	०	०	०	३,००,०००
९६	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०	पटक	३०००००	६०००००	६०००००	५०००००	२,००,००,०००
९७	कार्यालय फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०	पटक	३०००००	६०००००	६०००००	५०००००	२,००,००,०००
९८	नगर विकास कोषको ऋणको साँवा भुक्तानी	३३१५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१६२१३०००	०	१६२१३०००	३,२४,२६,०००
						९,२३,३४,७५०	११,५५,२९,२५०	८,१४,६५,७५०	११,४८,२०,२५०	४,०४,१५,००,०००
						कुल जम्मा				

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : शिक्षा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१	एन. नियम तथा निर्देशिका अनुसारका विभिन्न समिति तथा कार्यदलहरुको बैठक खर्च	शिक्षा	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	- १०	पटक	५,०००	१५,०००	१५,०००	१५,०००	५०,०००
२	एकीकृत शैक्षिक व्यवस्थापन सूचना प्रणाली (IBMIS) सम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	- १	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००
३	नगर शिक्षा योजना तयारी	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	- ४	पटक	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
४	नगरस्तरीय परीक्षा सञ्चालन र व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	- २	पटक	०	३०००००	०	३०००००	६०००००
५	मासिक प्र.अ. बैठक आयोजना तथा खाजा खर्च	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	- १२	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३०००००
६	विविध शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	- ५	पटक	२६,६००	५३,२००	२६,६००	२६,६००	१३३०००
७	शैक्षिक पात्रो तयार गरी विद्यालयहरुमा वितरण	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	- १	पटक	०	०	०	५०,०००	५०,०००
८	स्थानीय पाठ्यक्रम तथा पाठ्यपुस्तक निर्माण	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	- ४	पटक	४१२५००	१३७५००	०	०	५५००००
९	बाल विकास केन्द्रका सहजकर्ता तथा विद्यालयका कर्मचारीहरुका लागि थप तलब भत्ता अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	- १२	पटक	०	०	०	२०१२०००	२०१२०००
१०	बाल विकास केन्द्रका सहजकर्ता तथा विद्यालयका कर्मचारीहरुका लागि थप तलब भत्ता अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	- १२	पटक	३००३०००	३००३०००	३००३०००	९९१०००	१००००००
११	शिक्षक व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	- १	पटक	५०५०००	०	०	०	५०५०००
१२	गरीब तथा जेहेन्दार विद्यार्थी छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	- ४	जना	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२०००००
१३	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण-पन्चकन्या मा.वि. फर्निचर खरिद	शिक्षा	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	- १	पटक	९५००००	०	०	०	९५००००
	कुल जम्मा						५,१५२,१००	३८,५८,७००	३,२९,४६००	३,६४,६००	१५,९५,००००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : स्वास्थ्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	नेपाल रेडकस धरानलाई एम्बुलेन्स व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०.००	०.००	०.००	५०००००.००	५०००००.००
२	बर्थिङ सेन्टरमा सुरक्षा गाई	स्वास्थ्य	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००	N/A	१५००००.००	१५००००.००	१५००००.००	१५००००.००	६०००००.००
३	HIV/AIDS समन्वयि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	५००००.००	५००००.००	५००००.००	५००००.००	२०००००.००
४	अधुना कृषकलाई जडिबुटीको व्यवसायिक तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	२५०००.००	२५०००.००	०.००	०.००	५००००.००
५	आयुर्वेद विकासको लागि बहुमिकाय अन्तर्क्रिया	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०	N/A	७००००.००	७००००.००	०.००	०.००	७००००.००
६	क्षयरोग मुक्त नगरको व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५०००.००	२५०००.००	२५०००.००	२५०००.००	१०००००.००
७	कोल्डचेन व्यवस्थापन तथा संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१२०००.००	१२०००.००	१२०००.००	१२०००.००	५००००.००
८	गाउँघर किलनिक तथा दीर्घ रोग व्यवस्थापन - आयुर्वेद	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५०००.००	२५०००.००	२५०००.००	२५०००.००	१०००००.००
९	जडीबुटीको बजार व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	२५०००.००	२५०००.००	०.००	०.००	५००००.००
१०	नसर्ने रोगहरुको पहिचान रोकथाम तथा उपचार व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००	N/A	०.००	२०००००.००	२०००००.००	०.००	४०००००.००
११	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविकाको अवलोकन भ्रमण	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०.००	०.००	२०००००.००	०.००	२०००००.००
१२	महिला स्वास्थ्य स्वयसेविका लक्षित विविध कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०	N/A	६५०००.००	६५०००.००	६५०००.००	६५०००.००	२५००००.००
१३	महिला स्वास्थ्य स्वयसेविकाहरुको सम्मानजनक बिदाई	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००	N/A	०.००	०.००	२०००००.००	२०००००.००	४०००००.००
१४	स्वास्थ्य जीवन कार्यक्रम/आयुर्वेदको विशेषज्ञ शिबिर	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	१०००००.००	०.००	०.००	०.००	१०००००.००
१५	स्वास्थ्य संस्थास्तरीय मासिक रिपोर्ट संकलन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५०००.००	२५०००.००	२५०००.००	२५०००.००	१०००००.००
१६	स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	५००००.००	५००००.००	५००००.००	५००००.००	२०००००.००
१७	स्वास्थ्यकर्मीलाई पुनर्ताजगी तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	०.००	०.००	५००००.००	०.००	५००००.००
१८	स्वास्थ्य संस्थाहरुको दर्ता नविकरण अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	स्वास्थ्य	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५०००.००	२५०००.००	२५०००.००	२५०००.००	१०००००.००
१९	विविध खर्च - स्वास्थ्य	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१३०००.००	१३०००.००	१३०००.००	१३०००.००	५००००.००
२०	अत्यावश्यक आयुर्वेद औषधि	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००	२५००००.००
२१	आयुर्वेद औषधालयको घर भाडा	स्वास्थ्य	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८०	N/A	४५०००.००	४५०००.००	४५०००.००	४५०००.००	१८००००.००
२२	आधारभूत स्वास्थ्य भवन निर्माण धरान ८ र १६ क्रमागत	स्वास्थ्य	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	९४३६२५.००	९४३६२५.००	९४३६२५.००	९४३६२५.००	३७७४५००.००
२३	BPKAHS मा बडि मर्चरी कुलिङ च्याम्बर खरिद	स्वास्थ्य	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	९६००००.००	९६००००.००	९६००००.००	९६००००.००	९६००००.००
कुल जम्मा							२७८८६२५.००	१७४३६२५.००	२०७७६२५.००	२१२४६२५.००	८७३४५००.००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : खानेपानी तथा सरसफाई

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	एकीकृत शहरी विकास आयोजनाको पुरानो भुक्तानी दिन बाँकी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२०००००	०	०	०	२०००००
२	एकीकृत शहरी विकास आयोजनाको पुरानो भुक्तानी दिन बाँकी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	प्रेरेश नंबर १ - नगद अनुदान	२	पटक	१५००००	०	३५००००	०	५०००००
३	खानेपानी टंकी तथा पाइपलाइन विस्तार धरान ५ क्रमागत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	९०८५००	१८१७०००	०	०	२७२५००
कुल जम्मा							४४०८५००	१८१७०००	३५०००००	०	९७२५००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : भाषा तथा संस्कृति

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	कला, साहित्य तथा संस्कृती कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	२०००००	२०००००	२०००००	२०००००	८०००००
२	कार्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन- कला, संस्कृती	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
३	जे. वि. टुहुरे श्रद्धा सम्मान तथा स्मृती सन्ध्या कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२०००००	०	०	०	२०००००
४	धार्मिक क्षेत्र प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००	२००००००
५	अन्य कला, साहित्य, सांस्कृतिक, सांघीतिक सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
कुल जम्मा							१०२५०००	८२५०००	८२५०००	८२५०००	३५०००००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	मजदुर कल्याण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N / A	०	२०००००	२०००००	१०००००	५०००००
२	सुकुम्बासी व्यवस्थापन स्थानीय तथा राष्ट्रिय कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५	पटक	५०००००	७०००००	७०००००	६०००००	२५०००००
३	बहुआयामिक पुनर्स्थापना केन्द्र निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	०	५०००००	१००००००	१५०००००
४	बहुआयामिक पुनर्स्थापना केन्द्र निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	५०००००	०	५०००००
कुल जम्मा							५०००००	९०००००	१९०००००	१७०००००	५००००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उपक्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१	अन्तर्राष्ट्रिय एकल महिला दिवस	लैससास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५००००	०	५००००
२	अन्तर्राष्ट्रिय महिला दिवस	लैससास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००
३	अपाङ्गता-१.१.१० नव विवाहित दम्पती/महिला र पुरुषहरुका लागि फोलिक एसिड चक्री खरिद	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	०	०	०	८१०००	८१०००
४	अपाङ्गता-१.१.१० नव विवाहित दम्पती/महिला र पुरुषहरुका लागि फोलिक एसिड चक्री खरिद	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	१	पटक	०	०	०	८१०००	८१०००
५	अपाङ्गता-१.१.१२ जन्मजात अपाङ्गता पहिचानका लागि नवजात शिशुको जाँच तथा रेकर्ड	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	४	पटक	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
६	अपाङ्गता-१.१.१२ जन्मजात अपाङ्गता पहिचानका लागि नवजात शिशुको जाँच तथा रेकर्ड	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	४	पटक	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
७	अपाङ्गता-१.१.८ शुभकामना कार्यक्रमको समिक्षा	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	१	पटक	३०७००	०	०	०	३०७००
८	अपाङ्गता-१.१.८ शुभकामना कार्यक्रमको समिक्षा	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	०	०	०	३०७००	३०७००
९	अपाङ्गता-१.१.९ शुभकामना कार्ड तथा रजिष्टर छपाई	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	१	पटक	४००००	०	०	०	४००००
१०	अपाङ्गता-१.१.९ शुभकामना कार्ड तथा रजिष्टर छपाई	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	४००००	०	०	०	४००००
११	अपाङ्गता-१.२.४ समुदायमा फोलिक एसिड सम्बन्धी अभिमुखिकरण	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	०	२५०००	०	०	२५०००
१२	अपाङ्गता-१.२.४ समुदायमा फोलिक एसिड सम्बन्धी अभिमुखिकरण	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	१	पटक	०	२५०००	०	०	२५०००
१३	अपाङ्गता-२.१.३ पुनर्सर्पना योजना तथा प्रोफाइल तयारी	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	३	पटक	०	६११०	६११०	६११०	६१३३०
१४	अपाङ्गता-२.१.३ पुनर्सर्पना योजना तथा प्रोफाइल तयारी	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	३	पटक	०	६११०	६११०	६११०	१८३३०
१५	अपाङ्गता-२.२.३ स्वास्थ्य उपचारको लागि सहयोग	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	४	पटक	४३७५०	४३७५०	४३७५०	४३७५०	१७५०००
१६	अपाङ्गता-२.२.३ स्वास्थ्य उपचारको लागि सहयोग	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	४	पटक	४३७५०	४३७५०	४३७५०	४३७५०	१७५०००
१७	अपाङ्गता-२.२.४ सहयोगी सामग्रीका लागि सहयोग	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	२	पटक	८७५००	८७५००	०	०	१७५०००
१८	अपाङ्गता-२.२.४ सहयोगी सामग्रीका लागि सहयोग	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	२	पटक	८७५००	८७५००	०	०	१७५०००
१९	अपाङ्गता-२.२.५ अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुलाई पोषण सहयोग	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	०	२६६६०	०	०	२६६६०
२०	अपाङ्गता-२.२.५ अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुलाई पोषण सहयोग	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	१	पटक	०	२६६६०	०	०	२६६६०
२१	अपाङ्गता-२.३.१ विद्यालय भर्ना अभियान सहयोग	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	१	पटक	१३३३०	०	०	०	१३३३०
२२	अपाङ्गता-२.३.१ विद्यालय भर्ना अभियान सहयोग	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	१३३३०	०	०	०	१३३३०
२३	अपाङ्गता-२.३.३ अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुका लागि घरमा आधारित शिक्षा	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	१	पटक	५३३३०	०	०	०	५३३३०
२४	अपाङ्गता-२.३.३ अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुका लागि घरमा आधारित शिक्षा	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	५३३३०	०	०	०	५३३३०
२५	अपाङ्गता-२.४.१ सिपुलक र व्यवसायिक तालीम	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	२	पटक	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
२६	अपाङ्गता-२.४.१ सिपुलक र व्यवसायिक तालीम	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	२	पटक	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
२७	अपाङ्गता-२.४.५ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको समूहको सहकारी दर्ता	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	०	०	१००००	०	१००००
२८	अपाङ्गता-२.४.५ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको समूहको सहकारी दर्ता	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	१	पटक	०	०	१००००	०	१००००
२९	अपाङ्गता-२.५.१ सामुदायिक समूहहरुलाई अपाङ्गता सम्बन्धी अभिमुखिकरण	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	२	पटक	४४७५०	४४७५०	०	०	८९५००
३०	अपाङ्गता-२.५.१ सामुदायिक समूहहरुलाई अपाङ्गता सम्बन्धी अभिमुखिकरण	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	२	पटक	४४७५०	४४७५०	०	०	८९५००
३१	अपाङ्गता-२.५.२ अन्तर्राष्ट्रिय अपाङ्गता दिवस मनाउने	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	३३३३०	०	०	०	३३३३०
३२	अपाङ्गता-२.५.२ अन्तर्राष्ट्रिय अपाङ्गता दिवस मनाउने	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	१	पटक	३३३३०	०	०	०	३३३३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उपक्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३	अपाङ्गता- २.५.४ समावेशी बाल कलवको बैठक	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	२	पटक	०	१००००	१००००	०	२००००
३४	अपाङ्गता- २.५.४ समावेशी बाल कलवको बैठक	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	२	पटक	०	१००००	१००००	०	२००००
३५	अपाङ्गता- २.५.६ बाल कलवका लागि अतिरिक्त क्रियाकलाप	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	२६६६०	०	०	०	२६६६०
३६	अपाङ्गता- २.५.६ बाल कलवका लागि अतिरिक्त क्रियाकलाप	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	१	पटक	२६६६०	०	०	०	२६६६०
३७	अपाङ्गता- २.६.२ मिलिजुली समुहको बैठक	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	१२	पटक	४५०००	४५०००	४५०००	४५०००	१८००००
३८	अपाङ्गता- २.६.२ मिलिजुली समुहको बैठक	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१२	पटक	४५०००	४५०००	४५०००	४५०००	१८००००
३९	अपाङ्गता- २.६.५ स्वाबलम्बन समुहको लागि बचत, ऋण व्यवस्थापन तथा नेतृत्व विकास तालीम	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	१	पटक	०	१८४००	०	०	१८४००
४०	अपाङ्गता- २.६.५ स्वाबलम्बन समुहको लागि बचत, ऋण व्यवस्थापन तथा नेतृत्व विकास तालीम	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	०	१८४००	०	०	१८४००
४१	अपाङ्गता- ३.१.४ वार्षिक योजना निर्माण कार्यशाला	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	१	पटक	०	१४६६०	०	०	१४६६०
४२	अपाङ्गता- ३.१.४ वार्षिक योजना निर्माण कार्यशाला	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	०	१४६६०	०	०	१४६६०
४३	अपाङ्गता- ३.१.५ पालिका स्तरीय समिक्षा बैठक	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	०	१२८००	०	०	१२८००
४४	अपाङ्गता- ३.१.५ पालिका स्तरीय समिक्षा बैठक	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	१	पटक	०	१२८००	०	०	१२८००
४५	अपाङ्गता- ३.१.७ सिविआर सहकर्ताको प्रशासनिक खर्च	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	१०	पटक	१६०००	२४०००	२४०००	१६०००	८००००
४६	अपाङ्गता- ३.१.७ सिविआर सहकर्ताको प्रशासनिक खर्च	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१०	पटक	१६०००	२४०००	२४०००	१६०००	८००००
४७	अपाङ्गता- ३.१.८ सिविआर सहकर्ताको संचार तथा इन्टरनेट खर्च	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	१०	पटक	४०००	६०००	६०००	४०००	२००००
४८	अपाङ्गता- ३.१.८ सिविआर सहकर्ताको संचार तथा इन्टरनेट खर्च	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१०	पटक	४०००	६०००	६०००	४०००	२००००
४९	अपाङ्गता- ३.२.३ स्वास्थ्य इन्चार्ज र सिविआर सहकर्ताको मासिक बैठक खर्च	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	१०	पटक	१२०८०	१८१२०	१८१२०	१२०८०	६०४००
५०	अपाङ्गता- ३.२.३ स्वास्थ्य इन्चार्ज र सिविआर सहकर्ताको मासिक बैठक खर्च	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१०	पटक	१२०८०	१८१२०	१८१२०	१२०८०	६०४००
५१	अपाङ्गता- ३.२.५ विभिन्न किसिमका फारामहरु छपाई	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	३६६६३	०	०	०	३६६६३
५२	अपाङ्गता- ३.२.५ विभिन्न किसिमका फारामहरु छपाई	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	१	पटक	३६६६४	०	०	०	३६६६४
५३	अपाङ्गता- ३.२.६ समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहकर्ताहरुको पारिश्रमिक	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	७	पटक	१२३९,७६७	०	०	०	१२३९,७६७
५४	अपाङ्गता- ३.२.६ समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहकर्ताहरुको पारिश्रमिक	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	७	पटक	१७७१०९	१०६२६५७	०	०	१२३९,७६६
५५	अपाङ्गता- ३.२.९ अनुगमन तथा मूल्यांकन	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	४	पटक	२५००	२५००	२५००	२५००	१००००
५६	अपाङ्गता- ३.२.९ अनुगमन तथा मूल्यांकन	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	४	पटक	२५००	२५००	२५००	२५००	१००००
५७	अपाङ्गता- ३.२.१५ मोबाइल फोन तथा ल्यापटप मर्मत खर्च	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	४	पटक	४१६५	४१६५	४१६५	४१६५	१६६६०
५८	अपाङ्गता- ३.२.१६ मोबाइल फोन तथा ल्यापटप मर्मत खर्च	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	४	पटक	४१६५	४१६५	४१६५	४१६५	१६६६०
५९	अपाङ्गता- ३.२.२६ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको संस्था(ओ.पि.डि.) सुदृढीकरण तथा अपाङ्गता	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	०	६६६००	०	०	६६६००
६०	अपाङ्गता- ३.२.२६ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको संस्था(ओ.पि.डि.) सुदृढीकरण तथा अपाङ्गता	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	१	पटक	०	६६६००	०	०	६६६००
६१	अपाङ्गता- ३.२.२७ DPO का लागि क्षमता अभिवृद्धी तालीम	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	०	०	०	०	१६८५०
६२	अपाङ्गता- ३.२.२७ DPO का लागि क्षमता अभिवृद्धी तालीम	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	१	पटक	०	०	०	०	१६८५०
६३	अपाङ्गता- ३.२.२८ नव निर्वाचित जनप्रतिनिधीहरुका लागि कार्यक्रम विषयक अभिमुखिकरण	लैससास	२२५२२	राजस्व बैंडफाई - संघीय	१	पटक	०	१४०००	०	०	१४०००
६४	अपाङ्गता- ३.२.२८ नव निर्वाचित जनप्रतिनिधीहरुका लागि कार्यक्रम विषयक अभिमुखिकरण	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	०	१४०००	०	०	१४०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उपक्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६५	अपाङ्गता- ३.३.२९ कार्यक्रम सम्पर्क व्यक्ति, सि.बि.आर. सहजकर्ताहरु र डि.पी.ओ.का प्रतिनिधीहरु लगायतलाई कार्यक्रमको लेखा व्यवस्थापन विषयक एक दिने अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल - नगद	१	पटक	५,०००	०	०	०	५,०००
६६	अपाङ्गता- ३.३.२९ कार्यक्रम सम्पर्क व्यक्ति, सि.बि.आर. सहजकर्ताहरु र डि.पी.ओ.का प्रतिनिधीहरु लगायतलाई कार्यक्रमको लेखा व्यवस्थापन विषयक एक दिने अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैससास	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,०००	०	०	०	५,०००
६७	अपाङ्गता- ३.३.३३ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि पुनर्स्थापना गृह संचालन	लैससास	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय	१	पटक	०	०	०	०	८३३३३०
६८	अपाङ्गता- ३.३.३३ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि पुनर्स्थापना गृह संचालन	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	०	०	०	०	८३३३३३०
६९	अपाङ्गता- ३.३.३० सहकारी व्यवस्थापन सम्बन्धी तालीम	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	०	०	१३१००	०	१३१००
७०	अपाङ्गता- ३.३.३० सहकारी व्यवस्थापन सम्बन्धी तालीम	लैससास	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय	१	पटक	०	०	१३१००	०	१३१००
७१	अपाङ्गता- ३.३.३२ अपाङ्गता सहायता कक्ष संचालन	लैससास	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय	१०	पटक	१९०६६	२८५९९	२८५९९	१९०६६	९५३३३०
७२	अपाङ्गता- ३.३.३२ अपाङ्गता सहायता कक्ष संचालन	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१०	पटक	१९०६६	२८५९९	२८५९९	१९०६६	९५३३३०
७३	अपाङ्गता- ३.३.३४ जन्मदोष पहिचान भएका बालबालिकाहरुका लागि उपचार सहयोग	लैससास	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय	१	पटक	२८०००	०	०	०	२८०००
७४	अपाङ्गता- ३.३.३४ जन्मदोष पहिचान भएका बालबालिकाहरुका लागि उपचार सहयोग	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	२८०००	०	०	०	२८०००
७५	अपाङ्गता- ३.३.३७ मिलिजुली समूहको चौमासिक अन्तरीक्रिया	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	०	१६०००	०	०	१६०००
७६	अपाङ्गता- ३.३.३७ मिलिजुली समूहको चौमासिक अन्तरीक्रिया	लैससास	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय	१	पटक	०	१६०००	०	०	१६०००
७७	अपाङ्गता- ३.३.५ व्यवस्थापन समितिको बैठक	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	४	पटक	३०००	३०००	३०००	३०००	१२०००
७८	अपाङ्गता- ३.३.५ व्यवस्थापन समितिको बैठक	लैससास	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय	४	पटक	३०००	३०००	३०००	३०००	१२०००
७९	अपाङ्गता-१.१.५ स्वास्थ्य संस्था र गेटवेका लागि रिचार्ज खर्च	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	४	पटक	२०००	२०००	२०००	२०००	८०००
८०	अपाङ्गता-१.१.५ स्वास्थ्य संस्था र गेटवेका लागि रिचार्ज खर्च	लैससास	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय	४	पटक	२०००	२०००	२०००	२०००	८०००
८१	अपाङ्गता-१.१.६ नव दम्पतीलाई शुभकामना काँड छपाइ र बितरण	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	१	पटक	१५०००	०	०	०	१५०००
८२	अपाङ्गता-१.१.६ नव दम्पतीलाई शुभकामना काँड छपाइ र बितरण	लैससास	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय	१	पटक	१५०००	०	०	०	१५०००
८३	अपाङ्गता-१.१.७ स्वास्थ्य संस्थामा गर्भवती महिलाहरुको दर्ता र अध्ययनबधिक	लैससास	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय	४	पटक	३३३००	०	३३३००	०	६६६००
८४	अपाङ्गता-१.१.७ स्वास्थ्य संस्थामा गर्भवती महिलाहरुको दर्ता र अध्ययनबधिक	लैससास	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन नेपाल	४	पटक	०	३३३००	०	३३३००	६६६००
८५	उपमेयर उद्यमशिलता कार्यक्रम	लैससास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१०००००	१०००००	१०००००	०	३०००००
८६	एकल महिला उद्यमशिलतामा साझेदारी कार्यक्रम	लैससास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०००००	०	०	५०००००
८७	एच आई भि पोजिटिभ समुह लक्षित कार्यक्रम	लैससास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०००००	०	०	५०००००
८८	खस/आर्य क्षमता विकास	लैससास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००
८९	गात बर्ष गठन भएको ज्येष्ठ नागरिक समितिको मितान केन्द्र	लैससास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	७००००	०	०	०	१४००००
९०	ज्येष्ठ नागरिक तर्फ: ज्येष्ठ नागरिक दिवस प्रतिभा प्रस्फुटन तथा अनुभव आदानप्रदान सहित	लैससास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००
९१	द्वन्द्व पिडित तथा सहिद परिवारको क्षमता विकास	लैससास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०००००	०	०	५०००००
९२	दलित समुदायको क्षमता विकास	लैससास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०००००	०	०	५०००००
९३	नगर बाल संचालन बैठक व्यवस्थापन	लैससास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : युवा तथा खेलकुद

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनायाजन					जम्मा
							पहिलो त्रमासिक	दोस्रो त्रमासिक	तेस्रो त्रमासिक	चाथो त्रमासिक	जम्मा	
१	खेलकूद समितिको बैठक खर्च	युवा तथा खेलकुद	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२	पटक	३००००	३००००	३००००	३००००	१२००००	
२	रंगशालाको लेबर तथा चौकिदार पारिश्रमिक	युवा तथा खेलकुद	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२	पटक	१०२०००	१०२०००	१०२०००	१०२०००	४०८०००	
३	उमनपा कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधीवीच मौखिकपूर्ण ब्याडमिन्टन प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	२०००००	०	०	२०००००	
४	उसु प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००	
५	एन्का एकेडमी सञ्चालन अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	३०००००	०	३०००००	६०००००	
६	एलाइन्ट जिम शाररिक सुगठन प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२०००००	२०००००	
७	खेलकूद सामग्री, खेल पर्यटन प्रवर्द्धन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	पटक	५००००	५००००	५००००	५००००	२५००००	
८	ग्रासरट फुटबल प्रशिक्षण	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००	
९	गाधुली फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	४५००००	०	४५००००	
१०	तेस्रो समर बास्केटबल ट्रेनिङ क्ल्याम्प	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	७००००	७००००	
११	धरान स्न १० कि.मी. राष्ट्रिय प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२०००००	०	२०००००	
१२	नगरका खेलकूद मैदानहरुको तथ्याङ्क संकलन तथा अभिलेखन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	३०००००	०	०	३०००००	
१३	प्रदेश १ स्त्रीय महिला/पुरुष बास्केटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००	
१४	प्रदेशस्तरीय तेक्वान्दो प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२०००००	२०००००	
१५	प्रशिक्षक कर्मचारी पारिश्रमिक	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२	पटक	३९००००	३९००००	३९००००	३९००००	१५६००००	
१६	पाँचौँ बास्केटबल ट्यालेन्ट हन्ट २०७९/०८०	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००	
१७	बुढासुब्बा फुटबल प्रतियोगिता अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	४५००००	०	४५००००	९०००००	
१८	बी.पी. मेमोरियल विद्यालयस्तरीय करी प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	३०००००	०	०	३०००००	
१९	मनमोहन स्मृति विद्यालयस्तरीय फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००	
२०	रंगशालामा झार काट्ने मेधीन सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	पटक	५०००	७५००	७५००	५०००	२५०००	
२१	राइजिङ गोल्डकप फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२०००००	२०००००	
२२	राष्ट्रपति रनिङ शिफ्ट प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	४०००००	०	०	४०००००	
२३	लीला श्रेष्ठ सुब्बा खुला विद्यालयस्तरीय टेबल टेनिस प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२०००००	०	२०००००	
२४	विद्यालयस्तरीय महिला फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२०००००	०	२०००००	
२५	विभिन्न खेलकूद अनुदान/ पर्यटन प्रवर्द्धन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	पटक	१५००००	१०००००	१०००००	१५००००	५०००००	
२६	सुनसरी ब्याडमिन्टन प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००	
२७	सयपवी ब्याडज यूनिउन पानवारी भलिबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३०००००	०	३०००००	
२८	सुवास राई स्मृति बडापत्तरीय फुटबल लिग प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	१७५०००	१७५०००	१७५०००	१७५०००	७०००००	
२९	साइबिलिङ प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	१५००००	०	०	०	१५००००	
३०	सातौँ बाँझगरा भलिबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२०००००	२०००००	
३१	हेराइजन बास्केटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१५००००	०	१५००००	
३२	खेलकूद कार्यक्रम अनुगमन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२६११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	पटक	०	२००००	३००००	५००००	१०००००	
३३	कभर्ड हल मर्मत तथा खेलकूद मैदान स्तरोन्नती	युवा तथा खेलकुद	३११७१	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	२०८५००	२०८५००	०	४१७०००	
		कुल जम्मा					१०७७०००	३०५८०००	३१६८०००	२६९७०००	१०००००००	

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : यातयात पूर्वाधार

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१	अमरपथ लुप सडक निर्माण धरान १३ क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	पटक	२०००००	०	०	०	२०००००
२	किसानपथ हुँदै टिगावारी साउने जाने सडक निर्माण धरान ५ क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	६२५०००	०	०	०	१२५००००
३	गौरामार्ग बाटोमा ढल निर्माण धरान १३ क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	४३८२५०	४३८२५०	०	०	८७६५००
४	चतरालाईन सडक निर्माण धरान १२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	६४७०००	०	६४७०००
५	चतरालाईन सडक निर्माण धरान १२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	०	३५३०००	०	३५३०००
६	चतरालाईन सडक निर्माण धरान १२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	०	१०००००	१०००००
७	चतरालाईन स्वस्तिकाचौक देखि मंगलबारेसम्म सडक निर्माण धरान ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	५४१२३००	१६४९२००	०	०	७०६१५००
८	चतरालाईन स्वस्तिकाचौक देखि मंगलबारेसम्म सडक निर्माण धरान ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	०	९१७५४००	५४१२३००	५४१२३००	२००००००
९	जाल्पारोड सडक ढल निर्माण धरान ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	३६०९५००	३६०९५००	०	०	७२१९०००
१०	तिनढुवाङ्गे करिडोर धरान ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०००००	०	५०००००
११	तिनढुवाङ्गे करिडोर धरान ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०००००	०	१०००००
१२	तीनकुने सुन्दरवस्ती बरिपरी ढल निर्माण धरान ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	११४६६२५०	११४६६२५०	२६७३७५०	२५८७५०	२५८७५००
१३	तीनकुने सुन्दरवस्ती बरिपरी ढल निर्माण धरान ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	०	८७९२५००	११२०७५००	२००००००
१४	दुर्गापथ देखि भुङ्डीमार्ग ट्रस पुलसम्म ढल निर्माण धरान ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३५६५००	०	०	०	३५६५००
१५	न्यू भगवतीमार्ग सडक निर्माण धरान ११ क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	४०००००	०	४०००००
१६	निश्चलमार्ग सडक ढल निर्माण धरान ८ क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	पटक	९६३०००	०	०	०	९६३०००
१७	नौलो पथ सडक निर्माण धरान १६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	०	१६७५०००	८२५०००	०	२५०००००
१८	नौलो पथ सडक निर्माण धरान १६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	३	पटक	०	०	८४००००	१६७५०००	२५२५०००
१९	पुतलीलाईन सडक निर्माण धरान ९-१०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१५०००००	०	१५०००००
२०	पानवारी-इटहरी जोड्ने सडक निर्माण धरान ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	१५०००००	३५०००००	५००००००
२१	पानवारी-इटहरी जोड्ने सडक निर्माण धरान ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	०	२००००००	०	२००००००
२२	भन्ज्याङ्ग देखि भालुङ्गा स्कूलसम्म बाटो निर्माण धरान २०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	१००००००	१००००००	२००००००
२३	मुनामदनपथ सडक निर्माण धरान १९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	०	१००००००	०	१००००००
२४	मुनामदनपथ सडक निर्माण धरान १९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	०	१००००००	१००००००
२५	महानन्दमार्ग र सनमार्ग जोड्ने करिडोर धरान १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	१८४३०००	१८४३०००	०	०	३६८६०००
२६	माथिल्लो ठाडो सोलिङ्ग पिच निर्माण धरान ११ क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	८५००००	०	०	०	८५००००
२७	मोतीमार्ग सडक निर्माण धरान ११ क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	०	७५००००	७५००००	१५०००००
२८	रईदुपमार्ग कालोपत्रे निर्माण धरान ११ क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	२५००००	२५००००	०	५०००००
२९	रेडक्रस चौक अमरहाट शिखरमार्ग सडक स्तरोन्नती धरान १/१३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	४	पटक	०	०	२५०००००	२५०००००	५००००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बित्तियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
३०	रेडक्रस चोक अमरहाट शिखरमार्ग सडक स्तरोन्नती धरान १/१३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	०	०	२५००००	२५००००	५०००००	
३१	विकासमार्ग सडक ढल निर्माण धरान १९ क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१३५०००	१३५०००	१३५०००	
३२	विष्णुपादुका मार्ग सडक निर्माण धरान २०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	४	पटक	१५००००	१५००००	१५००००	१५००००	६०००००	
३३	शहीदमार्ग सडक निर्माण धरान १५ क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१४३१५०	०	१४३१५०	
३४	शहीदमार्ग सडक निर्माण धरान १५ - नयाँ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२०००००	०	२०००००	४०००००	
३५	सडक बोर्ड नेपालको सहकार्यमा सडक मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	०	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००	
३६	सडक बोर्ड नेपालको सहकार्यमा सडक मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सडक बोर्ड - नगद	५	पटक	०	१०००००	१०००००	१०००००	२२०००००	
३७	सदन रोड सडक निर्माण धरान ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	०	०	१६०००००	१६०००००	२००००००	
३८	सदन रोड सडक निर्माण धरान ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	०	८०००००	०	४०००००	१२०००००	
३९	सुमनटार तल्लो देउराली सतिघाट झ्याक खोल्ने धरान ४ क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	५४७५००	०	०	०	५४७५००	
४०	सरस्वतीचौक खहरे कोरिडोर निर्माण धरान १७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	१०००००	१०००००	२०००००	
४१	हुलाकीमार्ग सडक निर्माण धरान १७ क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३०००००	०	०	०	३०००००	
४२	हिमालयनमार्ग ढल निर्माण धरान १६ क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	६००००	०	६००००	
४३	विभिन्न योजनाहरुमा सम्पूरक कोष (Matching Fund)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	२०१५०००	०	५००	५००	२०१५५००	
४४	विभिन्न योजनाहरुमा सम्पूरक कोष (Matching Fund)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	संख्या	१०१०००	२९१६७५०	२९१६७५०	२९१६७५०	९६५१५००	
४५	सरस्वतीचौक पुल तथा बाल निर्माण धरान १७ क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	९३५०००	०	०	०	९३५०००	
४६	आँपटार जाने बाटो कल्भर्ट निर्माण धरान ५	यातयात पूर्वाधार	३१५११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	०	११८३६२५	११८३६२५	६३२७५०	३०००००	
४७	आँपटार जाने बाटो कल्भर्ट निर्माण धरान ५	यातयात पूर्वाधार	३१५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	४	पटक	०	०	०	१७३४५००	१७३४५००	
कुल जम्मा							३४६६२३००	५७७६३४७५	६९००३९२५	५३५८८३००	२१५०१८००	

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : भवन, आवास तथा सहरी विकास

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१	११ नं. बडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२७४३१२५	१०६६३७५	०	०	३८०९५००
२	११ नं. बडा कार्यालय भवन निर्माण	"	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	०	१६७६७५०	२७४३१२५	५८०१२५	५००००००
३	११ नं. बडा कार्यालय भवन निर्माण	"	३१११२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	०	०	०	२१६३०००	२१६३०००
४	१२ नं. बडा कार्यालय भवन निर्माण	"	३१११२	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	४	पटक	१००००००	१००००००	१००००००	१००००००	४००००००
५	१२ नं. बडा कार्यालय भवन निर्माण	"	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१२५००००	१२५००००	१२५००००	१२५००००	५००००००
६	४ नं. बडा कार्यालय भवन निर्माण-क्रमागत	"	३१११२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	०	०	१५५९६२५	६७८८७५	२२३८५००
७	४ नं. बडा कार्यालय भवन निर्माण-क्रमागत	"	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१५५९६२५	१५५९६२५	०	८८०७५०	४००००००
८	कार्यालय भवनको नयाँ ब्लाक निर्माण (मर्मत समेत) धरान १२	"	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	५५०००००	०	५५०००००
९	सभागृह पुननिर्माण धरान ८	"	३१११२	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	१५०००००	१५०००००
१०	विभिन्न आयोजनाहरूको विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारी	"	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	०	५०००००	५०००००	०	१००००००
११	विभिन्न आयोजनाहरूको विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारी	"	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०००००	५०००००	०	५०००००	१००००००
१२	उदय सामुदायिक वन भवनमा रोगरोग कार्य धरान १७	"	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३०००००	०	०	०	३०००००
१३	एक वडा एक पूर्वाधार कार्यक्रम	"	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	पटक	०	०	०	७००००००	७००००००
१४	एक वडा एक पूर्वाधार कार्यक्रम	"	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०	पटक	१९०००००	४७५००००	४७५००००	६०००००	१२००००००
१५	एकल महिला भवनको कम्पाउण्ड बाल निर्माण धरान १७	"	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१८५००००	०	०	०	१८५००००
१६	कृष्ण प्रणामी मन्दिर धर्मशाला निर्माण धरान ६ क्रमागत	"	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०००००	०	०	५०००००
१७	कृष्णप्रणामी मन्दिर धर्मशाला निर्माण धरान ६ क्रमागत	"	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०००००	०	०	५०००००
१८	झण्डीपार्क निर्माण धरान १४/१५	"	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	०	१००००००	२००००००	१२०००००
१९	झण्डीपार्क निर्माण धरान १४/१५	"	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	०	८०००००	८०००००
२०	पालिका बजार व्यवस्थापन धरान ३ क्रमागत	"	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१००००००	०	०	०	१००००००
२१	बहुभाषिक विद्यालय स्थापना	"	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - न	१	पटक	०	०	०	१०९००००	१०९००००
२२	बहुभाषिक विद्यालय स्थापना	"	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	९१००००	९१००००
२३	मुक्तीघाट निर्माण तथा मर्मत सम्भार क्रमागत	"	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०००००	०	५०००००
२४	याकखुम्मा भवन निर्माण धरान १६ क्रमागत	"	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०००००	०	५०००००
२५	विभिन्न निर्माण कार्यहरू (उपप्रमुख कोष)	"	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	०	१२६००००	७४००००	०	२००००००
२६	विभिन्न निर्माण कार्यहरू (उपप्रमुख कोष)	"	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	०	०	९४००००	१२६००००	२२०००००
२७	विभिन्न निर्माण कार्यहरू-प्रमुख कोष	"	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	पटक	०	०	२००००००	२५०००००	४५०००००
२८	विभिन्न निर्माण कार्यहरू-प्रमुख कोष	"	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५	पटक	१००००००	१५०००००	५०००००	०	३००००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	कुल त्रैमासिक	
२९	विभिन्न पार्क निर्माण	"	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	०	२७७२५००	२७७२५००	५४५०००	५४५०००	६०९००००
३०	विभिन्न पार्क निर्माण	"	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	०	०	५००००००	५००००००	५००००००
३१	वी. पी. पार्क डीपीआर सहित निर्माण कार्य धरान १३/२०	"	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१५०००००	१५०००००	१५०००००
३२	स्मार्ट बसपार्क निर्माण धरान ८	"	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	०	०	१००००००	१५०००००	१६०००००
३३	स्मार्ट बसपार्क निर्माण धरान ८	"	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१५००००००	१५००००००	१५००००००	०	४४००००००	४४००००००
३४	स्व. तारा स्मृती पार्क निर्माण धरान १६	"	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१५४२७५०	२१३७५०	४१४५०	०	२१७१०००	२१७१०००
३५	स्व. तारा स्मृती पार्क निर्माण धरान १६	"	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	०	१३२९०००	११२८२५०	१५४२७५०	४००००००	४००००००
३६	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण	"	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	५०००००	५०००००	०	१००००००	१००००००
कुल जम्मा								२९६४५००	३५३२८०००	४३२९८०००	४६५००५००	१५४७७२०००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : संचार तथा सूचना प्रविधि

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१	जनतासंग मेसर कार्यक्रम (स्थानीय टेलिभिजन)	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	संख्या	०	५०,०००	०	५०,०००	१०००००	
२	संचार माध्यम (लोककल्याणकारी सूचना प्रकाशन /प्रशारण)	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	संख्या	०	५०००००	०	५०००००	१००००००	
३	सन्देशमूलक सूचना प्रकाशन	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	संख्या	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१०००००	
४	हाम्रो धरान कार्यक्रम (नेपाल टेलिभिजन, इटहरी)	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	संख्या	०	१०००००	०	१०००००	२०००००	
५	Networking Security Firewall Certificate AMC	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२४१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	५०००००	०	५०००००	
६	Website Upgrade /Update	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२४१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	संख्या	२०००००	०	०	०	२०००००	
७	एस एस एल सर्टिफिकेट नविकरण	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२४१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१०००००	०	१०००००	
८	पत्रकार लेखनवृत्ती कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२०००००	०	२०००००	
९	सूचना तथा संचार संस्थागत क्षमता विकास	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	संख्या	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१०००००	
कुल जम्मा								२५,००००	७०००००	८५००००	७०००००	२५,०००००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : विज्ञान तथा प्रविधि

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१	प्रतिघिक ल्याब स्थापना	विज्ञान तथा प्रविधि	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनु	१	पटक	०	५,०००००	०	०	५,०००००	
कुल जम्मा								५,०००००				५,०००००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : वातावरण तथा जलवायु

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनयाजन				
							महिलो	त्रैमासिक	त्रैमासिक तसो त्रैमासिक	त्रैमासिक	जम्मा
१	टोल विकास संस्थाका पदाधिकारीहरूलाई वातावरणमैत्री स्थानीय शासन प्रारूप २०७८ सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	७	पटक	०	३५००००	०	०	३५००००
२	टोल फाहोरमाला दैनिक उत्सर्जन पारिमाण तथा कम्पोजिसनको अवस्था पहिचान गर्ने अध्ययन गर्ने	"	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	१०००००	०	०	०	१०००००
३	नगर क्षेत्रका खोला, खहरे, खोल्सी सार्वजनिक स्थलमा सरसफाई अभियान सञ्चालन	"	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
४	नगर क्षेत्रका विभिन्न सडक किनारका नाला सरसफाई कार्य	"	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	पटक	१०००००	०	१०००००	१०००००	३०००००
५	पञ्चकन्या वन संरक्षण कार्य	"	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	१५००००	०	०	१५००००
६	पूर्ण सरसफाई उन्मुख टोल बनाउन सफा टोल प्रवर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	"	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	१२५०००	१२५०००	०	२५००००
७	वातावरण दिवस, पानी दिवस, पृथ्वी दिवस लगायतका दिवस कार्यक्रम र व्यवस्थापन	"	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	०	०	०	०	२०००००
८	विद्यालय सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	"	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
९	सरसफाई प्रवर्द्धनमा उत्कृष्ट कार्य गर्ने टोल विकास संस्थाहरूलाई पुरस्कृत तथा सम्मान कार्यक्रम	"	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०००००	०	१०००००
१०	संवर्द्धनशिल स्थलहरूमा होर्डिङ्ग बोर्ड राखे कार्य	"	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००
११	सामुदायिक विद्यालय वातावरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	"	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
१२	सार्वजनिक स्थलहरूमा डस्टविन राखे कार्य	"	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	३०००००	०	०	३०००००
१३	फोहरमैला व्यवस्थापनको लागि TRACTOR खरिद	"	३११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	१९०००००	०	०	०	१९०००००
१४	डम्पिङ साइट व्यवस्थापनका लागि EXCAVATOR /Back Hoe Loader खरिद	"	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५१०००००	०	०	५१०००००
१५	जलाधार क्षेत्रमा पूनर्भरण पोखरी (Recharge Pond) निर्माणका लागि सम्भाव्यता अध्ययन	"	३११३५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	२०००००	०	०	०	२०००००
१६	जलाधार क्षेत्रमा वृक्षारोपण र संरक्षण कार्य	"	३११५७	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	०	२०००००	२०००००	४०००००
१७	टोल विकास संस्थासंगको साझेदारीमा उपमेयर सडक सौन्दर्य कार्यक्रम	"	३११५७	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	१५००००	१५००००	०	३०००००
१८	भानुचौकदेखि छाताचौकसम्मको रेलिङ्गमा लगाइएको फुल हेरचाह र संरक्षण कार्यक्रम	"	३११५७	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	४५००००	०	०	४५००००
१९	सर्दु जलाधार क्षेत्रमा खानेपानीको बैकल्पिक स्रोतहरूको पहिचान एवं मुहानहरूको एकीकृत व्यवस्थापन सम्बन्धी अध्ययन	"	३११५७	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२०००००	२०००००
२०	सर्दु, खुर्दु, दुईशारे, तीनशारे, तुके, ढाँडे लगायतका खानेपानी मुहान सरसफाई तथा संरक्षण कार्य	"	३११५७	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२०००००	२०००००
२१	सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण र संरक्षण कार्यक्रम	"	३११५७	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	१५००००	०	०	१५००००
२२	Dumping Site व्यवस्थापन कार्य	"	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	५०००००	०	०	०	५०००००
							२८०००००	७०२५०००	१०२५०००	११५००००	१२००००००
		कुल जम्मा									

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : मानव संशाधन विकास

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	कर्मचारीहरुको क्षमता अभिवृद्धी-तालीम, गोष्ठी	मानव संशाधन विकास	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	०	१०००००	०	१०००००
२	जनप्रतिनिधी क्षमता विकास-तालीम, सेमिनार, गोष्ठी	मानव संशाधन विकास	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
३	कर्मचारी अध्ययन अवलोकन भ्रमण	मानव संशाधन विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१५००००	०	१५००००
४	जनप्रतिनिधी अध्ययन अवलोकन भ्रमण	मानव संशाधन विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२५००००	०	२५००००
कुल जम्मा							१०००००	६०००००	६०००००	०	७०००००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : शान्ति तथा सुव्यवस्था

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	सिसि काभ्रेरा व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
कुल जम्मा							५००००	५००००	५००००	५००००	१५००००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : कानुन तथा न्याय

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१	कानून तथा न्यायमा पहुँच सम्बन्धी विद्यालयस्तरीय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००	
२	मेलामिलापकर्ताहरुको पुनर्ताजगी तालिम	कानुन तथा न्याय	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	१५००००	०	०	१५००००	
३	अदालतको तोरख व्यवस्थापन, न्यायिक समितिको आदेश तथा निर्णय कार्यान्वयन	कानुन तथा न्याय	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५	पटक	३००००	३००००	४००००	५००००	१५००००	
४	जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारीहरुलाई कानूनी विषयमा प्रशिक्षण	कानुन तथा न्याय	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय स	२	पटक	०	५००००	५००००	०	१०००००	
५	न्यायिक समिति सञ्चालन खर्च	कानुन तथा न्याय	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय स	१०	पटक	४००००	६००००	६००००	४००००	२०००००	
६	मेलामिलाप केन्द्र स्थापना तथा सञ्चालन	कानुन तथा न्याय	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय स	१०	पटक	४००००	६००००	६००००	४००००	२०००००	
७	मानव अधिकार प्रवर्द्धन तथा TLO कानूनी सचेतना कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	५००००	५००००	०	१०००००	
कुल जम्मा								१३५०००	४२५०००	२८५०००	१५५०००	१००००००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : तथ्यांक प्रणाली

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१	कार्यालयको अभिलेख व्यवस्थापन खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०,०००	०	५०,०००	
कुल जम्मा										५०,०००		५०,०००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लाक्ष	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१	नगर प्रोफाइल / आवधिक योजना तयारी	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२४११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	०	१५०००००	१५०००००	३००००००	
२	क्षमता विकास योजना तर्जुमा	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	०	२५००००	०	२५००००	
	कुल जम्मा								१७५००००	१५०००००	३२५००००	

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : अनुगमन तथा मूल्यांकन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लाक्ष	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१	बजार अनुगमन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००	
	कुल जम्मा						५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००	

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : प्रशासकीय सुशासन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	घरनक्साको पुरानो कागजात डिजिटाइज गर्ने	प्रशासकीय सुशासन	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१०००००	१०००००	१०००००	०	३०००००
२	नागरिक बढापत्र तयारी/अपडेट	प्रशासकीय सुशासन	२२४२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०	५०,०००
३	द्वितीय नक्सापास प्रणाली स्थापना	प्रशासकीय सुशासन	२२४२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	०	५००००	१०००००	०	१५००००
४	सामाजिक परीक्षण	प्रशासकीय सुशासन	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१५०००	१५०००
५	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	५०,०००	०	०	५०,०००	१०००००
६	अनलाइन सिफारिस प्रणालीको स्थापना	प्रशासकीय सुशासन	३११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५००००	०	०	०	५०००००
७	भौगोलिक सूचना प्रणाली (GIS) अद्यावधिक गर्ने	प्रशासकीय सुशासन	३११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००
कुल जम्मा							१५०००००	२५५००००	२०५००००	२०००००	६३०००००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : वित्तीय सुशासन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	अनलाईन करदाता पोर्टल सर्भिस चार्ज	वित्तीय सुशासन	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	३०००००	०	३०००००
२	राजस्वलाई जि आई एस सँग आवद्ध गर्ने	वित्तीय सुशासन	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	१५००००	१५००००	०	३०००००
३	आन्तरिक लेखापरीक्षण खर्च	वित्तीय सुशासन	२२४२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
४	कर शिक्षा तथा सचेतना कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२४२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
५	व्यवसाय कर तथा बहाल कर संकलन अभियान कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२४२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	८७५००	८७५००	८७५००	८७५००	३५००००
६	व्यवसाय, बहालको स्थलगत सूचना संकलन	वित्तीय सुशासन	२२४२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	२५००००	२५००००	०	५०००००
७	संस्थागत क्षमता विकास तथा सुदृढिकरण कार्यक्रम-राजस्व सुधार	वित्तीय सुशासन	२२४२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	१५००००
८	भानुसिद्धि व्यवसायी समिति सहकार्य अनुदान	वित्तीय सुशासन	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	२०००००	२०००००	०	४०००००
कुल जम्मा							२७५०००	८७५०००	११७५०००	२७५०००	२६०००००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : कृषि

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	कृषकको मागमा आधारित कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	पटक	७००००	२८००००	०	०	३५००००
२	कृषि शाखाको लागि अनुगमन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	पटक	१००००	३००००	१००००	०	५००००
३	बडा नं.४ मा कारागिको वेर्ना वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०००	गोटा	०	०	२००००	०	२००००
४	विविध कार्यक्रम-कृषि	कृषि	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	पटक	१००००	१००००	१००००	२००००	५००००
५	कृषि औजार वितरण कार्यक्रम	कृषि	२६४२३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	गोटा	०	७००००	०	०	७००००
६	कृषि शाखाको लागि फोटोकपी मेसिन खरिद कार्यक्रम	कृषि	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	५००००	०	०	०	५००००
कुल जम्मा							१४००००	१०२००००	२२००००	२००००	१४०००००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : उद्योग

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	गर्खी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम सञ्चालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम नयाँ उद्यमी सिर्जना तथा पुनर्ताजगी तालिम लिएकालाई प्रविधि हस्तांतरण तथा सहयोग कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३	पटक	०	३०००००	०	०	३०००००
२	लघु उद्यमीहरुको मागमा आधारित कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३	पटक	०	३०००००	०	०	३०००००
३	स्थानिय उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	१५००००	०	०	१५००००
४	उद्योग शाखाबाट सञ्चालित कार्यक्रम अनुगमन खर्च	उद्योग	२२६११	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	पटक	०	२००००	३००००	०	५००००
कुल जम्मा							७७००००	३०००००	३००००	०	८०००००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपर्षीक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : पशुपन्थी विकास

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	वित्तियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
८०११४३०२१०१ धरान उप महानगरपालिका											
१	पशु सेवा शाखा र उपशाखाको कार्यालय सञ्चालन खर्च	पशुपन्थी विकास	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२५०००.००	२५०००.००	०.००	०.००	५००००.००
२	घरपालुवा र सामुदायिक कुकुर व्यवस्थापन तथा रेविज रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१२५०००.००	१२५०००.००	०.००	०.००	२५००००.००
३	पशु आहारको लागि हिँउदे बषेँ घाँसको बीउ वितरण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१५००००.००	०.००	१५००००.००	०.००	३०००००.००
४	सक्रामक रोग नियन्त्रणका लागि खोप कार्यक्रमको पारिश्रमिक	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	२०००००.००	०.००	०.००	२०००००.००
५	जुनेटिक रोग सम्बन्धी नगर स्तरिय १ दिने अभिमुखिकरण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५००००.००	५००००.००	५००००.००
६	भैँपरी आउने तथा विविध कार्यक्रम-पशुपन्थी विकास	पशुपन्थी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	५००००.००	५००००.००	०.००	०.००	१०००००.००
७	पशु सेवा शाखा र उपशाखाको लागि औषधी खरिद कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१०००००.००	१०००००.००	१०००००.००	०.००	३०००००.००
८	पशु सेवा शाखा उपशाखा पानबारीको घरभाडा	पशुपन्थी विकास	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	३००००.००	३००००.००	३००००.००	०.००	९००००.००
९	डेक्सटप कम्प्युटर खरिद-पशु सेवा	पशुपन्थी विकास	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६००००.००	०.००	०.००	०.००	६००००.००
कुल जम्मा							५४००००.००	५३००००.००	२८००००.००	५००००.००	१४०००००.००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : पर्यटन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन						
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक			
१	इट टुरिजम मार्ट	पर्यटन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	०	५०००००	०	५०००००	०	५०००००
२	उत्सव, महोत्सव प्रवर्द्धन कार्यक्रम (आर्थिक समेत)	पर्यटन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	संख्या	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
३	कालो ब्युर र तीनपाने प्रवर्द्धन (होम स्टे प्रवर्द्धन कार्यक्रम समेत)	पर्यटन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	संख्या	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
४	टुरिष्ट गाईड (म्याप सहितको)	पर्यटन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	संख्या	०	५०००००	०	०	५०००००	०	५०००००
५	धरान उत्सव	पर्यटन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	संख्या	०	१०००००	१०००००	०	०	०	२०००००
६	नगर पर्यटन सूचना केन्द्र सञ्चालन	पर्यटन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	संख्या	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
७	भगिनि सम्बन्ध कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	पटक	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
८	संस्थागत विकास तथा सुदृढिकरण, सञ्चालन खर्च र क्षमता विकास	पर्यटन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	संख्या	५००००	५००००	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
कुल जम्मा							२०००००	८०००००	८०००००	८०००००	२०००००	२०००००	२००००००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : सहकारी

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन						
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक			
१	सहकारी मुखपत्र प्रकाशन	सहकारी	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	०	१०००००	०	१०००००	०	१०००००
२	कर्जा तथा जोखिम व्यवस्थापन तालिम १ दिने	सहकारी	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	७५०००	०	०	७५०००	०	७५०००
३	कोपमिस प्रणाली सुधार तथा अनुशिक्षण २ समूहमा २ दिने तालिम	सहकारी	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	०	१५००००	०	०	१५००००	०	१५००००
४	पत्स सम्बन्धी ३ दिने तालिम	सहकारी	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	०	१५००००	०	०	१५००००	०	१५००००
५	व्यवस्थापकिय क्षमता अभिवृद्धि तालिम १ दिने	सहकारी	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००	०	१०००००
६	व्यवसायिक तथा रणनीतिक योजना निर्माण सम्बन्धी तालिम	सहकारी	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	०	१५००००	०	०	१५००००	०	१५००००
७	सञ्चालक क्षमता अभिवृद्धि तालिम २ दिने	सहकारी	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	१२५०००	०	०	०	१२५०००	०	१२५०००
८	सहकारी सुशासन सम्बन्धी तालिम २ दिने	सहकारी	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००	०	१०००००
९	राष्ट्रिय सहकारी दिवस कार्यक्रम १ दिने	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	०	७५०००	०	७५०००	०	७५०००
१०	सहकारी अनुगमन, विनियम तथा प्रतिवेदन निर्माण कार्य	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	३	पटक	१०००००	२०००००	२०००००	२०००००	२५००००	२५००००	३०००००
११	सहकारी संस्थाहरुको शंयर सदस्यहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	सहकारी	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	३	पटक	०	५००००	५००००	५००००	५००००	५००००	१५००००
कुल जम्मा							२२५०००	९,७५०००	२०००००	२०००००	१५०००००	१५०००००	

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : अग्रान उप महानगरपालिकाबडा नं. १

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन				
							महिलो	त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेश्रो त्रैमासिक	जम्मा
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	५४०००	५४०००	५४०००	५४०००	२१६०००
२	पानी महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०००	५०००	५०००	५०००	५०००
३	विद्युत तथा बिजुली महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	७	पटक	१००००	१५०००	५०००	५०००	३५०००
४	इन्टरनेट-वाईफाई जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१३०००	०	०	१३०००
५	नयाँ टेलिफोन तथा टेलिफोन महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५०००	०	०	०	१५०००
६	सडक बत्ती व्यवस्थापन क्रमागत	प्रशासकीय सुशासन	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	४५०००	०	०	०	४५०००
७	सडकबत्ती व्यवस्थापन	प्रशासकीय सुशासन	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	पटक	१०६५००	१०६५००	१०६५००	३५५०००	३५५०००
८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१००००	१५०००	१५०००	१००००	५००००
९	कम्प्युटर तथा मेसिनरी औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१००००	०	१००००	०	२००००
१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
११	पत्रपत्रिकाक तथा पुस्तक सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०००	५०००	५०००	५०००	२००००
१२	छुपाई खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५००	७५००	७५००	७५००	३००००
१३	सूचना तथा विज्ञापन प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	६०००	६०००	६०००	६०००	१८०००
१४	अन्य कार्यालय सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	३६०००	३६०००	३६०००	३६०००	१४४०००
१५	करारका कर्मचारीहरुको तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२४	पटक	१०२०००	१०२०००	१०२०००	१०२०००	४०८०००
१६	सफाई ज्यालादारी कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	२४०००	२४०००	२४०००	२४०००	९६०००
१७	बाल सञ्चालका बालबालिकाहरुलाई लीडरसिप सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२०२५०	०	०	२०२५०
१८	महिला तथा युवालाई नेतृत्व विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	५००००	५००००
१९	महिला तथा युवालाई सीप विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	९००००	०	९००००	९००००
२०	विपन्न तथा दलित घरपरिवारको लागि सीप विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	५००००	५००००
२१	अन्तर्राष्ट्रिय महिला दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२५०००	२५०००
२२	अन्य लक्षित विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१००००	१००००	१००००	१००००	४००००
२३	आमा समूह बैठक व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	६००००
२४	जेठ नागरिकको बैठक तथा भैपरी आउने खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	३०००	३०००	३०००	३०००	१५०००
२५	जेठ नागरिकको सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३५०००	०	३५०००	३५०००
२६	जेठ नागरिकको स्वास्थ्य परीक्षण तथा रक्तदात कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	५००००	५००००
२७	धार्मिक तथा पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	५००००	५००००	५००००	५००००	१०००००
२८	निम्नस्तरका अणुङ्गता भएका व्यक्तिलाई राशन काई वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४००००	४००००	४००००	४००००	४००००
२९	पुर्खोप सम्बन्धी कार्यक्रम निरन्तरता दिगो	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१००००	५०००	५०००	५०००	२५०००
३०	प्रधानमन्त्री स्वरोजगार सम्बन्धी डल नाला पेटी सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	५०००	५०००	५०००	५०००	१००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनीयोजन				
							महिलो	त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तिस्रो त्रैमासिक	जम्मा
३१	बाल मैत्री शासन सम्बन्धी विविध कार्यक्रम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
३२	बालदिवास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३५०००	३५०००	३५०००
३३	बालबालिका अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१५००००	०	०	१५००००
३४	बालबालिका लक्षित विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	४८०००
३५	बालबालिकाका दैनिक खाद्य सामग्रीहरु जाँच	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१५०००	०	०	१५०००
३६	बालबालिकाको बैठक खाजा खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	५०००	५०००	५०००	५०००	२५०००
३७	महिला क्षमता अभिवृद्धि विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	०	५००००
३८	युवा तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	५००००	५००००	०	१०००००
३९	रक्तदान तथा स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	०	५००००
४०	राष्ट्रिय अपाङ्गता दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१००००	०	१००००
४१	लागू औषध दुर्व्यसनी युवालाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	०	५००००
४२	विपन्नवर्गका घरपरिवारलाई स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३५०००	०	०	३५०००
४३	विविध साहित्य तथा संस्कृति कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
४४	सुन्दरी महिलाका लागि पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५००००	०	०	०	५००००
४५	समुदायिक विद्यालयमा सरसफाई तथा स्वास्थ्य सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३००००	०	०	३००००
४६	अभिलेख व्यवस्थापन खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५४२६४	०	०	५४२६४
४७	बाँदर नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	६५१४	०	०	०	६५१४
४८	बाँदर नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	९३४८६	०	०	०	९३४८६
४९	वातावरण तथा फोहरमैला व्यवस्थापन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१००००	०	०	१००००
५०	विविध कार्यक्रम खर्च	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
५१	अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
५२	डेगु नियन्त्रण	स्वास्थ्य	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५०००	०	०	२५०००	५००००
५३	महामारी जन्य अन्य रोग नियन्त्रण तथा उपचार व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३१६५०	०	३१६५०
५४	विपद् व्यवस्थापन खर्च	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	९१३७५	०	९१३७५	०	१८२७५०
५५	वडा समिति भवनको चेतोट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१२००००	०	१२००००
५६	वडा समितिको अपाङ्गतामैत्री ढलाई निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१५०००	०	१५०००
५७	मेशिनरी औजार खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	१५००००	०	०	१५००००
५८	सिसि क्यामेरा जडान तथा मर्मत	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	पटक	०	२४६७४३	२४६७४३	०	४९३४८६
५९	सिसि क्यामेरा जडान तथा मर्मत	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	३२५७	०	३२५७	६५१४
६०	कार्यालय फर्निचर तथा फर्निचर	प्रशासकीय सुशासन	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	पटक	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००
६१	खहरे करिडोर-रूमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	४७६२३६	०	०	०	४७६२३६

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन					
							महिलो	त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२	दुर्गा पर्वत मार्गमा फलामे पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	०	१५००००	०	१५००००	
६३	पलिखे मार्ग सडक ढल निर्माण-क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३४७०००	०	०	०	३४७०००	
६४	विष्णुकोलेनी पुल सडक निर्माण-क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	२०००००	०	०	०	२०००००	
६५	महानन्द मार्ग (कापेटौँडा पीच)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००	
६६	बडा समितिको दक्षिण तर्फको विजयपुर जोडिने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०००००	०	०	३०००००	
६७	खहरे कोरिडोर तथा खहरे बाढी नियन्त्रण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	२०६००००	२०६००००	
६८	१ नं वडा सबै बाटो ड्रेन पेटी स्ल्याब ढल मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	२	पटक	२९००००	०	२९००००	०	५८००००	
६९	पृथ्वीपथ देखि जनजाती संग्रहालय जोडिने सिँडी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	९७७१०	०	०	९७७१०	
७०	पृथ्वीपथ देखि जनजाती संग्रहालय जोडिने सिँडी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३२३९०	०	०	३२३९०	
७१	बाल बृद्ध मैत्री पार्कमा शारिरीक व्यायाम सामग्री	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	०	५०००००	०	५०००००	
७२	लक्ष्मी बाचनालयको शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५००००	०	५००००	
कुल जम्मा								२४६०६११	३०८१५१४	२७८६९१८	३०८३७५७	११४१५०००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन				
							हिलो	वैमासिक	त्रैमासिक	वैमासिक	जम्मा
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नाद	१२	पटक	४४०००	४४०००	४४०००	४४०००	२१६०००
२	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	४०००	०	०	४०००	१००००
३	सञ्चार महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	२५०००	०	०	०	२५०००
४	सडक बत्ति व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश	४	पटक	१०००००	४००००	०	४००००	२०००००
५	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१०	पटक	२००००	१००००	१००००	१००००	४००००
६	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नाद	५	पटक	३००००	०	०	२००००	४००००
७	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	१०००००	०	०	४००००	४००००
८	कम्प्युटर तथा इलेक्ट्रोनिक उपकरण खरिद	विज्ञान तथा प्रविधि	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश	१	पटक	१०००००	०	०	०	१०००००
९	कम्प्युटर तथा इलेक्ट्रोनिक उपकरण मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नाद	५	पटक	२००००	०	१००००	२००००	४००००
१०	मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नाद	५	पटक	४००००	०	२००००	४००००	१०००००
११	स्टेशनरी सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश	१०	पटक	२००००	२००००	२००००	४००००	१०००००
१२	बडा प्रदुरी कार्यालयलाई इन्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नाद	८	पटक	१००००	१००००	१००००	१००००	४००००
१३	छपाई खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नाद	६	पटक	२००००	१००००	२००००	१००००	६००००
१४	पत्र पत्रिका तथा पुस्तक खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	०	०	३००००	३००००
१५	सूचना तथा विज्ञापन प्रकाशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नाद	५	पटक	८०००	४०००	४०००	४०००	२००००
१६	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश	१०	पटक	३३६००	८४००	२५२००	१६८००	८४०००
१७	कगार कर्मचारी पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नाद	१२	पटक	१५००००	१५००००	१५००००	१५००००	६०००००
१८	माछामौडी र भानुचौक पार्क सरसफाई	पुनर्निर्माण	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नाद	१२	पटक	३६०००	३६०००	३६०००	३६०००	१४४०००
१९	डेन, ढल तथा स्लाब मर्मत तथा सरसफाई	पुनर्निर्माण	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश	१	पटक	०	०	०	१०००००	१०००००
२०	TLO अभिसुधीकरण तथा बैठक व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	२५०००	०	०	२५०००	४००००
२१	कुक तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	०	०	१०००००	१०००००
२२	बालबालिकालाई सांस्कृतिक उपकरण प्रयोग सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	१०००००	०	०	०	१०००००
२३	महिलाहरुलाई ढाकाका कपडा तथा ब्याग निर्माण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश	१	पटक	०	०	१०००००	०	१०००००
२४	महिलाहरुलाई पार्लर तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	०	०	१३००००	१३००००
२५	मोबाइल तथा इलेक्ट्रिकल उपकरण मर्मत तालिम	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	१०००००	०	०	०	१०००००
२६	युवाहरुलाई सवारी चालक तालिम	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	१०००००	०	०	०	१०००००
२७	समसामयिक विषयमा बालबालिका अभिसुधीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	०	०	४००००	४००००
२८	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	३००००	०	०	०	३००००
२९	ज्येष्ठ नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश	१	पटक	११००००	०	०	०	११००००
३०	ज्येष्ठ नागरिकहरुको ज्ञान, सीप र अभुभवको पुस्तान्तरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	०	०	४००००	४००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन		
							महिला त्रैमासिकको	त्रैमासिकको	जम्मा
३१	बालबालिका सम्बन्धी अतिरिक्त क्रियाकलाप, बैठक व्यवस्थापन तथा अन्य खर्च	लौकिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	६	पटक	१००००	१००००	३००००
३२	सुत्केरी पोषण कार्यक्रम	लौकिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	०	६००००
३३	कोभिड १९ तथा अन्य रोगाणु प्रकोप नियन्त्रण, उपचार तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१०	पटक	३००००	३००००	६००००
३४	कोभिड १९ तथा अन्य रोगाणु प्रकोप नियन्त्रण, उपचार तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश	१०	पटक	७२००	७२००	२४०००
३५	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	५००००	०	५००००
३६	गोशुली कप	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	३००००	०	३००००
३७	जन्मप्रतिनिधी तथा कर्मचारी अध्ययन अवलोकन भ्रमण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश	१	पटक	१५०००	०	१५०००
३८	जेन्नाक्रस निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश	१	पटक	१००००	०	१००००
३९	पोल नम्बरिड	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	३००००	०	३००००
४०	बाँदर व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	८००००	०	९६०००
४१	बालमैत्री वडा घोषणा	लौकिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश	१	पटक	०	३००००	३००००
४२	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविकालाई आवश्यक सामग्री वितरण	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	०	३००००
४३	राविकालिक बजार व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	१००००	०	१००००
४४	विभिन्न सङ्घ सस्था सम्बन्धी कार्यक्रमहरु	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश	१०	पटक	०	०	११०००
४५	विभिन्न सङ्घ सस्था सम्बन्धी कार्यक्रमहरु	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१०	पटक	४१७००	४१७००	१३९०००
४६	विविध कार्यक्रम खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१०	पटक	४५०००	४५०००	१५००००
४७	सरुवा रोग तथा महामारी जन्य प्रकोपको नियन्त्रण, उपचार तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	९	पटक	४००००	१००००	९००००
४८	कर्मचारी बृत्ति विकास	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश	२	पटक	३००००	०	३००००
४९	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नाद	१०	पटक	२१०००	२१०००	७००००
५०	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७९१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	२५०००	०	५००००
५१	घरभाडा तथा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१२	पटक	७२०००	७२०००	२८८०००
५२	रत्न रोडमा सिसि क्यामेरा जडान धराल २	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११२२	नेपाल सरकार - नाद अन्	१	पटक	०	२००००	२००००
५३	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नाद अन्	१	पटक	५००००	०	५००००
५४	त्रिभुवन पथ साइक निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नाद अन्	२	पटक	०	७७५०००	१५५००००
५५	भागवत रोड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नाद अन्	१	पटक	०	०	६००००
५६	रत्न रोडमा स्ल्याब निर्माण धराल २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नाद अन्	२	पटक	०	१९२५००	३८५०००
५७	इस्टविन राख्ने तथा व्यवस्थापन कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश	२	पटक	०	२५००००	५०००००
५८	CCTV जडान तथा मर्मत	विज्ञान तथा प्रविधि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश	४	पटक	१०००००	१०००००	४०००००
५९	रत्न रोडको लागि विजुली पोल खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नाद अन्	१	पटक	०	४५०००	४५०००
६०	वडा क्षेत्रमा सौन्दर्यकरण तथा बत्ति जडान	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - नाद अन्	४	पटक	२०००००	१०००००	४०००००
६१	शिक्षा निकेतन मा. वि. सभाहल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नाद अन्	१	पटक	०	४०००००	४०००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन					
							महिलो	त्रैमासिक	षष्ठो	त्रैमासिक	नौथो	त्रैमासिक
६२	भानुचोक बसपार्क विश्रामालयलाई मर्मत तथा व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अर्	१	पटक	०	०	५०००००	०	५०००००	५०००००
६३	सडक, स्लाब तथा सडक पेटी निर्माण तथा मर्मत	पुननिर्माण	३११७१	राजस्व बडिफाँड - प्रदेश	३	पटक	६५०००	०	६५०००	६५०००	१९५०००	१९५०००
६४	सडक, स्लाब तथा सडक पेटी निर्माण तथा मर्मत	पुननिर्माण	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अर्	३	पटक	३५०००	०	३५०००	३५०००	१०५०००	१०५०००
		कुल जम्मा					२४४८५००	७३५५००	३४४८६००	३४४८६००	३४४८६००	१०१३७०००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.३

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन		
							महिलो त्रैमासिक	त्रैमासिक	जम्मा
१	पदाधिकारीहरुको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनी	२२१४१	आन्तरिक श्रोत - नाद	१२	महिना	५४०००	५४०००	२१६०००
२	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनी	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नाद	१०	पटक	६०००	४०००	२००००
३	माछामौडी पार्कको बिजुली बिल भुक्तानी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनी	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	०	३००००
४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनी	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	०	२४०००
५	सडकबत्ती व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२११३	राजस्व बाडफाई - प्रदेश सर	१०	पटक	७२०००	१०८०००	३६००००
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनी	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१०	पटक	३६०००	३६०००	१८००००
७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनी	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	पटक	४१७५०	४१७५०	१६७०००
८	कम्प्युटर तथा इलेक्ट्रोनिक उपकरण मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनी	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	०	२५०००	५००००
९	कार्यालयको बोर्ड राख्ने	प्रशासकीय सुशासन	२२३११	राजस्व बाडफाई - प्रदेश सर	१	पटक	२२८००	०	२२८००
१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनी	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नाद	१०	पटक	२७०००	१८०००	९००००
११	स्टेशनरी सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनी	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	पटक	१५०००	१५०००	६००००
१२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनी	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	२००००	२००००
१३	छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनी	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	पटक	१२५००	१२५००	५००००
१४	सूचना तथा विज्ञापन प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनी	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	२५०००	२५०००
१५	करार कर्मचारी परिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनी	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नाद	१२	महिना	१०६९५०	०	१०६९५०
१६	करार कर्मचारी परिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनी	२२४१३	राजस्व बाडफाई - प्रदेश सर	१२	महिना	०	१०६९५०	३२०८५०
१७	वन बातबरण,सस्फाई तथा फोहोरैला व्यवस्थापन खर्च	बातबरण तथा जलवायु	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नाद	१०	पटक	३८०००	५७०००	१९००००
१८	टोल विकास संस्थाहरुको बैठक व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१०	पटक	१२०००	८०००	४००००
१९	बाल कलवहरुको बैठक व्यवस्थापन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	०	२५०००
२०	युवाहरुलाई सीपमुलक तालिम कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	राजस्व बाडफाई - प्रदेश सर	१	पटक	०	९००००	९००००
२१	अपाङ्गता भएका व्यक्तीहरुलाई अभिवृद्धिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	०	५००००
२२	कर्मचारी भ्रमण तथा वृत्ति विकास खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	६००००	६००००
२३	जे.बि.टुहरे फाउण्डेशनलाई कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	३००००	३००००
२४	जेष्ठ नागरिक सेवा समितिको चिया नास्ता व्यवस्थापन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१०	पटक	४०००	६०००	२००००
२५	जेष्ठ नागरिक भ्रमण कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	६५०००	६५०००
२६	टोल विकास संस्थाहरुका पदाधिकारीहरुको गठन,सम्मान तथा विदाई कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	५००००	५००००
२७	दिवस,उत्सव तथा अभियान मनाउने तथा सहभागिता जनाउने	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१०	पटक	१२०००	८०००	४००००
२८	धर्म संस्कृति कला तथा साहित्य जर्ना कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	१००००	१००००
२९	बाल सञ्जाल तथा बाल कलवहरुको लागि आवश्यक सामग्री खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	२००००	२००००
३०	बालबालिकाहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	राजस्व बाडफाई - प्रदेश सर	१	पटक	०	४००००	४००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							महिलो	त्रैमासिक	तेश्रो	त्रैमासिक
३१	बालबालिकाहरुको लागि शैक्षिक अवलोकन भ्रमण खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१२५०००	०	१२५०००
३२	बालबालिकाहरुलाई पोशाक तथा शैक्षिक सामग्री वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सर	१	पटक	०	०	११४५०	११४५०
३३	बालबालिकाहरुलाई पोशाक तथा शैक्षिक सामग्री वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३९०००	३९०००
३४	बालभित्ते पत्रिका प्रकाशन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१५०००	०	१५०००
३५	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुलाई सपोर्ट कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२०७५०	०	२०७५०
३६	महिलाहरुका लागि विभिन्न सीपमुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	११००००	०	११००००
३७	मातृत्व पोषण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	५००००
३८	राष्ट्रिय/अन्तराष्ट्रिय बाल दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	५००००
३९	सहकारी दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४००००	०	४००००
४०	अति विपन्न तथा दलित महिलाहरुको परिवारलाई सामग्री वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	५००००
४१	खेलकुद सम्बन्धी अन्य विविध खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६०००	६०००	९०००	३९०००
४२	गोशुली फुटबल खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	५००००
४३	बालमैत्री वडा घोषणा पुर्व तयारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	९००००	०	९००००
४४	मेलमिलाप केन्द्रको व्यवस्थापन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२५०००	०	२५०००
४५	वडा स्तरीय युवा क्लब व्यवस्थापन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४००००	०	४००००
४६	विभिन्न संघसंस्थाहरुलाई सपोर्ट तथा अन्य विविध कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सर	१	N/A	४८०००	४८०००	७२०००	२४००००
४७	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३९८६०	३९८६०	२९२४०	९९६२०
४८	शोक तथा दुखमा वडा कार्यालय	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८०००	८०००	१२०००	४००००
४९	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	पुनर्निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००
५०	अतिथी सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनि	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२७०००	२७०००	२७०००	९००००
५१	कोरोना तथा संक्रामक रोग नियन्त्रण व्यवस्थापन तथा स्वास्थ्य प्रवर्द्धन खर्च	स्वास्थ्य	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२००००	२००००	३००००	१०००००
५२	प्राकृतिक प्रकोप तथा विपद व्यवस्थापन खर्च	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२०००००	०	२०००००
५३	मणीसुन्दर मार्ग ड्रेन मर्मत	पुनर्निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	५००००	५००००
५४	शान्ती पथ ड्रेन मर्मत सम्भार	पुनर्निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	३१००००	०	३१००००
५५	वडामा रहेको टोलहरुमा सरसफाईको लागि सवारी साधन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनि	३११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	५८००००	५८००००	०	५८००००
५६	कार्यालयको लागि इन्भर्टर खरिद तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सर	१	पटक	८००००	८००००	०	८००००
५७	कार्यालयको लागि उपकरण खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४५०००	०	४५०००
५८	सि सि क्यामेरा खरिद तथा व्यवस्थापन खर्च	प्रशासकीय सुशासन	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सर	१	पटक	०	४००००	०	४००००
५९	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद तथा मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनि	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३५०००	०	३५०००
६०	श्री सरस्वती बाल आश्रमका बालबालिकाहरुका लागि फर्निचर खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सर	१	पटक	०	०	८६००	८६००
६१	श्री सरस्वती बाल आश्रमका बालबालिकाहरुका लागि फर्निचर खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	२१४००	०	२१४००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							महिलो	वैमासिक	तेश्रो	वैमासिक	वैमासिक
६२	पिच बाटोहरु मर्मत सम्भार	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२०००००	०	२०००००
६३	भुकुटीपाखा लुप टायल बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	६५०००	०	६५०००
६४	जैसिसलाईनमा नयाँ ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	२०५०००	०	२०५०००
६५	सरस्वती बाल आश्रमको आकासे पुल मुनि रहेको आइतबारो जाने बाटो प्रवेश/बाधा	पुननिर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	१५००००	०	१५००००
६६	आइतबारो थान आर सि सि बाटो निर्माण क्रमागत	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	१६३०००	०	०	०	१६३०००
६७	आइतबारो देखि बाबाधाम मार्ग हुँदै सरस्वती बाल आश्रम सम्म ड्रेन मर्मत खर्च	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१३००००	०	१३००००
६८	एकल महिलाको भवनमा रङ्गरोगन खर्च	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२००००	०	२००००
६९	चिनियाँ पार्क भुकुटी लाईन बाबाधाम मार्ग र गैरी कुवामा रेलिङ्ग निर्माण तथा प्रिनाइ	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	५०००००	०	०	०	५०००००
७०	जल्पा रोड लुप बाटो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	१७५०००	०	१७५०००
७१	तुकेँ पथ ड्रेन स्ल्याव निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	३०००००	०	३०००००
७२	तीनधारे खोलापानी ट्याङ्की तार घेराबारा गर्ने कार्य	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	२८००००	०	२८००००
७३	पानीको डि.पि.आर.तयारी,सम्भाव्यता अध्ययन तथा जलाधार क्षेत्र संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सर	१	पटक	०	०	६०००००	०	६०००००
७४	विभिन्न टोल सौन्दर्यीकरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सर	१	पटक	०	०	१०००००	०	१०००००
७५	विभिन्न ठाउँमा रेलिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	२७००००	०	२७००००
७६	श्री पथ ड्रेन तथा स्ल्याव निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	२१००००	०	२१००००
७७	हुदयन्द्र टोल ड्रेन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	३०००००	०	३०००००
७८	हुदयन्द्र टोल बाल निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	४५००००	०	४५००००
७९	कार्यालय मर्मत सम्भार खर्च	पुननिर्माण	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सर	१	पटक	०	१८००००	०	०	१८००००
कुल जम्मा							१९,२३८६०	११,७३०६०	६,०६,३१९०	९,१३,८९०	१,००,७४,०००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.४

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							महिलो	त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेश्रो त्रैमासिक	जम्मा
२०१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	५४०००	५४०००	५४०००	५४०००	२१६०००
२	पानी तथा विजुली	"	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१००००	१००००	१००००	१००००	४००००
३	टेलिफोन तथा इन्टरनेट महसुल	"	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१५०००	०	०	१५०००	३००००
४	बल्क एसएमएस सेवा	"	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२००००	०	०	०	२००००
५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	"	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
६	सामुदायिक वडा प्रहरी कार्यक्रम (इन्धन सहयोग)	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	८७५०	८७५०	८७५०	८७५०	३५०००
७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१००००	१००००	१००००	१००००	४००००
८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	"	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	६००००
९	छपाई	"	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२००००	०	०	०	२००००
१०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	"	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	५०००	५०००	५०००	५०००	२००००
११	कार्यालय सहयोगी पारिश्रमिक	"	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	६९०००	६९०००	६९०००	६९०००	२७६०००
१२	सामाजिक परिचालक निरन्तरता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	पटक	२०००००	१५००००	१५००००	१५००००	६५००००
१३	अन्तर्राष्ट्रिय महिला दिवस	"	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	७५०००	०	७५०००
१४	अपाङ्गता सम्बन्धी कार्यक्रम	"	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
१५	उदघोषणा तालिम तालिम	"	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८००००	०	०	८००००
१६	घुम्ती सेवा कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०००००	०	०	०	१०००००
१७	जष्ठ नागरिक बैठक व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०००	५०००	५०००	५०००	२००००
१८	टिप्लओ पुनर्मटन तथा व्यवस्थापन	"	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८००००	०	०	०	८००००
१९	दलित तथा पिछडा वर्ग कार्यक्रम	"	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००
२०	दिवसोपनका लागि शान्तिताका योजनाका कार्यक्रमहरु	"	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४४८७५	४४८७५	४४८७५	४४८७५	१७९५००
२१	फोहरसैला सरसफाई अभियान तथा व्यवस्थापन	खानपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०००००	०	०	०	१०००००
२२	बाल क्लवहरुलाई सामग्री सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६८०००	०	०	६८०००
२३	बाल दिवस कार्यक्रम	"	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८००००	०	०	०	८००००
२४	बाल सञ्चाल व्यवस्थापन	"	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
२५	महामारी तथा प्रकोप व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०००	५०००	५०००	५०००	२००००
२६	युवा खेलकुद प्रवर्द्धन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६२५००	६२५००	६२५००	६२५००	२५००००
२७	लैंगिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७५०००	०	०	७५०००
२८	लागु पदार्थ दुर्व्यसनी विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम	"	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१४००००	०	०	१४००००
२९	वडा बाल भेला तथा योजना तर्जुमा	"	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	०	५००००
३०	वडा बाल सञ्चाल समितिलाई कोडीड ड्रेस र सांस्कृतिक पोसाक वितरण	"	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६००००	०	०	६००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							महिलो नैमासिकदोस्रो	नैमासिकतेस्रो	नैमासिकचौथो	जम्मा
३१	बडाको उत्तरी सिमा यकिन तथा संरक्षण कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	१००००	०	१००००
३२	वाढर व्यवस्थापन	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५००००	०	०	५००००
३३	विद्यालय/समुदायको बाल विकास केन्द्र सामग्री सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	३००००	३००००	६००००
३४	विपन्न सुलेकरी पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०	संख्या	२५०००	५००००	२५०००	१५००००
३५	सुधारिको चुलो प्रवर्द्धन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४२५००	४२५००	४२५००	१७००००
३६	सुनौलो १००० दिनका कार्यक्रमहरू	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	३००००	०	०	६००००
३७	स्पान्टेरी प्याड बनाउने तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१००००	०	१००००
३८	स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	८६०००	८६०००	१७२०००
३९	तकसारीको बीउ वितरण कार्यक्रम (महिला कृषक)	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१००००	०	१००००
४०	परिवारिक लगात संकलन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१२१५००	०	१२१५००
४१	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३३५००	३३५००	३३५००	१३५०००
४२	शुद्ध खानेपानीका कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१२००००	०	१२००००
४३	सडक नामाकरण तथा घर नं. वितरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१८००००	०	०	१८००००
४४	वैटक चियापान तथा अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	३६०००	३६०००	३६०००	१४४०००
४५	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३१२५०	३१२५०	३१२५०	१२५०००
४६	खोरिया बस्तिको सामुदायिक भवन मर्मत स्तर उन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	२०००००	०	२०००००
४७	पत्राइबारीअस्थायी प्रहरी चौकीको सिलींग तथा ड्रम खरिद	" "	३१११३	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	१७५०००	०	०	१७५०००
४८	शिक्षाज्योती आधारभुत विद्यालयको अधुरो साईड बाल निर्माण	" "	३१११३	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	२०००००	०	२०००००
४९	कम्प्युटर तथा विद्युतीय सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१०००००	०	७२६००	१७२६००
५०	कम्प्युटर तथा विद्युतीय सामग्री खरिद	" "	३११२२	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार	२	पटक	०	०	२७४००	२७४००
५१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	" "	३११२३	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	२१६००	०	०	२१६००
५२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	" "	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२८५००	०	०	२८५००
५३	क्रसोट मार्गका अधुरो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	४०००००	०	०	४०००००
५४	काम्फेकको भालुखोप चमेरे गुफा जाने बाटो तथा रेलिड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२०००००	०	२०००००
५५	खोरिया बस्ति बाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२०००००	०	२०००००
५६	भैरिगाउँ पञ्चरत्न बालविकास अगाडी देखि बाटो स्तर उन्नती गर्दै कालीमाटी हदिया जोड्ने बाटो अगाडी बढाउने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५०००००	०	५०००००
५७	छुवाटे राते खोलामा कजवे बनाउने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२०००००	२०००००
५८	तेनथाड मार्ग बाटो ढलाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३०००००	०	३०००००
५९	तेलनपूरको विसाउने ढाडा जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२०००००	०	२०००००
६०	दुमाली मार्ग साईडबाल लगाई बाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	४०००००	०	४०००००
६१	देवीथान काम्फेक २४ से मार्ग स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१५००००	०	१५००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					
							महिलो	त्रैमासिक	तिस्रो त्रैमासिक	बोथो त्रैमासिक	जम्मा	
६२	पर्यटन मार्ग अथुरो ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२०००००	०	०	२०००००	
६३	मनुवाटारको बाटो स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३१५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३०००००	०	०	३०००००	
६४	सम्नाटकको घरमुक्तिको लुप मार्गको रड खरिद	यातयात पूर्वाधार	३१५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५००००	०	०	०	५००००	
६५	विजुलीको पोल स्थानान्तर	उर्जा	३१५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	४०००००	०	०	४०००००	
६६	ढाँडिको खानेपानी लिफ्टीङ्ग	खानेपानी तथा सरसफाई	३१५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	०	२०००००	०	२०००००	
६७	भोलैंनी खानेपानी पाईप विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३१५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	१५००००	०	०	१५००००	
६८	श्रीगाउँ खानेपानी पाईप विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३१५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	२०००००	०	०	२०००००	
६९	साराङ्गा खानेपानी इन्टेक निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३१५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००	
७०	पहिरो नियन्त्रण जैविक इन्चिनियरिङ पायलट कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१५००००	०	०	१५००००	
७१	खुला व्यायामशाला सामग्री खरिद तथा स्थल निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	१००००००	०	०	१००००००	
७२	खाँकिर डाँडा नद्वारा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	३०००००	०	०	३०००००	
७३	नैरीपाउँ देखी नव निर्मित खानेपानी टुकी जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२०००००	०	२०००००	
७४	जामुने बाटो पहिरो रोकथाम	यातयात पूर्वाधार	३१५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०००००	०	०	५०००००	
७५	ढाडेमा होम पाइप तथा तारजाली लगाउने	यातयात पूर्वाधार	३१५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०००००	०	२०००००	
७६	पञ्चकन्या आधारभुत विद्यालयको पूर्व साईडको बाल लगाउने	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	२०००००	०	०	२०००००	
७७	पत्रडवारी सिरान पहिरोमा तारजाली लगाउने	यातयात पूर्वाधार	३१५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००	
७८	पत्रडवारी सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	२०००००	०	०	२०००००	
७९	बसन्तटार सानो खोल्सीमा ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३०००००	०	०	३०००००	
८०	बाल उद्यान निर्माण	पर्यटन	३१५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१५०००००	०	०	०	१५०००००	
८१	भोलैंनी बाटो स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३१५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२०००००	०	०	२०००००	
८२	शिखरवास सांस्कृतिक पार्क	पर्यटन	३१५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३०००००	०	०	३०००००	
८३	सुचना पाटी तथा बोर्ड खरिद	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५००००	०	०	०	५००००	
८४	हिर्दिया देउरालीको सामुदायिक भवन बाल भुईँँ डलान गर्ने	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०००००	०	०	३०००००	
८५	क्षती भएका बाटोहरू सरसफाई तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३१७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	६०००००	०	०	०	६०००००	
८६	सिहदेवी आधारभुत विद्यालयको भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	७०००००	०	०	७०००००	
कुल जम्मा								४३१९८७५	८४०१३७५	२५५३८७५	१४२०८७५	१६६९६०००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							महिलो त्रैमासिक	त्रैमासिक	जम्मा	
१	कर्मचारी पोशाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२५०००	०	२५०००
२	दैनिक भ्रमण भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१०	पटक	१५०००	१५०००	१००००	५००००
३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	५४०००	५४०००	५४०००	२१६०००
४	विद्युत महशुल खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	२	पटक	०	१५०००	०	३००००
५	इन्टरनेट खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१००००	१००००	०	२००००
६	संचार महशुल खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	१२०००	०	१२०००
७	सडकवती व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२११३	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१०	पटक	६००००	६००००	१२००००	३०००००
८	सडकवती व्यवस्थापन खर्च क्रमागत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२०००००	०	०	२०००००
९	अस्थायी प्रहरी चौकी देउराली तथा वडाका कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधीहरूलाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२०००००	०	२०००००
१०	सवारी साधन मर्मत तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	५	पटक	१००००	१००००	२००००	५००००
११	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१५०००	१५०००	१००००	५००००
१२	मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३६०००	१८०००	५४०००	१८००००
१३	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२५०००	०	२५०००
१४	छुपाई सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	२००००	२००००	५००००	१०००००
१५	विज्ञापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१४०००	१४०००	०	७०००
१६	अन्य भुक्तानी बाँकी विविध क्रमागत खर्च(इन्धन,अतिथि सत्कार खाजा खर्च,मस)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१६००००	०	०	१६००००
१७	पारिश्रमिक का.स.(१८६००*१३ + १३५००*१३)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	महिना	९६३००	९६३००	१२८४००	४१७३००
१८	बाल सहजकर्ता पारिश्रमिक(१३५००*१३)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	महिना	४०५००	४०५००	४०५००	१७५५००
१९	महिला सहजकर्ता पारिश्रमिक(१३५००*१३)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	महिना	४०५००	४०५००	४०५००	१७५५००
२०	सामाजिक परिचालिका पारिश्रमिक(२०००*१३)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	महिना	६६०००	६६०००	६६०००	२८६०००
२१	बाल कलब तथा सञ्चालको बालबालिकाहरूको नेतृत्व विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५१२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	५००००	०	५००००
२२	महिलाहरूको लागि सिप विकास तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५१२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	८००००	०	८००००
२३	अपाङ्गता भएका व्यक्तीहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	२५०००	०	२५०००
२४	अपाङ्गता भएका व्यक्तीहरूलाई सपोर्ट कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	७५०००	०	७५०००
२५	एच.आइ.भि एड्स तथा लागु औषधी सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००
२६	कला साहित्य तथा साँस्कृतिक सम्बन्धी कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	६००००	०	६००००
२७	गाउँघर किस्तानक व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३५०००	३५०००
२८	टोल विकास संस्थाहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	५००००	०	५००००
२९	टोल विकास संस्थाहरूलाई आवश्यक सामग्री वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	३५०००	०	३५०००
३०	दलित समुदायका व्यक्तिका लागि नेतृत्व विकास सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	७५०००	०	७५०००
३१	बाल अधिकार सम्बन्धी माईन्टुट लेखन तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	६००००	०	६००००
३२	बाल कलबहरूको बालबालिकाहरूको लागि साँस्कृतिक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	५५०००	०	५५०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन			
							महिलो नैमासिक	दोस्रो नैमासिक	तेश्रो नैमासिक	जम्मा
३३	बाल क्लवहरूलाई सपोर्ट कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	३५०००	०	३५०००
३४	बाल दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	२५०००	०	२५०००
३५	बाल विकास केन्द्रका सहजकर्ताहरूलाई खाजा खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	०	१३००००	१३००००
३६	बाल सञ्चालका प्रतिनिधीहरू कर्मचारी र जनप्रतिनिधीहरूको अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	२५००००	०	२५००००
३७	बाल सञ्चालको मासिक बैठक व्यवस्थापन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	१०	पटक	१५०००	१००००	१००००	५००००
३८	बालबालिका सम्बन्धी अन्य विविध कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	१०४६००	०	१०४६००
३९	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेवकहरूलाई अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	६००००	०	६००००
४०	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेवकहरूलाई सपोर्ट कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४००००	०	४००००
४१	राजस्व सुधार तथा घर नम्बर वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१५००००	०	१५००००
४२	लैंगिक हिंसा सम्बन्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	५००००	०	५००००
४३	लोकसेवा तयारी कक्षा संचालन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	७५०००	०	७५०००
४४	स्वरोजगार कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४०००००	०	४०००००
४५	आमा समुह व्यवस्थापन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	३००००	३००००	०	१०००००
४६	खेलकुद विकास खर्च/प्रतियोगितामा सहभागिता,खेलकुद सामग्री खरिद,वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	१०	पटक	३००००	३००००	४५०००	१५००००
४७	जेठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	१५००००	०	१५००००
४८	दिवाङ्कन विकास तथा अभियान मनाउने तथा सहभागिता जनाउने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	१०	पटक	१५०००	१५०००	१००००	५००००
४९	बाल सञ्चालका प्रतिनिधीहरू टिस्ट वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	३००००	०	३००००
५०	विशुदपोल नम्बरिङ गर्ने कार्य	उर्जा	२२५२२	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००
५१	महिलाहरूको क्षमता विकास सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	५२९००	०	५२९००
५२	बडाको दृश्य तयार गरी प्रशासन गर्ने कार्य	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००
५३	बडाको प्रोफाइल तयार तथा प्रकाशन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२०००००	०	२०००००
५४	व्यवसायीक कृषकहरूलाई सपोर्ट तथा उन्नत विउ विजन वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	२७०१००	०	२७०१००
५५	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	१०	पटक	३०७४०	४६११०	४६११०	१५३३७०
५६	सुकम्बन्धी फारम संकलन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक सम	२२५२२	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	५००००	५००००	७५०००	२५००००
५७	अतिथि सत्कार तथा चिया नास्ता खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१२८६८०	१२८६८०	१९३०२०	६४३३४०
५८	कोरोना तथा संक्रामक रोग नियन्त्रण व्यवस्थापन तथा स्वास्थ्य प्रवर्द्धन खर्च	स्वास्थ्य	२२७१२	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार	१०	पटक	०	०	३२१७००	३२१७००
५९	प्राकृतिक प्रकोप तथा विपद व्यवस्थापन खर्च	विपद व्यवस्थापन	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५००००	५००००
६०	किर्तत राई आयोखा भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०००००	१०००००
६१	अस्फुषी प्रदूरी चौकीमा सि.सि.डीभि जडान तथा व्यवस्थापन खर्च	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१२५०००	०	०	१२५०००
६२	कार्यालयको लागि इन्भर्टर खरिद तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३७५००	०	०	३७५००
६३	मेशिनरी तथा औजार खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	४५०००	४५०००	४५०००	१८००००
६४	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	४५०००	४५०००	४५०००	१८००००
६५	आप्टार सिरान causeway निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००००	०	५००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							महिलो	शैमासिक	जम्मा	
६६	देवीगाउँ सिरान जलयआल ढुङ्गे निशानडाँडा जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	३०००००	०	३०००००
६७	फोकलाण्डटपु ड्रेन निर्माण क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	८०००००	०	०	८०००००
६८	मोक्तानीको घर पछडी सेउती सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	६५०००	०	६५०००
६९	सनिचोटे खोल्सी दाहासंस्कार जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	५००००	०	५००००
७०	मसाने खोला थिलुङ मार्ग खोला नियन्त्रण	यातयात पूर्वाधार	३११५४	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	१५००००	०	१५००००
७१	अर्पटार जौरी ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	०	२५००००	२५००००
७२	इन्ड्रेणी मार्ग ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	०	२०००००	२०००००
७३	किराँत चौक माथी मसाने पुल छेउ ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	०	१०००००	१०००००
७४	झोडापाटा निशानडाँडा जाने बाटो ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	०	१५००००	१५००००
७५	न्युरोड लाइन ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	०	२०००००	२०००००
७६	नेवाटोल एकाडेमी मार्ग ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	०	२०००००	२०००००
७७	बालविकास मार्ग ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	२०००००	०	२०००००
७८	सरसफाई तथा फोहरमैला व्यवस्थापन खर्च	विपद व्यवस्थापन	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नाद	१०	पटक	९००००	९००००	६००००	३०००००
७९	सिमनडाँडाको बाटो ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	३०००००	०	३०००००
८०	अस्थायी ढकरी चौकी देउरालीको भवन रंगरोपण खर्च क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	५५०००	०	०	५५०००
८१	ब्युपेक नेपालको भवनमा घेरावारा	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००
८२	झोडापाटाको मन्दिर जाने बाटो मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	०	५००००	५००००
८३	तिनधरे ओखलुङ्गे सडक स्तरउन्नती खैरौनी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	०	१०००००	१०००००
८४	निशानडाँडा खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००
८५	निशानडाँडा खेल मैदान निर्माण क्रमागत	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	५५०००	०	०	५५०००
८६	निशानडाँडा खानेपानी तथा सरसफाई समितिको पाईपलाईन विस्तार क्रमागत	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	४०००००	०	०	४०००००
८७	फुलबारी मार्ग स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	२०००००	०	२०००००
८८	फोकलाण्डटपु टोल विकास संस्था भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	२०००००	०	२०००००
८९	मुक्तिवा नयाँ ट्याक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	०	१०००००	१०००००
९०	मुना क्लबको भवन घेरावारा खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	१५१८००	०	१५१८००
९१	मुना क्लबको भवन घेरावारा खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	४८२००	०	४८२००
९२	मसाने पुलमाथी रिटोनिङ्ग वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	०	३०००००	३०००००
९३	शान्ती क्लब देवीगाउँ घेरावारा कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००
९४	सेडुङ लेमुहाङ फेडडवा कम्पाउण्ड निर्माण तथा ट्रस निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	१०००००	०	०	१०००००
९५	सुन्दरवस्ती ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	३०००००	०	३०००००
९६	समाथी स्थल जानेबाटो मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	२०००००	०	२०००००
९७	सहमती चौक सितलवस्ती ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००
९८	साउने खानेपानी सरसफाई समितिको भवन निर्माण क्रमागत	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	५०००००	०	०	५०००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							महिलो	शैमासिक	शैमासिक	शैमासिक	
१९	सिंह लाईन माथिल्लो देउराली	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३५००००	०	३५००००	जम्मा
##	हिमाली मा.वि.भवन तथा शौचालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५५३००	०	२५५३००	
##	खोटाङे समाज भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०००००	०	५०००००	
##	वडा कार्यालयको मर्मत सम्भार खर्च	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००००००	०	१००००००	
##	जन स्वास्थ्य मार्ग स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०००००	०	२०००००	
##	टिङ्गावारी गणेश मन्दिर मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०००००	०	५०००००	
##	देउराली पथ मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००	
##	दैत्यडोडा बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०००००	०	२०००००	
##	दशधरे गुरुडटोल सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५००००	०	१५००००	
##	धनबिर बस्तेको घर अगाडीको सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००	
##	निशान देवी मन्दिर स्तरोन्नती	पुननिर्माण	३११७१	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००	
##	मुन्ना मार्ग स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११७१	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००	
##	माछामारा कारुने जानेबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०००००	०	३०००००	
##	साउने सिरान खानेपानी जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११७१	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००	
		कुल जम्मा					३३१४२२०	४८८३९२०	६७५५१३०	२५४०७३०	१७४९४०००

आ.व. : २०७९/०८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.६

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन					
							हिलो नैमासिक	नैमासिक	तेशो नैमासिक	बाँधो नैमासिक		
१	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३००००	०	३००००	३००००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	४५०००	४५०००	४५०००	४५०००	४५०००	१८००००
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	९०००	९०००	९०००	९०००	९०००	३६०००
४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२५००	०	२५००	०	२५००	५०००
५	सडकवती मर्मत तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	पटक	१०००००	१०००००	१५००००	१५००००	१५००००	५०००००
६	सडकवती मर्मत तथा व्यवस्थापनका लागि भ्याण्ड तथा सामग्री खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	०	२००००	०	२००००	२००००
७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१२	पटक	२४५५०	२४५५०	२४५५०	२४५५०	२४५५०	९७६००
८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	पटक	१५०००	०	१५०००	१५०००	१५०००	४५०००
९	विमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	०	७५००	०	७५००	७५००
१०	मेशिनी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१२	पटक	१८०००	१८०००	१८०००	१८०००	१८०००	७२०००
११	मसालन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१२	पटक	४९१२५	४९१२५	४९१२५	४९१२५	४९१२५	१९६५००
१२	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	२५००	२५००	२५००	०	२५००	७५००
१३	पानवारी प्रहरी चौकी इन्धन खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	पटक	९०००	९०००	१३५००	१३५००	१३५००	४५०००
१४	छुपाई सम्बन्धि खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१३२५०	१३२५०	१३२५०	१३२५०	१३२५०	५३०००
१५	इन्टरनेट सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	पटक	१००००	०	१००००	०	१००००	२००००
१६	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	महिना	२०६०००	१५६७५०	१५६७५०	१५६७५०	१५६७५०	६७९२५०
१७	सरसफाई तथा फोहोरमैला व्यवस्थापन खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	पटक	३००००	३००००	४५०००	४५०००	४५०००	१५००००
१८	दलितहरूको आय आर्जन तथा क्षमता विकासका लागि सपोर्ट कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	१५००००	०	०	१५००००	१५००००
१९	TLO पुर्नगठन तथा सपोर्ट कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	०	५००००	५००००
२०	अपाङ्गता भएका व्यक्तीहरूलाई सपोर्ट कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००	१०००००
२१	अव्यवस्थित बस्तिमा रहेको विपन्न परिवारका लागि किरीया खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	पटक	३००००	३००००	४५०००	४५०००	४५०००	१५००००
२२	आदिवासी जनजाती सपोर्ट कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	०	१०००००	०	१०००००	१०००००
२३	कृषि तथा पशु सम्बन्धी कार्यक्रम	कृषि	२२४२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	०	२५००००	०	२५००००	२५००००
२४	किशोरीहरूको क्षमता तथा प्रतिस्पर्धात्मक सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	०	८००००	०	८००००	८००००
२५	जेष्ठ नागरिक सम्मान,स्वास्थ्य शिविर तथा सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	०	१७५०००	०	१७५०००	१७५०००
२६	धान रोपाई दिवस मनाउने	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	०	१५०००	०	१५०००	१५०००
२७	बाल भित्ते पत्रिका प्रकाशन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	३७५०	३७५०	३७५०	३७५०	३७५०	१५०००
२८	बालकलव तथा बालसञ्चालको बैठक सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१००००	१००००	१००००	१००००	१००००	४००००
२९	बालकलव, मिनि बालकलव तथा बालसंजालको गठन पुर्नगठन तथा आवश्यक सामग्री वितरण खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	५००००	५००००	५००००	५००००	१०००००
३०	बालदिवस तथा बालमैत्री दिवस मनाउने	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१२५००	०	१२५००	०	१२५००	२५०००
३१	बालबालिका तथा सरोकारवाला विचको अन्तरक्रिया तथा छुलाफल	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६२५०	६२५०	६२५०	६२५०	६२५०	२५०००
३२	बालबालिकाहरूका लागि अतिरिक्त क्रियाकलाप कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	६००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	वित्तियोगन				
						हिलो त्रैमासिक	त्रैमासिक	तेश्रो त्रैमासिक	जम्मा	
३३	बालबालिकाहरुलाई लापु औषध दुर्व्यसनी विरुद्धको सचेतना तथा जनचेतना	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	०	६००००	६००००
३४	बालभैला	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	०	१५०००	१५०००
३५	महिला समूह आमा समूह तथा सामुदायिक संस्थाहरुको परिचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००
३६	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	५००००	०	५००००
३७	महिलाहरुका लागि आय आर्जनमा सपोर्ट कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२५००००	०	२५००००
३८	राजस्व अभिवृद्धि तथा विस्तारका लागि कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	५००००	०	५००००
३९	सुचना, अभिलेख, वेबसाईट तथा वडा प्रोफाइल व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	२५००००	०	२५००००
४०	सामुदायिक विद्यालयमा आन्तरिक कक्षा संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	३००००	०	६००००
४१	सामुदायिक विद्यालय तथा सिकाई केन्द्रलाई सपोर्ट कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५५०००	०	५५०००
४२	अपाङ्गता तथा फरक क्षमता भएका बालबालिकाहरुलाई सिकाईमा सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	४	पटक	५०००	५०००	५०००	२००००
४३	कर्मचारी तथा प्रतिनिधीहरुको क्षमता विकास तथा अवलोकन भ्रमण	भासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००
४४	गोधुली प्रतियोगितामा बढाको सहभागिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	५५०००	०	५५०००
४५	पञ्चिकरण तथा सामाजिक सुरक्षा व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	३५०००	०	३५०००
४६	प्रदेश १ स्तरिय भिलवल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	५५०००	०	५५०००
४७	बजेट निर्माण, अर्धवार्षिक, वार्षिक समिक्षा, सार्वजनिक सुनुवाई, लेखापरिक्षण खर्च	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	२	पटक	०	२००००	०	४००००
४८	बालबालिकाहरुको अध्ययन अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२०००००	०	२०००००
४९	बालबालिकाहरुको क्षमता विकास सम्बन्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	३५५००	०	७१०००
५०	बालमैत्री घोषणा पछिको दिरापनाका लागि विविध कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	४	पटक	५००००	५००००	५००००	२०००००
५१	लापुऔषध दुर्व्यसनी सचेता तथा खेलकुद सामग्री वितरण खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	७५०००	०	७५०००
५२	लोकसेवा, बैकिङ तथा री कक्षा संचालन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	६००००	०	६००००
५३	विपन्न जेहेन्द्र विद्यार्थी सपोर्ट खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८७५०	१८७५०	१८७५०	७५०००
५४	विविध कार्यक्रम तथा अन्य विविध फुटकर खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१२	पटक	४३४२५	४३४२५	४३४२५	१७३७००
५५	शोक तथा दुखमा बडा कार्यालय	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१७०००	२५०००	२५०००	८५०००
५६	सुकुम्बासी व्यवस्थापन कार्यका लागि विविध खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३५०००	०	३५०००
५७	सरस्वती मा.वि. शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि सपोर्ट	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	९००००	०	९००००
५८	संस्थागत भेट, सम्पर्क तथा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१०	पटक	७०००	१०५००	१०५००	३५०००
५९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३६६८८	३६६८८	३६६८८	१७६७५०
६०	सरसफाई, सडकबत्ती जडान तथा मर्मत सम्भार गर्ने कर्मचारी तथा प्रतिनिधीहरुको चिया नास्ता खर्च	उर्जा	२२७११	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	२	पटक	०	३००००	०	३००००
६१	प्राकृतिक प्रकोप तथा विपद व्यवस्थापन खर्च	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	२८००००	०	२८००००
६२	सक्रामक रोग महामारी नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन तथा स्वास्थ्य प्रवर्द्धन खर्च	स्वास्थ्य	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१०८०००	१०८०००	२१६०००	५४००००
६३	सुक्रेती आमा तथा बच्चालाई पोष्टिक आहारका लागि सपोर्ट कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	५००००	५००००	१०००००	२५००००
६४	एलोहिन चर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२५०००	२५०००
६५	वडाका मटमन्दिरोको मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०००००	०	२०००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	वित्तियोजन			
						हिलो त्रैमासिक	तेश्रो त्रैमासिक	जम्मा	
६६	सुन्दर समाज निर्माण समूह भवन मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०	०	५००००	५००००
६७	सेसिनरी तथा औजार(पन्त्र,उपकरण तथा सि.सि.क्यामरा)	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	०	०	२६००००	२६००००
६८	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	०	०	१३००००	१३००००
६९	विजुली पोल व्यवस्थापन	उर्जा	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०	०	२०००००	२०००००
७०	खानेपानी व्यवस्थापन क्रमागत(आ.व.२०७८/७९ को दायित्व सेरको)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०	०	२५००००	२५००००
७१	क्रिसान मार्ग ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२८००००	२८००००
७२	घोपाली मार्ग ड्रेन तथा ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०	०	३२५०००	३२५०००
७३	चन्द्रमार्ग ड्रेन तथा ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०	०	१०००००	१०००००
७४	छविवन मार्ग सिरण नेवार टोलको बाटोमा ड्रेन निर्माण तथा ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	४०००००	४०००००
७५	देवीथान मार्ग ड्रेन तथा ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०	०	२०००००	२०००००
७६	प्रगतिमार्ग ड्रेन तथा ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०	०	२८००००	२८००००
७७	प्रणाममार्ग ड्रेन तथा ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०	०	३०००००	३०००००
७८	प्रहरी चौकी जाने बाटो ड्रेन तथा ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०	०	२०००००	२०००००
७९	पानवारी प्रहरी चौकीको भवनमा ट्रेस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१५००००	१५००००
८०	पानवारी रिडरोड स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२०००००	२०००००
८१	रेडक्रस भवनमा पेट्रोलिन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२०००००	२०००००
८२	रणदेवी आ.वि.मा खाजा घर निर्माण तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२०००००	२०००००
८३	रणदेवी मार्ग ड्रेन तथा ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०	०	३०००००	३०००००
८४	रायचौरी ड्रेन तथा ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२०००००	२०००००
८५	लक्ष्मीमार्ग ड्रेन तथा ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०	०	५०००००	५०००००
८६	लिम्बुचौरी टपलाईन ड्रेन तथा ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३०००००	३०००००
८७	लोकमार्ग ड्रेन तथा ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०	०	२०००००	२०००००
८८	बडा कार्यालय परिसरमा ब्लक/टाईल छपाई तथा ट्रस्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०	०	७०००००	७०००००
८९	सुजनशील महिला समूहको भवनमा ट्रेस निर्माण	पुनर्निर्माण	३११२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	२०००००	०	०	२०००००
९०	सुनौलो बस्ति बोक्सी खोलामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	२५००००	०	०	२५००००
९१	सरस्वती मा.वि.पानवारी फर्निचर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	१९००००	०	०	१९००००
९२	सिंहदेवी मार्ग पुच्छर घोपाली टोलको बाटोमा ड्रेन तथा ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०	०	३०००००	३०००००
९३	सिंहवाहिनी मार्ग ड्रेन तथा ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०	०	३०००००	३०००००
९४	होम पाईप खरिद,जडान तथा ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०	०	४०००००	४०००००
९५	नवोदय बालविकास केन्द्र तथा हातेमालो बालविकास केन्द्र मर्मत	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	०	०	५००००	१०००००
९६	डिपिथार तथा खेलकुद मैदान स्तरउन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०	०	४०००००	४०००००
९७	नियमित बाटो मर्मत सम्भार	पुनर्निर्माण	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०	०	५१५०००	५१५०००
		कुल जम्मा				९५०१८८	२६३०४३८	५१६६९३८	१६६४०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन			
							महिलो त्रैमासिक	त्रैमासिक	जम्मा	
१	वडाका कर्मचारीहरूलाई पोषाक भत्ता ३ जनालाई ५००० का दरले	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नाद	३	संख्या	०	१५०००	०	१५०००
२	वडा कर्मचारीहरूलाई दशैं खर्च वापत ३ जनालाई रु ५०००का दरले	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	आन्तरिक श्रोत - नाद	३	संख्या	१५०००	०	०	१५०००
३	वडा समितीको बैठक भत्ता १००० का दरले ६ जनालाई मासिक ३ वटा बैठकको दरले १२ महिनाको	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नाद	१२	संख्या	५४०००	५४०००	५४०००	२१६०००
४	पानी विजुली वापतको खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	संख्या	२००००	२००००	२००००	८००००
५	सडक बत्ती जडान तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरि विकास	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१०	संख्या	७५००	७५०००	३००००	७५०००
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	४	पटक	१००००	१००००	१००००	४००००
७	वडाका कर्मचारी र जनप्रतिनिधीहरूको स्वारी साधन मर्मत खर्च वापत	मानव संशाधन विकास	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	६	पटक	५०००	१००००	५०००	३००००
८	स्टेसमरी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नाद	५	संख्या	२००००	१००००	१००००	५००००
९	पुस्तक तथा पत्र पत्रिका खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१०	पटक	१५०००	१५०००	५०००	५००००
१०	छुपाइ खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नाद	३	संख्या	५०००	५०००	०	१५०००
११	पत्रपत्रिका ग्राहक शुल्क तथा सुचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नाद	६	संख्या	१००००	१००००	०	३००००
१२	करार सेवा न्यायिक सम्पादन सहजकर्तालाई यातायात र खाजा खर्च वापत	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१२	पटक	९०००	९०००	९०००	३६०००
१३	करार सेवाका सफाई कर्मचारी को तलब १ जना १२५०० का दरले १२ महिनाको	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नाद	१२	संख्या	३७५००	३७५००	३७५००	१५००००
१४	करार सेवाका सहयोगी कर्मचारी कर तर्फको तलब १ जना २३००० का दरले १२ महिनाको	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नाद	१२	संख्या	६९०००	६९०००	६९०००	२७६०००
१५	करार सेवाका सहयोगी कर्मचारी प्रशासन तर्फको तलब १ जना २३००० का दरले १२ महिनाको	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नाद	१२	संख्या	६९०००	६९०००	६९०००	२७६०००
१६	महिलाहरूको लागि चेतनामूलक कार्यक्रमको साथमा आय आर्जन कार्यक्रमहरु सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	पटक	४८०२५	४८०२५	४८०२५	१९२१००
१७	युवाहरूलाई आय आर्जनका कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	९००००	०	०	९००००
१८	लेखापढी प्रशिक्षण(युवा लक्षित)	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	०	४८०००	४८०००
१९	सहकारी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	संख्या	०	२५०००	०	२५०००
२०	दलित तथा विपन्न परिवारलाई आय आर्जन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	७५०००	०	०	७५०००
२१	अन्य भेपरि आउने कार्यक्रम खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	८	पटक	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
२२	अवलोकन भ्रमण धरान क्षेत्र भित्र/अथाङ लक्षित।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	५००००	०	५००००
२३	एकल तथा विधुवा महिलाहरूको अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	१२५०००	०	१२५०००
२४	कर्मचारी श्रमता विकास अन्तर्गत अवलोकन भ्रमण	मानव संशाधन विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	२	पटक	५००००	०	५००००	१०००००
२५	कला संस्कृति जर्जोनी कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	पटक	५००००	५००००	५००००	२०००००
२६	कोभिड १९ तथा अन्य महामारी जन्य रोग नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१०	पटक	५७३२०	५७३२०	५७३२०	२२६६००
२७	खेलकुद कार्यक्रम(युवा लक्षित)	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	२००००	०	२००००
२८	गतिव परिवारहरूलाई न्यायो कपडा खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	०	३५०००	३५०००	७००००
२९	टोल विकास संस्था परिवारालन तथा बैठक व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१०	संख्या	२२५००	२२५००	७५००	७५०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन			जम्मा
							महिलो	शैमासिक	शैमासिक	
३०	टोल स्त्रीय बाल क्लवको मासिक बैठक व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	९०००	९०००	३०००	३००००
३१	दाँहा संस्कार सब वहाँन व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	०	२००००	२००००
३२	नवजात शिशु वैक खाता संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	पटक	१००००	१००००	०	३००००
३३	प्रेसर सुगर परिक्षण सामग्री खरिद(ज्येष्ठ नागरीक)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१०००००	०	२०००००
३४	पोषण युक्त खाद्य सामग्री वितरण(ज्येष्ठ नागरीक)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	८००००	०	८००००	१६००००
३५	बाल दिवश र बालमैत्री दिवसको अवसरमा बाल भेला तथा अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१००००	२००००	१००००	५००००
३६	बाल बालिकाहरुको अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१२८७००	०	१२८७००
३७	बालबालिकाहरुद्वारा संचालन गरिने चेतनामूलक कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३३३६०	३३३६०	१११२०	१११२००
३८	मासिक बैठक व्यवस्थापन खर्च(ज्येष्ठ नागरीक)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	३०००	३०००	३०००	१२०००
३९	वडा बाल संचालको मासिक बैठक व्यवस्थापन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१००००	१००००	१००००	४००००
४०	वडा सर्वेक्षण तथा प्रोफाइल तयारी	तथ्यांक प्रणाली	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	२	पटक	३५०००	०	३५०००	७००००
४१	बाल बालिकाहरु र अभिभावकहरु विच बाल संचालको बोरमा अभिमुखिकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	२	पटक	०	२५०००	०	५००००
४२	विविध(स्वास्थ्य सम्बन्धि)	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१	संख्या	०	०	१००००	१००००
४३	सेल्टेरी प्याड खरिद वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	पटक	५०००	१००००	५०००	३००००
४४	सुरक्षित मातृत्व पोषण भत्ता ५००० का दरले ८ जनालाई	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८	पटक	१००००	१००००	१००००	४००००
४५	सरसफाई कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	५	पटक	१००००	२००००	१००००	५००००
४६	स्वास्थ्य विमा तथा नविकरण	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१००	जना	३५०००	१०५०००	१०५०००	३५००००
४७	स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुलाई खाजा तथा यातायात बापतको खर्च ८०० का दरले ४ जनालाई १२ महिनाको	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१२	पटक	०	०	३८५००	३८५००
४८	हरियाली तथा सौन्दर्य बडा विकास कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००००	०	०	५००००
४९	बजार अनुगमन तथा व्यवस्थापन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	७	संख्या	०	०	१२५००	१२५००
५०	बजार अनुगमन तथा व्यवस्थापन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	७	संख्या	२००००	१००००	७५५००	१७५५००
५१	सवारी दुर्घटना न्युनिकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५०००	०	०	२५०००
५२	बडाका कर्मचारी र जनप्रतिनिधीहरुलाई दैनिक भ्रमण भत्ता बापत	मानव संसाधन विकास	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१०	पटक	९०००	९०००	३०००	३००००
५३	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	७	संख्या	२००००	२००००	१००००	७००००
५४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१७१००	१७१००	५७०००	५७०००
५५	विपत व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	५००००	५००००	५००००	२०००००
५६	सि सि क्यामेरा जडान तथा मर्मत	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनु	२	पटक	१०००००	१०००००	०	२०००००
५७	कार्यालय कोठा र फर्निचर मर्मत तथा खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	२	पटक	०	२५०००	०	५००००
५८	क्रि-वाई.फाई जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११३४	नेपाल सरकार - नगद अनु	२	पटक	२५०००	२५०००	०	५००००
५९	तिर्थ मार्ग सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१५५१	नेपाल सरकार - नगद अनु	१	पटक	७५००००	०	०	७५००००
६०	सौर्य वती जडान तथा मर्मत	उर्जा	३१५५३	नेपाल सरकार - नगद अनु	२	पटक	०	०	५६९०००	११३८०००
६१	हिमायती चयन भौडी नियन्त्रण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	१७५०००	०	१७५०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लाभ	इकाई	वित्तियोजन				
							महिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२	हिमायती पथ भौडी नियन्त्रण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनु	१	पटक	०	०	७५०००	०	७५०००
६३	पार्क निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनु	१	पटक	०	१६५०००	०	०	१६५०००
६४	पार्क निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	३४४०००	०	०	३४४०००
६५	लिला श्रेष्ठ सुब्बा स्मृती प्रतिष्ठान भवन निर्माणको बाँकि कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनु	५	पटक	०	३०००००	२०००००	०	५०००००
६६	व्यायम सामग्री खरिद (सुपेन्द्रराज मोक्तान स्मृति जेष्ठ नागरिक पार्क)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनु	२	पटक	३५००००	३५००००	०	०	७०००००
६७	श्रीजंगा लाइन शान्तीपथ ढल मर्मत तथा स्लाब निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	०	०	२०००००	२०००००
६८	स्लाब निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनु	१	पटक	०	४००००	०	०	४००००
६९	सिद्धि नेवा परिषद भवनमा ट्रेसको लागि जस्ता पाता	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनु	१	पटक	०	०	०	२५००००	२५००००
		कुल जम्मा					२५०५३०५	२३१६००५	२४२१६०५	२४२४६६५	९६७००००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.८

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन				
							महिलो	त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तिस्रो त्रैमासिक	जम्मा
१	कर्मचारी - पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	जना	०	०	०	३००००	३००००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	४५०००	४५०००	४५०००	४५०००	१८००००
३	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१२८००	०	०	१२८००	२५६००
४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१२५००	१२५००	०	२५०००
५	सडक बत्ती व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१०००००	१०००००	१०००००	२०००००	५०००००
८	सवारी साधन बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८०००	०	०	०	८०००
९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१००००	१००००	१००००	१००००	४००००
१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
११	स्टेशनरी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N / A	६००००	३००००	३००००	३००००	१५००००
१२	पुरस्तक तथा पत्रपत्रिका खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१४५००	०	१४५००	०	२९०००
१३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	७०००	७०००	७०००	१४०००	३५०००
१४	छुपाईकका सामानहरु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	५००००	२५०००	२५०००	२५०००	१२५०००
१५	सुचना प्रकाशन प्रशाण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	०	५०००	५०००	५०००	१५०००
१६	फुल गमला इन्डोर प्लान्ट व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४६०००	०	०	४६०००
१७	इन्टरकम जडान	वित्तीय सुशासन	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३००००	०	०	०	३००००
१८	करार सेवा शुल्क तथा चाडपर्व खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१३	पटक	०	०	५३०००	१५९०००	२१२०००
१९	करार सेवा शुल्क तथा चाडपर्व खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	पटक	२१२०००	१५९०००	१०६०००	०	४७७०००
२०	अतिविपन्न तथा दलित युवाहरुलाई बाटिटा तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	०	१४००००	०	१४००००
२१	गोष्ठी सेमिनार तथा छलफल सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	२५०००	०	२५०००	५००००
२२	नेतृत्व विकास तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	०	७३६००	०	७३६००
२३	बालबालिकाको लागि उद्योग तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	०	५००००	०	५००००
२४	मन्टेस्वरी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२०००००	०	२०००००
२५	महिलाहरुलाई सिलाई कटाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	२६७४००	०	०	२६७४००
२६	अन्तराष्ट्रिय महिला श्रमिक दिवस कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	२००००	०	०	०	२००००
२७	अन्तराष्ट्रिय महिला श्रमिक दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	२५०००	०	०	२५०००
२८	बालमैत्री दिगोपना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	२	पटक	०	२५०००	०	२५०००	५००००
२९	महिला हिसा विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	५००००	०	५००००	५००००
३०	युवाहरुलाई लागुऔषध दुर्व्यसनी सम्बन्धी सचेतना	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	३००००	०	०	३००००
३१	राष्ट्रिय बालदिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२००००	०	०	०	२००००
३२	सडक नाटक प्रदर्शन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	०	५००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन						
							महिलो	शैमासिक	दोस्रो	शैमासिक	तेश्रो	शैमासिक	चौथो
३३	अति विपन्न महिलाहरुलाई सुत्केरी पोषण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सभ	४	पटक	५००००	५००००	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
३४	अतिशयक अपाङ्गलाई हीलचेयर वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सभ	१	पटक	५००००	०	०	०	५००००	०	५००००
३५	अध्ययन अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सभ	१	पटक	०	०	२५००००	०	२५००००	०	२५००००
३६	कोभिड व्यवस्थापन तथा अन्य स्वास्थ्य सम्बन्धी खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सभ	१०	पटक	६०३६०	४०२४०	६०३६०	४०२४०	४०२४०	४०२४०	२०१२००
३७	खेलकुद प्रवर्द्धन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सभ	४	पटक	५००००	५००००	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
३८	खेलकुद सामाग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४००००	०	०	०	४००००	०	४००००
३९	गोधुली खेल वडा टिम व्यवस्थापन तथा तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सभ	१	पटक	०	०	५५००००	०	५५००००	०	५५००००
४०	जैष्ठ नगरिक तिर्याटन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३०००००	०	३०००००	०	३०००००
४१	टोल विकास संस्था संचालन तथा परिचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	२२५००	६७५००	६७५००	६७५००	६७५००	६७५००	२२५०००
४२	दलित तथा अति विपन्न परिवारलाई न्यानो कपडा वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सभ	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००	०	१०००००
४३	बाल पुस्तकालय व्यवस्थापन तथा पुस्तक खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५००००	०	०	०	५००००	०	५००००
४४	बालसंजाल, बालकलाब, बाल संरक्षण समिति व्यवस्थापन, संचालन र परिचालन तथा मासिक भित्तै पत्रिका प्रकाशन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	६००००	३००००	३००००	३००००	३००००	३००००	१५००००
४५	राजस्व प्रवर्द्धन	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	०	५००००	०	५००००
४६	लाह्वाली बाल विकास केन्द्रलाई सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सभ	१	पटक	०	०	५५००००	०	५५००००	०	५५००००
४७	नातावरण तथा सरसफाई अभियान	नातावरण तथा जलवायु	२२५२२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सभ	१०	पटक	६६०००	९९०००	९९०००	९९०००	९९०००	६६०००	३३००००
४८	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	०	०	०	५००००	०	५००००
४९	विविध भेपरी आउने कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१३०००	३९०००	३९०००	३९०००	३९०००	३९०००	१३००००
५०	सुकुम्बासी व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	०	५००००	०	५००००
५१	सरस्वती बाल आश्रमलाई फर्निचर खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सभ	१	पटक	२५०००	०	०	०	२५०००	०	२५०००
५२	योजना तर्जुमा,छलफल तथा अनुगमन	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२६१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१००००	१००००	१००००	१००००	१००००	१००००	५००००
५३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सभ	५	पटक	१४०००	१४०००	१४०००	१४०००	१४०००	१४०००	७००००
५४	विविध खर्च-अतथी सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३६०००	३६०००	३६०००	३६०००	३६०००	३६०००	१९००००
५५	बालविकास केन्द्रको लागि शैक्षिक सामाग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सभ	१	पटक	०	९००००	०	०	९००००	०	९००००
५६	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सभ	१	पटक	०	०	०	०	३७१२००	०	३७१२००
५७	वडा कार्यालय भवन निर्माण डि.पि.आर. सहित	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	०	०	२०००००	०	२०००००
५८	गुन्डामा टुस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	५०००००	०	०	०	५०००००	०	५०००००
५९	द राईजिड क्लब टुस निर्माण तथा भुइ ढलान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सभ	१	पटक	०	०	०	०	२०००००	०	२०००००
६०	वडा कार्यालय समित	पुनर्निर्माण	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२०००००	०	०	०	२०००००	०	४०००००
६१	सवारी साधन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३५००००	०	०	०	३५००००	०	३५००००
६२	कम्प्युटर व्यापटप प्रिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०००००	०	०	०	१०००००	०	१०००००
६३	डेबु नियन्त्रणको लागि फगिड मेसिन खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सभ	१	पटक	२०००००	०	०	०	२०००००	०	२०००००
६४	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१०००००	०	१०००००	०	१०००००	०	२०००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लाभ	इकाई	विनियोजन						
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक			
६५	केशली मार्गदिखि १९ नं वडा जोड्ने पुलसम्म कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	७०००००	०	७०००००	०	७०००००
६६	गणेश लक्ष्मी मार्ग कालोपत्रे मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	३०००००	०	३०००००	०	३०००००
६७	गुन्धा मार्ग लुप कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	४०००००	०	४०००००	०	४०००००	०
६८	नमुना बज्जन टोलमार्ग कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	५०००००	०	५०००००	०	५०००००
६९	नवगृह मार्ग कालोपत्रे निर्माण क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३०००००	०	०	०	३०००००	०	३०००००
७०	भुजेली मार्ग सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	३०००००	०	३०००००	०	३०००००
७१	मदनमार्ग कालोपत्रे निर्माण क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	६५००००	०	६५००००	०	६५००००
७२	ल्याबोरेटरीमार्ग कालोपत्रे निर्माण क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३०००००	०	०	०	३०००००	०	३०००००
७३	सुनौलो घुम्तीमार्ग ढलाई क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०००००	०	०	०	५०००००	०	५०००००
७४	नयाँ सिर्जना मार्ग श्रीटोल हुदै बग्ने खोलाको तटबन्ध निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	४०००००	०	४०००००	०	४०००००
७५	सिदाथमार्ग लुप सहमती मार्ग ढल तथा एजिडवाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	१००००००	०	१००००००	०	१००००००
७६	इलाका प्रशासन कार्यालय हिरासत भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००	०	१०००००
७७	कृषक भवन नजिक रिटिनिड बाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०००००	०	१०००००	०	१०००००
७८	गुराँस मार्गमा स्ल्याब निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सभ	१	पटक	०	०	६०००००	०	६०००००	०	६०००००
७९	द राईजिड क्लबको ग्राउन्ड मर्मत क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२०००००	०	०	०	२०००००	०	२०००००
८०	प्रणामी मन्दिर सौचालय मर्मत	पुनर्निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	८००००	०	८००००	०	८००००
८१	मनकामना मार्ग सि.सि. क्यामेरा मर्मत	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सभ	१	पटक	०	८००००	०	०	८००००	०	८००००
८२	मेन्ड्येयामार्ग ढल तथा स्ल्याब मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	३०००००	०	३०००००	०	३०००००
८३	महिला संजाल भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सभ	१	पटक	०	५००००	०	०	५००००	०	५००००
८४	यलम्बर सामुदायिक वन ट्रेस घेरावारा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	४०००००	०	४०००००	०	४०००००
८५	लामझाली सामुदायिक वनमा जेष्ठ नागरिक मिलान चौतारी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०००००	०	१०००००	०	१०००००
८६	ल्याबोरेटरी स्कुल भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सभ	१	पटक	०	०	५०००००	०	५०००००	०	५०००००
८७	लाङ्गाली सामुदायिक वन पार्क तथा स्मारक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१५००००	०	१५००००	०	१५००००
८८	लिला स्मृती भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	०	५००००	०	५००००
८९	शहिद रत्न मार्ग बज्जन टोल तल ढल मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	५०००००	०	५०००००	०	५०००००
९०	शहिद स्मृती मा.वि. मा प्ये स्टेशन निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	५०००००	०	५०००००	०	५०००००
९१	सि.सि. क्यामेरा जडान	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१५००००	०	०	१५००००	०	१५००००
९२	किरात राई योख्खा भवन ट्रेस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	४०००००	०	४०००००	०	४०००००
९३	विधिव भैपरी आउने पुँजीगत खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सभ	४	पटक	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००
कुल जम्मा							४०४३१६०	२५७४६४०	६४२८४६०	७४६९७४०	२०५१६०००		

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन			
						महिलो	शैमासिक	जम्मा	
१	कर्मचारी पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	०	३५०००	०	३५०००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नाद	३६	५४०००	५४०००	५४०००	२१६०००
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	१५०००	१५०००	१५०००	६००००
४	टेलीफोन तथा इन्टरनेट महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	२५०००	०	०	२५०००
५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) क्रमागत समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	५	१८०००	१८०००	३६०००	९००००
६	वडाको फोहोर उठाउने सबारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नाद	५	४०००	४०००	४०००	२००००
७	निम्न आय भएका तथा अशाहय वर्गको लागि स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नाद	१५	१४०००	१४०००	१०५००	५२५००
८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन क्रमागत समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	०	०	०	३३५००
९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री क्रमागत समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	४००००	०	४००००	८००००
१०	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नाद	५	५०००	५०००	१००००	२५०००
११	छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नाद	५	१५०००	१५०००	३००००	७५०००
१२	करार कर्मचारी पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१३	३०४०००	२२८०००	२२८०००	९८८०००
१३	दलित समुदायलाई सीप विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	७००००	०	०	७००००
१४	महिलाहरुलाई शीप विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	९००००	०	०	९००००
१५	वडाभित्रका महिलाहरुलाई बालावरण तथा फोहोर व्यवस्थापन सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	५००००	०	०	५००००
१६	गरिव तथा निम्न आय भएका सुत्केरी महिला तथा नवजात शिशु पोषण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	२५	५००००	५००००	१०००००	२५००००
१७	योग शिविर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	N/A	०	४००००	४००००
१८	कोभिड-१९ नियन्त्रण व्यवस्थापन तथा अन्य महामारी नियन्त्रण	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	२१८२८६	०	०	२१८२८६
१९	खेलकुद कार्यक्रम संचालन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	०	०	५००००	५००००
२०	गरिव तथा जेहेन्दार विद्यार्थीलाई सहयोग	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१०	३००००	३००००	६००००	१५००००
२१	गोशुली फुटबलमा भएको खर्च क्रमागत तर्फ	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	६००००	०	०	६००००
२२	पुर्व टेबलटनिस खेलाडी संघको भवनमा बत्ती जडान तथा खेलकुद सामग्री वितरण क्रमागत	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	५७७१४	०	०	५७७१४
२३	बाल सञ्जाल बैठक तथा भित्ते पत्रिका प्रकाशन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	५	२००००	१००००	०	३००००
२४	बालबालिका खेलकुद सम्बन्धी खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	१००००	१००००	१००००	४००००
२५	बालमैत्री कृयाकलाप तथा बालबैत्री वडा घोषणा सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१०	१२००००	१२००००	४००००	४०००००
२६	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१०	७२६००	७२६००	४८४००	२४२०००
२७	वडाको सरसफाई सम्बन्धी खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	६००००	६००००	४००००	२०००००
२८	वडाबासीका लागि पानी खरिद तथा वितरण क्रमागत समेत	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नाद	१०	४७०००	४७०००	२८२०००	४७००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							महिलो	त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	जम्मा
२९	संघ संस्थाको कार्यक्रममा सहयोग क्रमागत समेत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	मटक	१४०००	२८०००	१४०००	१४०००	५००००
३०	स्वास्थ्य परिक्षण तथा शिविर संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	९००००	९००००	९००००	३००००	३०००००
३१	साहित्य कला तथा संस्कृती संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१००००	१००००	०	१००००	३००००
३२	विविध खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१७५००	५२५००	५२५००	५२५००	१७५०००
३३	विविध खर्च-अतिथी सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	मटक	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	६००००
३४	सडक बत्ती खरिद तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	७५०००	७५०००	७५०००	२५०००	२५००००
३५	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	मटक	०	०	०	१६८०००	१६८०००
३६	जेष्ठ नागरिक सेवा केन्द्र तथा स्वास्थ्य परिक्षण केन्द्रका लागि घर भाडा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	मटक	३३०००	३३०००	३३०००	३३०००	१३२०००
३७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	५००००	०	०	५००००
३८	चर्चलाईन धनुकुटे रोडदेखी बगौजावाइन पुलसम्म खहरे करीडोर निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०००००	१०००००
३९	वडाभित्रका ड्रेन रल्यब निर्माण तथा मर्मत	पुनर्निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०००००	५०००००
४०	खहरे खोला नियन्त्रण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०००००	१०००००
४१	खहरे खोला नियन्त्रण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	०	०	४०००००	४०००००
४२	गौतम पथ खहरेमा बाल निर्माण क्रमागत	विपद व्यवस्थापन	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	मटक	१३००००	०	०	०	१३००००
४३	वडाभित्र डल निर्माण तथा मर्मत	पुनर्निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६०००००	६०००००
४४	गौतम पथ कलेज रोड सौन्दर्य पोलको बत्ती व्यवस्थापन तथा सौन्दर्यीकरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	२५००००	०	०	२५००००
४५	पुतलीबजार सौन्दर्यीकरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०००००	२०००००
४६	विश्रामस्थल निर्माण आ.व. २०७८/७९ को क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०००००	०	०	०	२०००००
४७	सि.सि. क्यामेरा विस्तार तथा मर्मत	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	८००००	४००००	४००००	४००००	२०००००
४८	वडा भवन मर्मत	पुनर्निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०००००	५०००००
४९	वडाभित्रका सडक मर्मत	पुनर्निर्माण	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	मटक	०	०	०	३०००००	६०००००
		कुल जम्मा	१९९४१००	१५२०१००	३७७७९००	३६६०९००	३६६०९००	३६६०९००	१०९५३०००		

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							महिलो	त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेश्रो त्रैमासिक
१	पोशाक- कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	जना	०	४००००	०	४००००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३६	पटक	४४०००	४४०००	४४०००	२१६०००
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१००००	१००००	०	३००००
४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१००००	०	०	१००००
५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१५६९०	१५६९०	५२३०	५२३००
६	बिद्युतिय सामग्री खरिद तथा सडक बत्ती व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सडकी विकास	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	४	पटक	५००००	५००००	५००००	२०००००
७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	४८०००	४८०००	०	१२००००
८	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१००००	०	०	२००००
९	छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१००००	१००००	१००००	४००००
१०	करार कर्मचारी पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	२१९०००	२१९०००	२१९०००	८७६०००
११	दलितहरुलाई नेतृत्व तथा सीप विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	५००००
१२	नेतृत्व विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३००००	०	३००००
१३	बालमैत्री क्रियाकलापको लागि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१०००००	१०००००	०	३०००००
१४	महिलाहरुलाई आयआर्जन तथा स्वरोजगारकालागी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२७७४००	०	२७७४००
१५	लक्षित वर्गका लागि खेलकुद कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	५००००	५००००	०	१०००००
१६	कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धी / प्रोत्साहन तथा राजस्व सुधार कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१८०००	९०००	९०००	४५०००
१७	कोभिड-१९ महामारी नियन्त्रण तथा अन्य स्वास्थ्य सम्बन्धी खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	८३२२०	५५४८०	८३२२०	२७७४००
१८	बाल संभाल मासिक बैठक तथा भित्ति पत्रिका प्रकाशन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	४	पटक	५०००	५०००	५०००	२००००
१९	बालबालिका सम्बन्धी अन्य कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५६१००	०	५६१००
२०	बालबालिकाको लागि अध्ययन अवलोकन तथा अन्तरनिकाय समन्वय	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१३००००	०	१३००००
२१	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५००००	५००००	५००००	२०००००
२२	राष्ट्रिय बाल दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३००००	०	३००००
२३	लक्षित वर्गका अन्य कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३१६१००	०	३१६१००
२४	अन्य प्रशासनिक तथा फुटकर खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	पटक	०	३००००	३००००	९००००
२५	विविध खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	पटक	२५०००	२५०००	५००००	१५००००
२६	विविध खर्च-अतिथी सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	४२०००	४२०००	१४०००	१४००००
२७	पंचायत मा.वि.को स्तरावली तथा अन्य सहयोग	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	८०००००	०	८०००००
२८	वातावरण संरक्षण तथा विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१७७४०	१७७४०	१७७४०	८८७००
२९	वडा भवन मर्मत फल्लस सिलीङ बायरिड रङरोपन	पुनर्विर्माण	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	७०००००	०	७०००००
३०	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	२	पटक	५००००	५००००	०	१०००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१	क्याम्पस रोड धर्मपथ खहरे करिडोर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुं १	१	पटक	०	०	०	१००००००	१००००००
३२	सैनिक चौक धर्मपथ सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुं १	१	पटक	०	५०००००	०	५०००००	५०००००
३३	पुरस्वाला टोल RCC बाल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५४	राजस्व बौडफौड - प्रदेश स १	१	पटक	०	०	०	५०००००	५०००००
३४	बेलगाछी लाईन खहरे RCC बाल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५४	नेपाल सरकार - नगद अनुं १	१	पटक	०	०	१००००००	०	१००००००
३५	विशालपथ पुर्व खहरे नियन्त्रण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५४	राजस्व बौडफौड - प्रदेश स १	१	पटक	०	०	०	६०००००	६०००००
३६	साझा प्रकाशन परिसरमा खहरे नियन्त्रण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५४	आन्तरिक श्रोत - नगद अनुं १	१	पटक	४०००००	०	०	४०००००	४०००००
३७	पुतली लाईन सडक सौन्दर्य बस्ती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५९	नेपाल सरकार - नगद अनुं १	१	पटक	०	०	१००००००	०	१००००००
३८	बुढासुब्बा लाईन विश्रामस्थल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५९	नेपाल सरकार - नगद अनुं १	१	पटक	०	२०००००	०	०	२०००००
३९	सी.सि. क्यामेरा जडान	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३१५९	नेपाल सरकार - नगद अनुं १	१	पटक	०	०	१००००००	०	१००००००
		कुल जम्मा					१२६६६५०	२७४०४१०	४९१४०१०	२७८२२९३०	११७०५०००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.११

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							महिलो	त्रैमासिकदोस्रो	त्रैमासिकतेश्रो	त्रैमासिकचौथो	जम्मा
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N / A	४५०००	४५०००	४५०००	४५०००	१८००००
२	पानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०००	५०००	५०००	५०००	२००००
३	बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१००००	०	१००००	१००००	३००००
४	इन्टरनेट	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	२५५७	०	०	२५५७
५	इन्टरनेट	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२०४४३	०	०	२०४४३
६	टेलिफोन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	५०००	०	५०००	५०००	१००००
७	इन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१००००	१००००	१००००	२००००	५००००
८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	५	पटक	१००००	२००००	१००००	१००००	५००००
९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३००००	२००००	२००००	३००००	१०००००
१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३८०००	५७०००	५७०००	३८०००	१९००००
११	छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१२	पटक	३००००	३००००	३००००	३००००	१२००००
१२	पत्रपत्रिका, छपाई, पुस्तक तथा सुचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१५०००	०	१५०००	१५०००	४५०००
१३	वडा कार्यालय कर्मचारी पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	पटक	०	०	१९३५००	१९३५००	३८७०००
१४	वडा कार्यालय कर्मचारी पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	६	पटक	१९३५००	०	०	०	३८७०००
१५	Bhandar तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	०	७५०००	०	७५०००
१६	झाडमिड तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००
१७	TLO सम्बन्धी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	४	पटक	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
१८	अध्ययन अबलोकन तथा क्षमता विकास	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००
१९	अन्तर्राष्ट्रिय तथा राष्ट्रिय बाल दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२००००	०	०	०	२००००
२०	अपाङ्ग बालबालिकालाई सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
२१	आँखा शिविर	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००
२२	आधारभूत विद्यालयका विपन्न विद्यार्थीलाई विद्यालय पोशाक वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	९००००	०	९००००
२३	खस आर्य तथा आदिवासी जनजाती सम्बन्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	५००००	०	५००००	१०००००
२४	गर्भवती तथा सुत्केरी महिलाहरूलाई पौष्टिक खाना तथा न्यानो कपडा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००
२५	छुट घटना दर्ता अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	०	१०००००	०	१०००००
२६	ज्ञानोदय बा. वि. लाई सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०००००	१०००००
२७	जुष्ट न्यायिक सम्बन्धी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	३	पटक	५००००	५००००	५००००	५००००	१५००००
२८	दलित बालबालिकालाई सैधुनिक सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७५०००	०	०	७५०००
२९	नारी दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२००००	०	२००००
३०	बा. वि. के लाई शैक्षिक, खेलकुद र स्वास्थ्य सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	७००००	०	७००००
३१	बालबालिका सम्बन्धी अन्य आवश्यक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	५००००	०	०	५००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							महिलो	त्रैमासिक	त्रैमासिक	त्रैमासिक
३२	मजदुर सम्बन्धी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	३००००	०	३००००
३३	महिला सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	५००००	०	५००००
३४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	५००००	५००००	५००००	२०००००
३५	बडा बाल संजाल बाल क्लब बाल समितिहरुको बैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	पटक	१००००	१००००	१००००	५००००
३६	विपन्न दलित विद्यार्थीलाई उच्च शिक्षा अध्ययनमा सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	५००००
३७	विपन्न महिला समुहलाई सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	२५०००	२५०००	५००००
३८	विपन्न महिलालाई न्यानो कपडा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	७५०००
३९	विभिन्न संघ संस्थालाई सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	३५०००	३५०००	७००००
४०	स्वास्थ्य परिषद कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१००००	१००००
४१	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	७००००	७००००	१४००००
४२	अपाङ्ग सम्बन्धी कार्यक्रम सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	७	पटक	१००००	५०००	१००००	३५०००
४३	रक्तदान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	३००००	०	३००००
४४	लोकसेवा तयारी कक्षा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	०	१२००००	०
४५	स्वास्थ्य स्वयं सेविकालाई सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	२००००	०	४००००
४६	सांस्कृतिक सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	०	१४००००	०
४७	अतिथी सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	१५०००	१५०००	१५०००	६००००
४८	अन्य विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	२५०००	२५०००	०	५००००
४९	कर्मचारी वृत्ति विकास तथा अध्ययन	मानव संसाधन विकास	२२७११	राजस्व बौद्धिफाँड - प्रदेश सरकार -	५	पटक	२००००	२००००	२००००	१०००००
५०	खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	पटक	२००००	४००००	२००००	१०००००
५१	फुटकर खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धिफाँड - प्रदेश सरकार -	७	पटक	२००००	४००००	४००००	१४००००
५२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धिफाँड - प्रदेश सरकार -	५	पटक	४००००	२००००	२००००	१०००००
५३	विविध प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	६	पटक	२००००	४००००	२००००	१२००००
५४	विविध प्रशासनिक चालु क्रमागत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	११०८८३६	०	०	११०८८३६
५५	सडक पोल नम्बीड	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२७११	राजस्व बौद्धिफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	०	१०००००	०
५६	सडक बत्ति व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	७	पटक	५००००	१०००००	१०००००	३५००००
५७	सडक बत्ति व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	राजस्व बौद्धिफाँड - प्रदेश सरकार -	७	पटक	५००००	१०००००	१०००००	३५००००
५८	सवारी साधन नविकरण तथा विमा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	२५०००	२५०००	५००००
५९	संस्थागत विकास	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धिफाँड - प्रदेश सरकार -	५	N /	१०००००	१०००००	१०००००	५०००००
६०	महामारी जन्य रोग नियन्त्रण उपचार र विपद	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	५००००	५००००	५००००	२०००००
६१	महामारी जन्य रोग नियन्त्रण, उपचार र विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बौद्धिफाँड - प्रदेश सरकार -	४	पटक	५००००	५००००	५००००	२०००००
६२	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बौद्धिफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	९६१८९३	०	९६१८९३

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							महिलो	त्रैमासिक	तेश्रो	त्रैमासिक
६३	अनन्त शिवा ज्योती आधारभुत विद्यालय मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३००००	३००००
६४	बाल विकास केन्द्र मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००
६५	वडा कार्यालय मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	११५१००	०	०	११५१००
६६	वडा कार्यालय मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	८४९००	०	०	८४९००
६७	सेतो पुरास बा. वि. के भवनको जस्ता फेर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५००००	०	०	५००००
६८	कम्प्युटर सामग्री तथा फर्निचर क्रमागत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१९८८१०	०	०	१९८८१०
६९	क्रिसान पथ स्लाब निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२५००००	०	०	२५००००
७०	तल्लो ठाडो सोलिड ढल एजिड निर्माण क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२४६९६१	०	०	२४६९६१
७१	न्यु भावती मार्ग संयक मार्ग सडक निर्माण क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	९४७५००	०	०	९४७५००
७२	प्रेम पथ ढल तथा एजिड बाल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	६००००	६००००
७३	बर पिपल चौकदेखी कुविर्ता चोक ढल तथा एजिड बाल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५००००	५००००
७४	भवानी मार्ग पिच सिरान पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	४०००००	०	४०००००
७५	भि. आर. सी. मार्ग ढल तथा एजिड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	०	८२५०००	८२५०००
७६	रिटिङ्ग स्वतन्त्र टोल ढल तथा एजिड बाल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	६००००	६००००
७७	लिबर्टी ठाडो पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२००००	२००००
७८	विधाता मार्ग ढल तथा एजिड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	७७५०००	०	७७५०००
७९	विष्णु चोक ड्रेन मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५००००	५००००
८०	सुनौलो मार्ग पिच निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८०००००	०	८०००००
८१	सिसामा चोक, सगरमाथा मार्ग हुँदै हिमालय चोक सम्म एजिड बाल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	४५००००	०	०	४५००००
८२	धरान ११ स्वास्थ्य चौकी घेरावारा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२००००	२००००
८३	बाइट बा. वि. के चर्पी निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०००००	०	३०००००
८४	विभिन्न संस्थाको भवन निर्माणमा सहयोग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४२५०००	४२५०००
८५	सगरमाथा खेल मैदान मर्मत सम्भार क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०००००	०	०	५०००००
		कुल जम्मा					४९६८६०७	४३२०५००	४३०१५००	१९०८१०००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	वित्तियोजन			
							महिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेश्रो त्रैमासिक	जम्मा
१	पदाधिकारी बैठक भन्दा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नादा	१२	N/A	५४०००	५४०००	५४०००	२१६०००
२	पानी तथा बिजुली/ वडा कार्यालय तथा स्वास्थ्य कार्यालय	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नादा	१०	N/A	१५०००	१५०००	१५०००	५००००
३	संसार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नादा	४	N/A	५०००	५०००	५०००	२००००
४	सडक बत्ती व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	७	N/A	१०००००	१५००००	५००००	३५००००
५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नादा	१०	N/A	९०००	९०००	९०००	९००००
६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नादा	५	N/A	७०००	७०००	०	२१०००
७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	९	N/A	२००००	२००००	२००००	९००००
८	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नादा	४	N/A	५०००	५०००	०	२००००
९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	८	N/A	२००००	२००००	२००००	८००००
१०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नादा	१	N/A	०	०	१५०००	०
११	करार कर्मचारी तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१२	N/A	१५३०००	१५३०००	१५३०००	६१२०००
१२	चाडपर्व खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नादा	३	N/A	१५०००	०	०	१५०००
१३	कुसन तथा गुडिया तालिम	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नादा	७	N/A	१००००	१००००	२००००	७००००
१४	बार टेन्डर तालिम	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नादा	३	N/A	०	५००००	५००००	१५००००
१५	बारिटर तालिम	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नादा	३	N/A	०	५००००	५००००	१५००००
१६	सिलाई बुनाई तालिम क्रमागत	उद्योग	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	८००००	०	०	८००००
१७	R J तालिम क्रमागत	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३५०००	०	०	३५०००
१८	TLO भेला तथा बैठक सञ्चालन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नादा	१०	N/A	२३१००	२३१००	१५४००	७७०००
१९	अन्तर विद्यालय हाजिरी जवाफ प्रतियोगिता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	४००००	०	४००००
२०	उपभोक्ता हित संरक्षण तथा अभिमुखिकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नादा	१	N/A	०	४००००	०	४००००
२१	एकल महिला पुनःउत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नादा	२	N/A	०	२५०००	२५०००	५००००
२२	कर्मचारी जनप्रतिनिधि क्षमता विकास कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नादा	१	N/A	०	४००००	०	४००००
२३	कोभिड नियन्त्रण तथा अन्य माहमारी	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नादा	५	N/A	५००००	५००००	१०००००	२५००००
२४	जेठ नागरिक स्वास्थ्य शिविर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नादा	१	N/A	०	५००००	०	५००००
२५	पढन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पढन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नादा	१	N/A	०	०	५००००	५००००
२६	बाल प्रतिभा प्रफुटन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नादा	३	N/A	१००००	१००००	१००००	३००००
२७	बाल भेला तथा बैठक सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नादा	४	N/A	५०००	५०००	५०००	२००००
२८	बाल भित्ति पत्रिका प्रकाशन प्रतियोगिता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नादा	१	N/A	०	५००००	०	५००००
२९	बालखल पुनर्गठन तथा बैठक सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नादा	१०	N/A	८०००	८०००	१६०००	४००००
३०	बालबालिकको तथ्यङ्क संकलन, प्रोफाइल तयार तथा अनुगमन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नादा	१	N/A	०	४००००	०	४००००
३१	बालमैत्री सूचक कार्यान्वयन तथा विविध	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नादा	६	N/A	२००००	१००००	१००००	६००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	नीथो त्रैमासिक	जम्मा
३२	बालश्रम तथा बाल विवाह न्युनिकरण सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१००००	१००००	१००००	१००००	४००००
३३	महिला नेतृत्व क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	३५०००	३५०००	०	७००००
३४	महिला स्वास्थ्य शिबिर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५०००	२५०००	०	५००००
३५	महिला हिसा विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२००००	२००००	०	४००००
३६	राजश्व सुधार	योजना तर्जुमा र कार्यान्वयन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१००००	१००००	१००००	२००००	५००००
३७	लागु दुर्व्यसनी विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५००००	५००००	०	५००००
३८	लोक सेवा तयारी कक्षा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४००००	४००००	०	४००००
३९	लोकसेवा कक्षा तयारी क्रमागत	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५००००	०	०	०	५००००
४०	बडाको वृत चित्र निर्माण क्रमागत	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	५००००
४१	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१९६००	१९६००	१९६००	३९२००	९६०००
४२	विभिन्न आदिवासी जनजाति लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	७०००	२१०००	१४०००	२६०००	७००००
४३	विभिन्न दिवस तथा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५०००	१००००	१००००	२५०००	५००००
४४	सुनौतो हजार दिन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०००	४०००	४०००	८०००	२००००
४५	सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	३००००	४५०००	७५०००	०	१५००००
४६	अपाङ्गता बालबालिकालाई डाईपर वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	७०००	७०००	७०००	१४०००	३५०००
४७	अपाङ्गता भएकोहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५००००	५००००	०	५००००
४८	खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
४९	गर्भवति तथा सुकेरी महिलाहरुलाई पोषण वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४००००	४००००	०	५००००
५०	जेठ नागरिक बैठक खाजा खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	५०००	५०००	५०००	१५०००
५१	जेठ नागरिक बाधवाधन सामग्री व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३००००	३००००	०	३००००
५२	जेठ नागरिक भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८००००	८००००	०	८००००
५३	जेठ नागरिक मिलन केन्द्रलाई पत्रपत्रिका	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	४०००	२०००	२०००	२०००	१००००
५४	दलित तथा अति विपन्न बालबालिकालाई स्टेशनरी सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	८०००	१२०००	८०००	१२०००	४००००
५५	बारिटा तालिम क्रमगत	उद्योग	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	७५०००	०	०	०	७५०००
५६	बालबालिका भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८००००	८००००	०	८००००
५७	मासिक भित्तो पत्रिका प्रकाशन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	९	N/A	१५०००	१००००	१००००	१००००	४५०००
५८	युवा समिति सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१००००	१००००	१००००	३००००	२५०००
५९	बडा प्रोफायल निर्माण	तथ्यांक प्रणाली	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३००००	३००००
६०	बडाका विपन्न तथा अपाङ्ग व्यक्तिहरुलाई स्वास्थ्य विमा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७००००	७००००	०	७००००
६१	बडाको वार्षिक क्यालेन्डर निर्माण	शासन प्रणाली	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२००००	२००००	२००००	०	२००००
६२	बडाका ट्राफिक व्यवस्थापन तथा विविध	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
६३	स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६४	सि सि क्याम्पस मर्मत	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५०००	१५०००	१००००	२००००	५००००
६५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१००००	१००००	१००००	१००००	४००००
६६	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार	१०	N/A	२००००	२००००	२००००	४००००	१०००००
६७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार	६	N/A	१००००	१००००	१००००	३००००	६००००
६८	पब्लिक हाई स्कुललाई बस खरिद सहयता	शिक्षा	२५३११	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	४०००००	०	०	४०००००
६९	कला/साहित्य/सांस्कृतिक/धार्मिक/ साङ्गितिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१००००	१००००	१००००	२००००	५००००
७०	सरस्वती बाल आश्रमलाई फर्निचर खरिद	भाषन प्रणाली	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२००००	०	०	२००००
७१	स्वास्थ्य केन्द्र घर भाडा	स्वास्थ्य	२८१४९	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार	४	N/A	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
७२	उपकरण खरिद	भाषन प्रणाली	३११२२	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार	२	N/A	०	१०००००	०	१०००००	२०००००
७३	फर्निचर	भाषन प्रणाली	३११२३	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार	२	N/A	०	०	५००००	५००००	१०००००
७४	कृष्ण गोविन्द पथ निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	११०००००	०	११०००००
७५	मेहरमान पथ निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१११००००	१११००००
७६	खहरे नियन्त्रण	यातयात पूर्वाधार	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८०००००	८०००००
७७	खहरे किनारमा रेलिड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०००००	०	५०००००
७८	खहरे किनारमा रेलिड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	०	०	२०००००	२०००००
७९	वडाको धार्मिक भवन मर्मत तथा सौन्दरिकरण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	०	२५०००	२५०००	६५०००	१२५०००
८०	विभिन्न भैपरी तथा भौतिक पूर्वाधार मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१०००००	१०००००	१०००००	०	३०००००
८१	सि सि क्याम्पस जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००००००	०	१००००००
८२	हिरासत भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहेरी विकास	३११५९	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	०	०	१०००००	१०००००
		कुल जम्मा					११९८७००	२०२८७००	४३५४०००	३७२१६००	११३०३०००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१३

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							हिलो त्रैमासिक	त्रैमासिक	त्रैमासिक	जम्मा
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	महिना	४४०००	४४०००	४४०००	२१६०००
२	पानी तथा बिजुली खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	महिना	१५०००	१५०००	१५०००	६००००
३	ईन्टरनेट शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	महिना	१६०००	०	०	१६०००
४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	महिना	२५००	२५००	२५००	१००००
५	सडक बत्ती व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	पटक	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१७५००	१७५००	१७५००	७००००
७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०००	५०००	५०००	२००००
८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
९	छपाई खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	४२५००	०	४२५००	८५०००
१०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१००००	१००००	१००००	५००००
११	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३००००	३००००
१२	करार कर्मचारीहरुको चाडपर्व खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	महिना	४७०००	०	४७०००	४७०००
१३	करार सेवा शुल्क- वडा कार्यालय कर्मचारीहरु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	९	महिना	०	१४१०००	१४१०००	४२३०००
१४	करार सेवा शुल्क- वडा कार्यालय कर्मचारीहरु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१४१०००	०	१४१०००	१४१०००
१५	अध्ययन अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००
१६	बाल हिसा/थौन हिसा समन्वयी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३००००	०	३००००
१७	बालबालिका अवलोकन भ्रमण (आ.व. ०७८/७९ को क्रमागत)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२०००००	०	२०००००
१८	बालमैत्री वडा घोषणा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५००००	५००००	५००००	२०००००
१९	महिला भेला तथा महिला दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	५००००
२०	महिला स्वरोजगार तथा सीप विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०००००	०	१०००००	१०००००
२१	विपन्न विद्यार्थीहरुलाई पोशाक तथा न्यानो कपडा वितरण (०७८/७९ को)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७००००	०	७००००	७००००
२२	सूचनाको हक समन्वयी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३००००	०	३००००
२३	सुरक्षित मातृत्व कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
२४	स्वास्थ्य शिविर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	५००००
२५	सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	५००००
२६	आदिवासी जनजाति कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	५००००
२७	ज्येष्ठ नागरिकको रक्तपरीक्षण जाँच	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	५००००
२८	ज्येष्ठ नागरिकको त्रकपरीक्षण जाँच (आ.व.०७८/७९ को क्रमागत)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५००००	०	५००००	५००००
२९	दलित समुदायलाई आय-आर्जनका सीपमूलक तालिम तथा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	५००००
३०	धरान-१३ सेरोफेरो कार्यक्रम (आ.व. ०७८/७९ को क्रमागत)	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३००००	०	३००००	३००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लाभ	इकाई	बिनियोजन			
							हिलो	त्रैमासिकको तमो	त्रैमासिकको जम्मा	
३१	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम (आ.व. ०७८/७९ को क्रमागत)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१७००००	०	१७००००
३२	बालमैत्री खेलकूद प्रतियोगिता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५००००	०	०	५००००
३३	बालसजालको नियमित बैठक तथा भित्तिपत्रिका प्रकाशन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१००००	१००००	१००००	४००००
३४	युवा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२००००	२००००	२००००	८००००
३५	राजश्व अभिवृद्धि कार्यक्रम	विनीय सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	५००००
३६	वडा महिला सजाल गठन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३००००	०	३००००
३७	साहित्य कला कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००
३८	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८	पटक	३५०००	३५०००	३५०००	१४००००
३९	खेलकुद कार्यक्रम तथा खेलकुद सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	५२५००	५२५००	१०५०००
४०	खेलकुद कार्यक्रम तथा खेलकुद सामग्री वितरण (गत आ.व.को)	युवा तथा खेलकुद	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	९५०००	०	०	९५०००
४१	धरान-१३ सेरोफेरो कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१००००	१००००	१००००	४००००
४२	प्रशासनिक खर्च विविध (आ.व. ०७८/७९ क्रमागत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१९९०००	०	०	१९९०००
४३	फुटकर खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
४४	सि.सि.टि.भि. तथा विद्युतिय उपकरण मर्मत	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	पटक	१२५००	९५००	०	२२०००
४५	सि.सि.टि.भि. तथा विद्युतिय उपकरण मर्मत	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	३०००	१२५००	२८०००
४६	परिवार सेवा समालोचार्थी सहयोग (०७८/७९ को क्रमागत)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५०००	०	०	१५०००
४७	कोभिड-१९ लगायत अन्य महामारी नियन्त्रण, उपचार र व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८	पटक	४००००	४००००	४००००	१६००००
४८	कोभिड-१९ लगायत अन्य महामारी नियन्त्रण, उपचार र व्यवस्थापन (आ.व. ०७८/७९)	स्वास्थ्य	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४००००	०	०	४००००
४९	छुवाछुत विरुद्ध अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	५००००
५०	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	८५२५०	८५२५०	८५२५०	३४१०००
५१	क बर्का अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई रासन वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
५२	मुकुटि मार्ग सामुदायिक भवन छााना फेर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	२०००००	०	०	२०००००
५३	कम्प्युटर सामग्री तथा उपकरण खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	१५००००	०	१५००००
५४	सि.सि.टि.भि. जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	२०००००	०	२०००००
५५	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	पटक	०	५००००	५००००	१०००००
५६	अनाम मार्ग तल्लो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	१५०००००	०	१५०००००
५७	अमर वक्ती ख खहरे खोला स्ल्याब तथा गौरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	३०००००	०	३०००००
५८	अमरवस्ती ख पूर्वपट्टी ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	५०००००	०	५०००००
५९	केशर मार्ग बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६०००००	०	६०००००
६०	गोल्डेन भिलेज मार्ग ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	८०००००	०	८०००००
६१	जानकी टोल ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	४०००००	०	४०००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	वित्तियोजन				
							हिलो त्रैमासिक	त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	जम्मा	
६२	देवीमार्ग ड्रेन स्लाब निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	५०००००	०	५०००००
६३	न्यू सिर्जना मार्ग ड्रेन/ग्राभेलिङ बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	६०००००	०	६०००००
६४	मदन आश्रित मार्ग लुप ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	४०००००	०	४०००००
६५	शुभ स्वस्तिका मार्ग ड्रेन ग्राभेलिङ	यातयात पूर्वाधार	३१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	११०००००	०	११०००००
६६	शिवधारा खोल्सी पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१५१	राजस्व बडिफाँड - प्रदेश स	१	पटक	७८०००	०	०	०	७८०००
६७	शिवधारा खोल्सी पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	७२०००	०	०	०	७२०००
६८	सुर्य-स्वस्तिका मार्ग ड्रेन/ ग्राभेल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०००००	०	०	५०००००
६९	सामान मार्ग ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	४०००००	०	४०००००
७०	अमर सेवा समाजको भवन निर्माण तथा मर्मत (०७८/७९ को)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५१	राजस्व बडिफाँड - प्रदेश स	१	पटक	१५१०००	०	०	०	१५१०००
७१	किरात राई यायोक्खा भवन निर्माण (०७८/७९ को क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५१	राजस्व बडिफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	३०००००	०	०	३०००००
७२	कोलेनी मार्ग खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	१५००००	०	०	१५००००
७३	जनजाति भवन निर्माण (आ.व. ०७८/७९ को क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५१	राजस्व बडिफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	०	२०००००	०	२०००००
७४	जिरो प्वाइन्टमा टाली निर्माण (आ.व. ०७८/७९ को क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५१	राजस्व बडिफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	३०००००	०	०	३०००००
७५	शुभ प्रहरी भवन निर्माण (आ.व. ०७८/७९ को क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००
७६	महिला संगाल भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	४०००००	०	४०००००
७७	लालीगुराँस आमा समूह शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	३०००००	०	३०००००
७८	शिवधारा खानेपानी व्यवस्थापन (आ.व. ०७८/७९ को क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५१	राजस्व बडिफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	२०००००	०	०	२०००००
७९	शिवधारा पुरानो धारा मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५१	राजस्व बडिफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	०	३०००००	०	३०००००
८०	वडा कार्यालय भवन मर्मत सम्भार	पुनर्निर्माण	३१६९	राजस्व बडिफाँड - प्रदेश स	२	पटक	०	१५००००	१५००००	०	३०००००
		कुल जम्मा					११५०७५०	६९७५२५०	६४६०२५०	७९७५०	१६१८६००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपसर्पिक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं. १४

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन			जम्मा
						महिलो	त्रैमासिक	त्रैमासिक	
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नाद	१२	महिला	५४०००	५४०००	२१६०००
२	पानी तथा विद्युत महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नाद	१२	महिला	९०००	९०००	३६०००
३	संचार महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	महिला	५०००	५०००	२००००
४	फूलबारी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	N/A	१००००	१००००	४००००
५	सडक बत्ती व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२११३	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार -	२	पटक	०	१३०२००	२६०४००
६	सडक बत्ती व्यवस्थापन (आ.व. ०७८/८९ को दायित्व)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	१९४७३२	०	१९४७३२
७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	पटक	२२५००	२२५००	९००००
८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार -	४	पटक	७५००	७५००	१६६००
९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	पटक	०	५९००	१२४००
१०	ख. ग र घ वर्गका अपाङ्गता भएकाहरुका लागि स्वास्थ्य विमा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२२१४	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार -	४	पटक	३४०००	३४०००	१३६०००
११	कम्प्युटर तथा फ्रिन्टर मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार -	२	पटक	०	२५०००	५००००
१२	पर्यटन सूचना केन्द्र व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार -	२	पटक	७५००	७५००	१५०००
१३	सि.सि.टि.भि. मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३९१	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	५००००	०	५००००
१४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३९१	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	१०७१४५	०	२१४२९०
१५	अस्थायी प्रहरी चौकीको लागि इन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३९४	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	पटक	५०००	५०००	२००००
१६	छपाई खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३९५	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	५५०००	०	११००००
१७	पत्रपत्रिका	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३९५	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	पटक	१००००	०	२००००
१८	सूचना विज्ञान प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३९५	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	पटक	३७०००	०	१८५००
१९	सार्वजनिक शौचालयको विद्युत महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३९९	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	पटक	५२५३	५२५३	२१०१२
२०	करार कर्मचारी खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	महिला	०	३००००	३००००
२१	करार कर्मचारी खाजा खर्च (आ.व.०७८/७९ को दायित्व)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	३००००	०	३००००
२२	करार कर्मचारी चाडपर्व खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	महिला	२००००	०	२००००
२३	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	महिला	०	१४०००	१४०००
२४	करार कर्मचारी सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नाद	१२	महिला	१६८४००	०	१६८४००
२५	करार कर्मचारी सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार -	१२	महिला	८६००	१७७०००	५३९६००
२६	सार्वजनिक शौचालय सरसफाईकमी ज्यालादारी	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नाद	१२	पटक	१८०००	१८०००	७२०००
२७	सार्वजनिक शौचालय सरसफाईकमी ज्यालादारी (रात आ.व.को)	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	१५८४०	०	१५८४०
२८	पञ्चकन्या वन हेरालुको ज्यालादारी	नातावरण तथा जलवायु	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नाद	६	महिला	२३०४००	०	४६०८००
२९	दलित समुदायको लागि इलेक्ट्रिसियन तालिम	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	१००००	१००००
३०	महिलाहरुलाई विविध तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	६००००	६००००
३१	माईन्युट/प्रस्ताव लेखन तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	६००००	६००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लाक्ष इकाई	विनियोजन				
						महिला	त्रैमासिक	त्रैमासिक	जम्मा	
३२	गोशुली कप फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००
३३	जेठ नागरिक तथा फरक क्षमता भएकाहरुलाई सहायता कार्यक्रम (आ.व. ०७८/८९ को दायित्व)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३२८००	०	०	३२८००
३४	नारी दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	४००००	०	४००००
३५	पञ्चकन्या वन हेरालुको ज्यालादारी (०७८/८९को)	नानातरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	९५०००	०	०	९५०००
३६	पशुपालक कृषकहरुका लागि पशुपालन सम्बन्धी तालिम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	५००००
३७	बाल दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	३५०००	०	०	३५०००
३८	वडाध्यक्ष कप रनिङ्ग कप फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	२५००००	०	२५००००
३९	श्री रोग सम्बन्धी स्वास्थ्य शिबिर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	८००००	०	८००००
४०	१४ नं. वडाको सेरोफेरो रेडियो कार्यक्रम (०७८/७९ को)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२००००	०	०	२००००
४१	अति अशक्त अपाङ्गहरुको लागि खाद्यान्न सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००
४२	अन्तरविद्यालय नृत्य प्रतियोगिता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२५०००	०	२५०००
४३	आमा समूह बैठक संचालन प्रस्तावना (०७८/७९ को)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५४०००	०	०	५४०००
४४	किशोर किशोरीहरुको खेलकूद प्रतियोगिता (०७८/७९को)	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४५०००	०	०	४५०००
४५	कोभिड १९ तथा महामारी रोकथाम, उपचार तथा व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	४९६००	६२४००	४९६००	२०८०००
४६	कोभिड १९ तथा महामारी रोकथाम, उपचार तथा व्यवस्थापन (गत विपद व्यवस्थापन)	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२१००५५	०	०	२१००५५
४७	खानेपानी सम्भाव्यता अध्ययन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	२०००००	०	२०००००
४८	गर्भवती महिलाहरुलाई क्याल्सियम खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	३००००	०	३००००	६००००
४९	टोल विकास स्तरीय नियमित सरसफाई व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	४	पटक	२४०००	२४०००	२४०००	९६०००
५०	दीर्घ रोगीहरु तथा जेठ नागरिकहरुको लागि उच्च रक्तचाप तथा मधुमेहको औषधी वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१०	पटक	२००००	३००००	३००००	१०००००
५१	धरान सँगित प्रतिष्ठानलाई बाघ बानेन सामग्री हस्तान्तरण (आ.व. ०७८/८९ को दायित्व)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४५०००	०	०	४५०००
५२	बाल संजालका पदाधिकारीहरुलाई टि-सर्ट तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२००००	०	२००००
५३	बालबालिकाहरुको लागि नृत्य तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००
५४	बालसंजालको मासिक बैठक संचालन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१७४१०	८७०५	८७०५	४३५२५
५५	बीउ बिजन वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	८००००	०	८००००
५६	महिलाहरुको भजन प्रतियोगिता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६६०००	०	६६०००
५७	विपन परिवारहरुको लागि विद्युत मिटर हस्तान्तरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	२	पटक	०	३००००	३००००	६००००
५८	१४ नं. वडाको सेरोफेरो रेडियो कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	३००००	०	३००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन						
						महिला	त्रैमासिक	त्रैमासिक	जम्मा			
५९	अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नाद	५	पटक	११६८८०	३८९६०	०	३८९६०	१९४८००	
६०	आमा समाह बैठक संचालन प्रोत्साहन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नाद	१२	पटक	१८०००	१८०००	१८०००	०	१८०००	७२०००
६१	कार्यालयको सेफ्टी ट्यांकी सफाई खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	२००००	०	०	२००००	
६२	झाडी सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार -	२	पटक	२००००	०	२००००	०	४००००	
६३	पूर्ण खोप प्रोत्साहन तथा अनुमान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	पटक	१७५८०	१७५८०	१७५८०	०	७०३२०	
६४	बालबालिकाहरुको लागि अतिरिक्त क्रियाकलाप	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	०	२५०००	२५०००	०	५००००	
६५	विपन्न परिवारहरुको लागि न्यूनतम २० युनिट सम्मको विद्युत महशुल सहायता कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	पटक	१००००	१००००	१००००	०	४००००	
६६	विविध खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२७११	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार -	२	पटक	०	२५०००	२५०००	०	५००००	
६७	विविध प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	०	२१२१३	२१२१३	०	४२४२६	
६८	सूर्यप्रसाद उपाध्याय स्मृति पुस्तक प्रकाशन सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	४००००	०	०	४००००	
६९	सरसफाई सामग्री खरिद तथा फोहोर व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार -	४	पटक	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००	
७०	सेवा प्रवाह व्यवस्थापन तथा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार -	४	पटक	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००	
७१	दन्तकाली मा.वि. कम्प्युटर शिक्षकको पारिश्रमिक	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नाद	१२	महिना	४५०००	४५०००	४५०००	४५०००	१८००००	
७२	दन्तकाली मा.वि. कम्प्युटर शिक्षकको पारिश्रमिक (गत आ.व.०७८/७९ को दायित्व)	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	महिना	३६०००	०	०	०	३६०००	
७३	दन्तकाली मा.वि.मा करार सेवामा गणित शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नाद	१२	महिना	४५०००	४५०००	४५०००	४५०००	१८००००	
७४	पिण्डेश्वर क्याम्पस क्यालेण्डर प्रकाशन सहयोग	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	५०००	५०००	०	५०००	
७५	नेवा सांस्कृतिक उत्थान मञ्चलाई धिमे बाजा सेट हस्तान्तरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	०	०	०	२१०००	
७६	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार -	४	पटक	०	३२५००	०	०	९७५००	
७७	वडा कार्यालय घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नाद	६	महिना	६००००	६००००	६००००	०	१२००००	
७८	कार्यालय प्राविधिक फाँटको लागि घर भाडा (गत आ.व को)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	महिना	२१०००	०	०	०	२१०००	
७९	फ्रिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	३००००	०	०	०	३००००	
८०	फर्निचर तथा फिक्न्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार -	२	पटक	४५०००	०	४५०००	०	९००००	
८१	तिनधारे पथ लुप बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	७००००	०	७००००	७००००	
८२	दन्तकाली पथ लुप कृष्ण बास्कोटाको घर अगाडि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	३५०००	०	३५०००	३५०००	
८३	दुर्गाक्ष्मी हलसी मार्ग अपुरो मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	७००००	०	७००००	७००००	
८४	नयाँ सडक भित्रि लुप ख	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	५००००	०	५००००	५००००	
८५	सरस्वती मार्ग स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	५००००	०	५००००	५००००	
८६	हात्तिसार पथ सब बेस निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	पटक	०	५००००	०	५००००	५००००	
८७	खानेपानी मुहान संरक्षण	पुनर्निर्माण	३११५६	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	०	०	०	८५०००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	वित्तियोजन				
						महिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेश्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८८	खानेपानी मुहान संरक्षण	पुननिर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	११५०००	०	११५०००
८९	अस्थायी प्रहरी चौकी निर्माणहल तयारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	३९६००	०	३९६००
९०	अस्थायी प्रहरी चौकी निर्माणहल तयारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	६०४००	०	६०४००
९१	फिडेश्वर क्याम्पस भित्र सरस्वती मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२६००००	०	२६००००
९२	बाबाधाम मार्ग पहिरो नियन्त्रण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३०००००	३०००००
९३	बाबाधाम मार्ग सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०००००	०	३०००००
९४	विजयपुर सडक दौया बाँया गमला राख्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	९००००	०	९००००
९५	विविध भेपरी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१०००००	१०००००	२०००००
		कुल जम्मा					२२२७६९५	३२४८७११	५२१८७९६	१२६४७९८

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं. १५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन				जम्मा
						महिलो	वैमासिक	तेशो	वैमासिक	
१	करार कर्मचारी गोमा दाहाल पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	N/A	९६,६००	९६,६००	१२८००	४१८६००
२	वालवालिका फोकरल पर्सन कर्मचारी पारिश्रमिक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	N/A	१२८००	१२८००	३२,२००	४१८६००
३	सडक बति ज्यालादारी कर्मचारी पारिश्रमिक आशुमा लिम्बु समेत	उर्जा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	N/A	१७८५००	१७८५००	२३८०००	७७३५००
४	करार कर्मचारी पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५,०००	१५,०००
५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	N/A	४५,०००	४५,०००	४५,०००	१८००००
६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२०,०००	२०,०००	२०,०००	८०,०००
७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१५,०००	०	१५,०००	३०,०००
८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३२,८००	४९,२००	३२,८००	१६४०००
९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	४५,०००	४५,०००	९०,०००
१०	छुपाई खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	४०,०००	४०,०००	१२००००
११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	३०,०००	३०,०००	६०,०००	१५००००
१२	सडक वती व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बैंडफाई - प्रदेश सरकार - १	पटक		०	०	२००००	२००००
१३	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	२५,०००	२५,०००	१०००००
१४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६०,०००	६०,०००
१५	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७२,०००	०	०	७२,०००
१६	अशक्त अगाडवालवालिकालाई पहिचान गरी छात्रावृत्ति	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
१७	असाय तथा गरिब दलित बालबालिकाहरूलाई कपडा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४०,०००	०	०	४०,०००
१८	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन तथा संचालन	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५०,०००	०	०	१५००००
१९	घर घरमा फलफुलको विरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००
२०	जिष्ठ नागरिक तिर्थयात्रा , सम्मान तथा विविध कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२०००००
२१	टोल विकास संस्था व्यवस्थापन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६०,०००	०	६०,०००
२२	टोल विकास संस्था भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१००००	०	०	१०००००
२३	टोल विकास संस्था विविध कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१००००	०	१०००००
२४	दलित आयआर्जन तथा सिपमुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१५००००
२५	दलित क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२६	दलित छुवाछुत भेदभाव सेचनमुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००
२७	धार्मिक तथा संस्कृतिक कार्यक्रमहरु	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१०००००
२८	नगरस्तरीय अन्तर विद्यालय लोक नृत्य प्रतियोगिता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१००००	०	०	१०००००
२९	नेवार कला संस्कृति प्रियेवाजा तालिम तथा लाखे नाच संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००
३०	नागरिक वडा पत्र , सूचना बोर्ड , नागरिक साहयता कक्ष निर्माण	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२९	राजस्व बैंडफाई - प्रदेश सरकार - ३	३	N/A	०	१०००००	०	१५००००
३१	पूर्ण जन्मदर्ती अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००	०	०	५०,०००
३२	प्राथमिक उपचार तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन						
							महिलो	शैक्षिक	तैमो	जैमासिक	जैमासिक	जैमासिक	जैमासिक
३३	पानि परिक्षण तथा शुद्ध पिउनेपानि अनुगमन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००
३४	फरक क्षमताभाएका व्यक्तिहरुको व्यक्तित्व विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०००००	०	०	१०००००	०	१०००००
३५	बमधारा खानेपानि संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२०००००	०	०	२०००००	०	२०००००
३६	बाल संजाल, बाल क्लब बाल संरक्षण समिति बाल मैत्री स्थानिय शासनका समिति अनुगमन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६०,०००	६०,०००	६०,०००	६०,०००
३७	बालबालिका अध्यन अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००	०	५०,०००
३८	बालबालिकाहरुलाई नृत्य तथा गायन प्रशिक्षण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००
३९	भित्ति पत्रिकाप्रकाशन तथा बाल क्लब व्यवस्थापन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५,०००	०	०	२५,०००	०	२५,०००
४०	महिला शसक्तिकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रमहरु	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१०००००	०	२०००००	०	१०००००	२०००००	५०००००
४१	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका विविध कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००	०	५०,०००
४२	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	०	२०००००	१०००००	०	२०००००	१०००००	५०००००
४३	रक्तदान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००
४४	राष्ट्रिय सुधार कार्यक्रम	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०,०००	०	०	३०,०००	०	३०,०००
४५	राष्ट्रिय बल दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०,०००	०	०	३०,०००	०	३०,०००
४६	लागुपदार्थ विरुदको जनचेतनामूलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००	०	५०,०००
४७	बढा प्रोफाइल निर्माण	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००
४८	बाढीपरी निगरान तथा ढल व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	५०,०००	५०,०००	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००
४९	बाल बालिकाहरुलाई लैशिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००	०	५०,०००
५०	विपद व्यवस्थापन समितिको कोष थप	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००
५१	विपद दलित बालबालिकाहरुलाई शैक्षिक सामाग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००
५२	सरसफाई तथा फोहरमैला व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००
५३	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०५०००	०	०	०	१०५०००	०	१०५०००
५४	सार्वजनिक पुस्तकालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००
५५	साहित्यलेखन तथा प्रस्तुतिकरण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००	०	५०,०००
५६	सि.सि.क्यामोरा जडान	विज्ञान तथा प्रविधि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	N/A	१०००००	०	०	०	१०००००	०	१०००००
५७	हाजिरजवाफ प्रतियोगिता तथा बक्तृत्वकला प्रतियोगिता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,०००	३०,०००	३०,०००	३०,०००
५८	हिमाली शिक्षा भेटे समाज	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००
५९	अध्यन अवलोकन भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०००००	०	०	१०००००	०	१०००००
६०	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४२,०००	४२,०००	४२,०००	४२,०००	४२,०००	४२,०००	४२,०००
६१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९०,३००	९०,३००	९०,३००	९०,३००	९०,३००	९०,३००	९०,३००
६२	मुक्तियाट निर्माण घेरावारा तथा गेट निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०००००	२०००००	२०००००	२०००००
६३	सहकारी प्रवर्धन कार्यक्रम	सहकारी	२५३५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७०,०००	७०,०००	७०,०००	७०,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	राक्ष	इकाई	विनियोजन				
							महिलो	त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	त्रैमासिक	जम्मा
६४	बहुउद्देश्य भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४०००००	४०००००
६५	आधारभुत क्षेत्र विकास भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०००००	३०००००
६६	अपत मार्ग लुप कालोपत्रे भिसन लामा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार - १	१	N/A	०	४०००००	०	४०००००	४०००००
६७	अमित गुरुङको घर दक्षिण आडालाईन ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५००००	०	१५००००	१५००००
६८	आधारभुत मार्ग सडक कालोपत्रे क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार - १	१	N/A	०	०	०	१००००००	१००००००
६९	ईन्द्रदेवी मार्ग कालोपत्रे क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०००००	०	०	०	५०००००
७०	एभरेष्टलाईन लुप बक्रपथ ड्रेन एजिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०००००	३०००००
७१	कृष्णपथ रणतन्त्र लुप ड्रेन एजिङ	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०००००	०	५०००००	५०००००
७२	खत्री धारा जाने बाटो लुप ड्रेन एजिड बाल	पुननिर्माण	३९१५१	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार - १	१	N/A	०	०	०	१०९०००	१०९०००
७३	खत्री धारा जाने बाटो लुप ड्रेन एजिड बाल	पुननिर्माण	३९१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४९१,०००	४९१,०००
७४	खोरिया जनता मार्ग कालोपत्रे क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६०००००	०	०	०	६०००००
७५	गोविन्द लुप ड्रेन एजिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार - १	१	N/A	०	०	०	३०००००	३०००००
७६	चेमजुङ पथ लुप कालोपथ	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०००००	०	०	५०००००
७७	ज्ञान चक्र लुप दक्षिण मार्ग कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२००००००	२००००००
७८	ढकाल मार्ग स्लेभ निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४०००००	४०००००
७९	त्रिवेणी लुप कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार - १	१	N/A	७५००००	०	०	०	७५००००
८०	तुलापि पथ लुप कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार - १	१	N/A	०	०	०	७०००००	७०००००
८१	दशरथ लुप ड्रेन एजिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०००००	२०००००
८२	धौलागिरी मार्ग ड्रेन एजिङ	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०००००	२०००००
८३	नौलोपथ क लुप ड्रेन एजिङ	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०००००	२०००००
८४	पद्मामार्ग कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार - १	१	पटक	०	०	०	५०००००	५०००००
८५	प्रगतिमार्ग ड्रेन एजिङबाल शिवरांगा	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०००००	०	०	०	५०००००
८६	प्रतिभा मार्ग कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार - १	१	N/A	०	०	०	५०००००	५०००००
८७	पुष्पबाल मार्ग लुप ड्रेन एजिङ क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५००००	२५००००
८८	परहाङ मार्ग ड्रेन एजिङ बाल	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४०००००	४०००००
८९	फुलवारी लुप मेयाङबो मार्ग ड्रेन एजिङ	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४०००००	०	०	०	४०००००
९०	विशाल चौक लुप भवानी पोडेल ड्रेन एजिङ	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०००००	२०००००
९१	भानुमार्ग लुप अमर थापा लाईन ईन्टरलक	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३०००००	०	०	०	३०००००
९२	भिषणपथ लुप सोस टंकी ड्रेन सहित निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,२००	०	०	०	१२,२००
९३	भिषणपथ लुप सोस टंकी ड्रेन सहित निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार - १	१	N/A	२३७८००	०	०	०	२३७८००
९४	माछापुच्छ्रे सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बडिफाई - प्रदेश सरकार - १	१	N/A	०	०	०	५०००००	५०००००
९५	मिलपथ लुप स्लेभ निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०००००	३०००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	वित्तियोजन				
							महिलो	त्रैमासिक	दशै	त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
९६	शितल मार्ग ड्रेन एजिङ्ग क र ख	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - १	१	N/A	०	०	०	४०००००	४०००००
९७	सगरमाथा मार्ग ड्रेन तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - १	१	N/A	०	०	०	२०००००	२०००००
९८	सञ्चना मार्ग कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३०००००	०	०	३०००००
९९	सुमिमा मार्ग ईन्टरलक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३०००००	०	०	३०००००
१००	सयपत्रि मार्ग लुप ईन्टरलक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - १	१	N/A	०	१५००००	०	०	१५००००
१०१	सुशन रोड ड्रेन एजिङ्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०००००	०	०	४०००००
१०२	सहिद गर्बलाल मार्ग लुप ड्रेन क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३०००००	०	०	०	३०००००
१०३	सहिदमार्ग लुप घ ड्रेन एजिङ्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - १	१	N/A	०	०	०	४०००००	४०००००
१०४	साईमन मार्ग क कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०००००	५०००००
१०५	साम्पाङ्ग मार्ग लुप तुला	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०००००	०	०	०	३०००००
१०६	हेराम कृतन कुञ्ज ईन्टरलक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०००००	३०००००
१०७	हिन्दुपती लुप ड्रेन एजिङ्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०००००	०	०	५०००००
१०८	अनुब्रह्म कल्याण समाज बालमैत्रि शौचालय निर्माण क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३०००००	०	०	०	३०००००
१०९	ईलाका प्रहरी हिरासत भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - १	१	पटक	३२,०००	०	०	०	३२,०००
११०	ईलाका प्रहरी हिरासत भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७७,०००	०	०	०	७७,०००
१११	ओखलढुङ्गा समाजको सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०००००	५०००००
११२	नयाँ सडक लुप ड्रेन एजिङ्ग	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२०००००	०	०	२०००००
११३	पूर्वाधार साझेदारी कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - १	१	पटक	२०००००	०	०	०	२०००००
११४	बाझगरा सामुदायिक बनको सभाहल निर्माण	वन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४०००००	०	०	०	४०००००
११५	बाल बालिका चिल्ड्रेन पार्क निर्माण	लैतिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०००००	०	०	३०००००
११६	भुपु कर्मचारी भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - १	१	N/A	१०००००	०	०	०	१०००००
११७	मुक्तिघाट सबदाह गृह निर्माण क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२०००००	०	०	०	२०००००
११८	मनमोहन शालिक मर्मत श्रयाम चौक	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - १	१	N/A	०	०	०	२०००००	२०००००
११९	लिविङ्ग वर्ड चर्च स्तर उन्नति	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - १	१	N/A	०	०	०	२०००००	२०००००
१२०	श्रयामा चौक सेवा समाज भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०००००	३०००००
१२१	श्रयामा चौक गुम्वा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०००००	३०००००
१२२	साकेला पार्क सावेला निर्माण क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५००००	१५००००
		कुल जम्मा					६०७१०००	५८००१००	५२६०१००	१२०८०८००	२९२१२०००

आ.व. : २०७९/८० को बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकाको वडा नं. १६

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन				
						महिलो	त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेश्रो त्रैमासिक	जम्मा
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	N/A	५४०००	५४०००	५४०००	२१६०००
२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०००	५०००	५०००	२००००
३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०००	५०००	५०००	२००००
४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	पटक	२६०००	१३०००	२६५००	१०७५००
५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	०	०	०	२२५००
६	मैतिनी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	०	०	२००००
७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	६०००	६०००	६०००	१८०००
८	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५०००	०	१००००	१५०००
९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५४०००	३६०००	५४०००	१८००००
१०	सूचना प्रकाशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	६०००	६०००	०	३००००
११	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	०	०	०	२५०००
१२	करार कर्मचारी तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१२	N/A	१७१०००	१७१०००	२२८०००	६८४०००
१३	आपाइत भएका व्यक्तिलाई कुसन तथा गुडिया तालिम	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	८०००	८०००	१६०००	४००००
१४	ढाकाको सिलाई सम्बन्धी तालिम	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	४००००	४००००	०	८००००
१५	नर्सरी तालिम	कृषि	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३००००	३००००	०	३००००
१६	युवा उद्यमशिल तालिम	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	४००००	४००००	८००००
१७	TILO पुनर्गठन तथा बैठक खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१००००	१००००	२००००	५००००
१८	अन्तर विद्यालय हाजिरी जवाफ प्रतियोगिता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	३५०००	३५०००	०	७००००
१९	अन्य विविध भुक्तानी गर्न बाकी कार्यक्रम क्रमागत	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०९०००	०	०	२०९०००
२०	अपाइ सम्बन्धी क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३००००	३००००	०	३००००
२१	आँखा शिविर क्रमागत	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३२०००	३२०००	०	३२०००
२२	एकल महिला क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१५०००	१५०००	३००००
२३	कला साहित्य संस्कृति सम्बन्धी कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	२४०००	२४०००	४८०००	१२००००
२४	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१५००००	०	०	१५००००
२५	दलित समुदायको व्यक्तिकरको क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५००००	५००००	०	५००००
२६	बाल प्रतिभा प्रस्फुटन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	३००००	३००००	३००००	९००००
२७	बाल भेला तथा बैठक सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	८०००	८०००	१६०००	४००००
२८	बालबालिकाहरुको उद्घोषण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३००००	३००००
२९	बालबालिकाहरुलाई लैंगिक हिंसा विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३००००	३००००
३०	बालबालिकाहरुलाई लागु दुर्व्यसनी विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३००००	३००००	३००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन					
						महिलो	त्रैमासिक	दशै	त्रैमासिक चौथो	जम्मा	
३१	बालाश्रम तथा बाल विवाह न्युनिकरण सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२००००	०	२००००
३२	महिला नेतृत्व विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४००००	०	४००००
३३	महिला स्वास्थ्य शिविर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	२००००	०	२००००	०	६००००
३४	महिला हिंसा विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१५०००	१५०००	०	३००००
३५	युवाहरूलाई लागु दुर्व्यसनी विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२००००	२००००	०	४००००
३६	रक्तदान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५०००	२५०००	०	५००००
३७	राजश्व सुधार कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	१००००	१००००	१००००	३००००
३८	बडा प्रोफायल निर्माण	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२००००	२००००	१००००	०	५००००
३९	विविध दिवस तथा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१५०००	१५०००	३६०००	९००००	१६६०००
४०	सुनैलो हजार दिन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	१००००	१००००	१००००	३००००
४१	स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	४००००	४००००	२००००	०	१०००००
४२	अति विपन्न सुत्केरी तथा गर्भवती महिलाहरूलाई पोषण वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१५०००	६५००	१५०००	४५०००	६५०००
४३	अपाङ्ग बालबालिकालाई डाइप्ट वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३००००	३००००	०	३००००
४४	आत्मारक्षा सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३००००	३००००	०	३००००
४५	कोभिड नियन्त्रण तथा अन्य माहामारी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७	N/A	१०००००	१०००००	५०००००	५०००००	३५००००
४६	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	०	१०००००	१०००००	५००००	२५००००
४७	गोधुली कपका खेलाडीहरूलाई व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३००००	३००००	०	३००००
४८	गोधुली कपका खेलाडीहरूलाई व्यवस्थापन क्रमगत	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५०००	०	०	०	२५०००
४९	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१२००००	०	०	१२००००
५०	टोल तथा विद्यालयमा बाल क्लब पुनर्गठन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०००	४०००	४०००	५०००	२००००
५१	डिस्कन खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१००००	१५०००	१००००	१५०००	५००००
५२	राशन वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२०००००	२०००००	१०००००	०	५०००००
५३	राशन वितरण क्रमगत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०५०००	०	०	०	३०५०००
५४	लोक सेवा तयारी कक्षा	बाणिज्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५००००	०	०	५००००
५५	बडा अध्यक्ष कप	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	११००००	०	०	११००००
५६	बडा डकमेन्ट्री निर्माण क्रमगत	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	१२००००
५७	बडाध्यक्ष स्वरोजगार कार्यक्रम	उद्योग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	N/A	१०००००	१०००००	१०००००	०	३०००००
५८	बडामा आधारित बाल क्लबहरूलाई खेलकुद सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६००००	०	०	६००००
५९	वाईफाई जडान	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२००००	०	०	२००००
६०	विद्यालयमा आधारित बाल क्लबलाई स्टेजन्त्री सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१५०००	०	०	१५०००
६१	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३५०००	५२५००	३५०००	५२५००	१७५०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन				
						महिलो	त्रैमासिक	तेश्रो	त्रैमासिक	जम्मा
६२	विभिन्न आदिबासि तथा जनजाति लक्षित कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	N/A	४००००	४००००	२००००	१०००००
६३	सडक बत्ती व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	४८०००	४८०००	०	४८००००
६४	सरसफाई व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	६५०००	६५०००	०	१३००००
६५	सामुदायिक विद्यालयको अति विपन्न बालबालिकालाई स्टेशनरी सामग्री	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	३	N/A	०	०	१५००००	१५००००
६६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	७	N/A	१००००	१००००	३००००	७००००
६७	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	N/A	३६०००	२४०००	१२०००	१२००००
६८	विविध फुटकर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	३	N/A	३००००	३००००	०	९००००
६९	साउन्ड सिस्टम खरिद	प्रशासकीय सुशासन	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६००००	६००००
७०	फर्निचर खरिद	शासन प्रणाली	३११२३	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	०	३५०००	३५०००	७००००
७१	बढा कार्यालयको लागि फर्नेसिड खरिद	शासन प्रणाली	३११२३	आन्तरिक स्रोत - नगद	३	N/A	०	२५०००	२५०००	७५०००
७२	ए. एन. मार्ग ड्रेन तथा एजिडबाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३०००००	०	३०००००
७३	क्रमागत योजना सिमाना बस्ती तथा ढल एजिडबाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५०००००	०	०	५०००००
७४	क्रमागत सागुरी मार्ग ढल तथा एजिडबाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१०००००	०	०	१०००००
७५	पुण्य मार्ग लुप निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	०	०	२०००००
७६	प्रगति मार्ग एजिडबाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०००००
७७	प्रतिभा मार्ग लुप ख निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५५००००	०	५५००००
७८	प्रिचि मार्ग ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८५००००
७९	भगवती मार्ग लुप निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५००००	०	२५००००
८०	भुमी पथ क्रस ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	८५०००	०	०	८५००००
८१	भिमसेन पथ लुप निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३०००००	३०००००
८२	याङ्गा एन चि मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०००००	०	४०००००
८३	बडा भित्रका विभिन्न स्थानमा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	२५००००	०	२५००००
८४	विकास मार्ग ड्रेन मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३५००००	०	३५००००
८५	विशाल रोड लुप निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३५००००	०	३५००००
८६	सुर्य टोल ड्रेन तथा एजिडबाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४५००००	०	४५००००
८७	सरस्वती मार्ग लुप निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	५०००००	०	५०००००
८८	हंश मार्ग लुप निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	०	०	२५००००
८९	खुला व्यवशाला सामग्री खरिद तथा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	७००००	७००००	१४००००	७०००००
९०	गणतन्त्र चोकमा रेलिड निर्माण	पुनर्निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३०००००	३०००००
९१	चिल्ड्रेन पार्क निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	०	१०००००	१०००००	३०००००
९२	नौलो बस्ती आमा समुह घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						महिलो	त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेश्रो त्रैमासिक		चौथो त्रैमासिक
१३	भावती मार्ग स्थित खहरेमा रेलिङ निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	३०००००	०	०	३०००००
१४	लक्ष्मी नारायण मन्दिर घेरावारा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगाद अनुदान	१	N/A	०	३०००००	०	०	३०००००
१५	बडा गौरव आयोजना (प्रहरी चौकी निर्माण)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगाद अनुदान	२	N/A	०	५०००००	५०००००	५०००००	१००००००
१६	सर्दु खहरे व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगाद	४	N/A	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
१७	सि सि कामेरा जडान	शांति तथा सुव्यवस्था	३११५९	नेपाल सरकार - नगाद अनुदान	५	N/A	१०००००	१०००००	१०००००	२०००००	५०००००
कुल जम्मा							२८०९५००	५०९३०००	४५२८०००	४८५५५००	१७२०६०००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							महिला त्रैमासिक	श्रीमती त्रैमासिक	श्री त्रैमासिक	जम्मा
१	परिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनि	२११११	आन्तरिक श्रोत - नाद	१२	पटक	१३६५००	१३६५००	१३६५००	५४६०००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनि	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	पटक	४५०००	४५०००	४५०००	१८००००
३	पानी/ विजुली महसुल/ टेलीफोन महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनि	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	१५०००	०	०	१५०००
४	अस्थायी प्रदूषण नियन्त्रण (स्थानिय सुरक्षा व्यवस्थापन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनि	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	३६५५३	०	०	३६५५३
५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनि	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	०	०	१४०६०१
६	वडाको सबारी साधन मर्मत सभार (मोटरसाईकल/स्कुटी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनि	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	२००००	२००००	०	४००००
७	विविध विद्युतीय/ कम्प्युटरजन्य उपकरण आदि खरिद तथा मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनि	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नाद	३	पटक	५००००	५००००	५००००	१५००००
८	मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनि	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	१६८८७५	०	०	१६८८७५
९	स्टेशनरी सामग्रीहरु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनि	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	१७८८०७	०	०	१७८८०७
१०	छपाईका सामग्रीहरु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनि	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	१२४९००	०	०	१२४९००
११	पत्रपत्रिका, सूचना प्रकाशन, पुस्तक खरिद लगायत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनि	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	२५०००	०	२५०००	५००००
१२	उपभोक्ता समिति तथा TLO गठन तथा सार्वजनिक परिक्षण	योजना तर्जुमा र कार्यान्वयन	२२३१६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	१७५०००	०	०	१७५०००
१३	अपाइता भएका नागरिकहरुलाई सहयोग/ प्रवर्द्धनात्मक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	०	०	१००००	२००००
१४	अपाइता भएका बालबालिकाहरुका लागि सहयोग/ प्रवर्द्धनात्मक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	०	२००००	२००००
१५	अपाइता भएका महिलाहरुका लागि सहयोग/ प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	१००००	०	१००००	२००००
१६	आन्तरिक पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिको अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	१०००००	०	०	१०००००
१७	जेठ नागरिकहरुको लागि कार्यक्रमहरु/ वडा स्तरिय जेठ नागरिक समितिसँग सहकार्य समेत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	३	पटक	१५०००	०	३००००	४५०००
१८	फोकल पर्सनलाई सुविधा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१०	पटक	३००००	३००००	४००००	१०००००
१९	बाल दिवस लगायत बालबालिकाको कार्यक्रमहरु	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	२५०००	०	२५०००	५००००
२०	बालबालिका फोकल पर्सन सुविधा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१३	पटक	४८०००	४८०००	४८०००	२०८०००
२१	बालबालिकाहरुका लागि सृजनात्मक कार्यक्रमहरुमा सहकार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	२	पटक	०	९५०००	९५०००	१९००००
२२	बालभित्ते पत्रिका प्रकाशन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	०	१००००	१००००
२३	बालमैत्री वडा दिगोपना सम्बन्धि कार्यक्रमहरु	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	पटक	२३५००	२३५००	४७०००	९४०००
२४	महिला तथा अन्य लक्षित वर्ग फोकल पर्सन सुविधा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१२	पटक	२७०००	२७०००	२७०००	१०८०००
२५	महिला सम्बन्धी विविध कार्यक्रमहरु/ विविध दिवसहरु लगायत अन्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	पटक	५००००	५००००	१०००००	२०००००
२६	युवा विकास लक्षित कार्यक्रमहरु, विविध विधाका खेलकुदहरु प्रवर्द्धन सम्बन्धि कार्यक्रमहरु, खेलकुद सम्बद्ध संस्थाहरूसँग सहकार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	४	पटक	२४३७४६	२४३७४६	४८७४९२	९७४९८४
२७	वडा कार्यालयको गतिविधि तथा योजनाहरु आदिको श्रव्य दृष्य तयारी कमागत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नाद	१	पटक	०	५००००	०	५००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				
							महिलो	त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८	वडा बाल सञ्चाल धरान १७ को अगुवाईमा वडा बाल भेला	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१००००	०	१००००	०	२००००
२९	वडाका विपन्न दलित परिवार तथा अन्य विपन्न परिवारको स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम साथै विपन्न परिवारलाई उपचारमा सहकार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	०	१५७२९९	१५७२९९	३१४५९८
३०	वडाका विपन्न महिलाहरुका लागि सीप विकास तथा आय आर्जनमूलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५६००	७५६००	१५१२००	०	३०२४००
३१	वेपारिसे सब व्यवस्थापन/ विपन्न परिवारको मृतक सदगद कार्यमा सहयोग लागायतका अत्यावश्यक कार्यहरुमा सहकार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	९०००	०	१५०००	१५०००	४५०००
३२	विद्यालय/ विद्यार्थी उत्प्रेरणा कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५५६००	५५६००	१११२००	०	२२२४००
३३	विपन्न महिला तथा निजको परिवारको स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम/ उपचार सहकार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	८७५००	८७५००	१७५०००	०	३५००००
३४	विभिन्न जातजाती तथा धर्मबालम्बीहरुको संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यमा सहकार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	४२०००	८४०००	४२०००	१६८०००
३५	श्री असोरे बाल विकास केन्द्र घेराबाला धरान १७	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३०००००	०	३०००००
३६	श्री घोषा माध्यमिक विद्यालय धरान १७	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	०	१०००००
३७	श्री ज्वालामुखी माध्यमिक विद्यालय धरान १७	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०००००	०	१०००००
३८	श्री दिपेन्द्र स्मृती आधारभूत विद्यालय धरान १७	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०००००	०	१०००००
३९	श्री पञ्चकन्या माध्यमिक विद्यालय धरान १७	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०००००	०	१०००००
४०	श्री सम्यक आधारभूत विद्यालय धरान १७	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३४५०००	०	३४५०००
४१	कोभिड १९ (कोरोना भाईरस)/ डेंगु लगायत महामारि तथा अन्य विविध रोग रोकथाम, नियन्त्रण, उपचार व्यवस्थापन लगायतका कार्यक्रम तथा योजनाहरु	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४०००१४	०	०	०	४०००१४
४२	दलित लक्षित विविध कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	३५०००	०	०	३५०००	७००००
४३	वडा बैठक/ अतिथी-दाता-सहयोगी सत्कार/ चिया खाजा आदि खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१२५०००	०	०	१२५०००
४४	वातावरण संरक्षण-संबर्द्धन तथा सरसफाई व्यवस्थापनजन्य कार्यक्रम तथा कृयाकलापहरु	वातावरण तथा जलवायु	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	४८००	४८००
४५	वातावरण संरक्षण-संबर्द्धन तथा सरसफाई व्यवस्थापनजन्य कार्यक्रम तथा कृयाकलापहरु	वातावरण तथा जलवायु	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	१४३८००	०	०	१४३८००
४६	विद्युतीय सामग्री खरिद/ विद्युत पोला नम्बेरिङ्ग/ भन्याङ्ग खरिद लगायत सडक वती व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्य	उर्जा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१४००००	१४००००	१४००००	१४००००	५६००००
४७	विपद व्यवस्थापन सम्बन्धी विविध कार्यक्रम तथा योजनाहरु/ वडा क्षेत्रको कच्ची सडक स्तरोन्नती	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८८५७०	१८८५७०	१८८५७०	१८८५७०	७५४२८०
४८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासन	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१९०९८८	०	१९०९८८

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			जम्मा
							महिलो	त्रैमासिक	त्रैमासिक	
४९	वडा कार्यालय प्रयोजन सवारी साधन (स्कूटी) खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनि	३११२१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	२४७०००	०	०	२४७०००
५०	फर्निचर तथा फिक्क्सजन्त्य सामग्री खरिद तथा मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनि	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	५००००	५००००	०	१०००००
५१	असार ड्रेन	यातयात पूर्वाधार	३११४९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	०	०
५२	उदय मार्ग कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११४९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	०	०
५३	एफा मार्ग पुल मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	०	१०००००	१०००००
५४	चतरा मार्ग लुप	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	०	६०००००	६०००००
५५	चतरा मार्ग लुप (जागिरमान राई घर छेउ)	यातयात पूर्वाधार	३११४९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	३०००००	३०००००
५६	चारखरे ड्रेन	यातयात पूर्वाधार	३११४९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	१२०००००	१२०००००
५७	जोशी शर्मा मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११४९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	६५००००	०	०	६५००००
५८	डाडा घोषा ड्रेन क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	७०००००	०	०	७०००००
५९	देवीथान मार्ग ढल तथा ग्राभेल क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१९४०००	०	०	१९४०००
६०	दियालो मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११४९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	१३०००००	०	०	१३०००००
६१	विलिप पथ	यातयात पूर्वाधार	३११४९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	६५००००	६५००००
६२	पटनलि खेल मैदान स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	०	४५००००	४५००००
६३	पटनली कच्ची सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	०	७९३००	७९३००
६४	पटनली कच्ची सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११४९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	१७०७००	१७०७००
६५	पटनली रत्न मार्ग लुप स्कुलको बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११४९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	५०००००	५०००००
६६	पटनली साबिकको चतरा मार्ग कजबे	यातयात पूर्वाधार	३११४९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	५०००००	५०००००
६७	फोकल्याण्ड पोल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	०	३०००००	३०००००
६८	लोकप्रिय मार्ग लुप	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	५०००००	०	५०००००
६९	वडा कार्यालय तथा कार्यालय परिपर स्तरोन्नति, प्रधानमन्त्री स्वरोजगार कार्यक्रममा सहजीकरण, वडा स्तरका अन्य फुटकर योजना तथा कार्यक्रमहरु	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	३२५०००	०	३२५०००
७०	विष्णुमाया मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११४९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	५०००००	५०००००
७१	शान्तीमाया मार्ग कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११४९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	११५००००	११५००००
७२	सगरमाथा मार्ग कालोपत्र	यातयात पूर्वाधार	३११४९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	१००००००	०	१००००००
७३	सम्झना मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	४०००००	०	४०००००
७४	सरस्वती मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११४९	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	३२८००	३२८००
७५	सरस्वती मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	०	२१७२००	२१७२००
७६	सिङ्गमि चोक देखि समिति मार्ग सडक कालोपत्रे क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	०	०	०
७७	हवाई मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश स	१	पटक	०	१२५००००	०	१२५००००
		कुल जम्मा					६४४९१६५	६२१७८२१६	५९०५०४९	६२५९९७०
										२४८३२०००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा सं.१८

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन			जम्मा
							महिलो	त्रैमासिक	त्रैमासिक	
१	पोषाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	जना	०	४००००	०	४००००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	पटक	३००००	३००००	३००००	१२००००
३	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	२८०००	१४०००	१४०००	७००००
४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१००००	०	१००००	२००००
५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३६०००	३६०००	१२०००	१२००००
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) क्रमागत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८६१२	०	०	८६१२
७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च क्रमागत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२६६६४	०	०	२६६६४
८	वडाको बत्ती तथा विद्युतिय उपकरण मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	२००००	२००००	०	६००००
९	सडक बत्ति व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सम	३	पटक	०	५००००	५००००	१५००००
१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	३६०००	१८०००	१८०००	१८०००
११	स्टेशनरी क्रमागत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४४८९०	०	०	४४८९०
१२	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	२६०००	१३०००	१३०००	६५०००
१३	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	२१३०००	२१३०००	२१३०००	८५२०००
१४	डाइभिड तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समार	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१३५०००	०	१३५०००
१५	बाहिष्ता कफी बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समार	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००
१६	नारी दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३००००	०	०	३००००
१७	बालबालिकाको लागि नृत्य प्रशिक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सम	१	पटक	६००००	०	०	६००००
१८	महिला स्वास्थ्य शिबिर कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५००००	०	०	५००००
१९	राष्ट्रिय बाल दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२००००	०	०	२००००
२०	लागुऔषध न्युनिकरण तथा सेचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सम	१	पटक	५००००	०	०	५००००
२१	TLO लाई क्षमता विकास तथा अन्य कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सम	३	पटक	०	१००००	१००००	३००००
२२	किशोरीहरुलाई आत्मरक्षा तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समार	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६००००	०	६००००
२३	कोभिड १९ महामारी नियन्त्रण तथा अन्य स्वास्थ्य सम्बन्धी खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सम	१०	पटक	६५१७२	६५१७२	६५१७२	२१७२४०
२४	कोभिड १९ महामारी नियन्त्रण तथा अन्य स्वास्थ्य सम्बन्धी खर्च क्रमागत	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१६९७६०	०	०	१६९७६०
२५	जेष्ठ नागरिकको स्वास्थ्य परिक्षण तथा पौष्टिक आहार वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समार	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सम	५	पटक	२५०००	२५०००	५००००	१२५०००
२६	जेष्ठ नागरिकलाई अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समार	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सम	१	पटक	०	१२३०००	०	१२३०००
२७	बाल संचालन बालकलबको पुनर्गठन बैठक संचालन भित्तिपत्रिका प्रकाशन तथा बडा बाल भेला	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समार	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सम	५	पटक	२००००	१००००	१००००	५००००
२८	बालबालिकाको लागि अबोलोकन भ्रमण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समार	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१६००००	०	१६००००
२९	बालबालिकालाई चिक्कला तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समार	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७५५००	०	०	७५५००

कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
						महिलो	त्रैमासिक	दशै	त्रैमासिक
पाल्पालिकाहरूलाई बैंक खाता खोला बचत गर्नको लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०	जना	२००००	२००००	१००००	७००००
गोसाहन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४२०००	०	४२०००
हिला सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३००००	०	३००००
हिला स्वास्थ्य संयमसेविकाहरूलाई क्षमता विकास कार्यक्रम र अन्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	पटक	५३८५०	५३८५०	१७९५०	१७९५००
डा कार्यालय तथा वडाभरी सार्वजनिक स्थलमा सरसफाई गरी स्विकृतो व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३५०००	०	०	३५०००
डा बाल बेला तथा भिन्नेपिका प्रकाशन क्रमागत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१५	परिवार	१४०००	१४०००	७०००	५२५००
डाका आर्थिक स्थिती कमोजर भएका विपन्न तथा दलित परिवारलाई स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१४०००	०	०	१४०००
रसफाई सामग्री खरिद क्रमागत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	पटक	२००००	१००००	१००००	५००००
डाभरीका शारिरिक अशक्तहरूलाई सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१५९१०४	१५९१०४
विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१००००	१००००	२००००	५००००
विविध खर्च-अतिथी सत्कार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	पटक	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
गिवासी जनजाती दलित तथा अन्य संघ संस्था सहयोग	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००
लाका प्रहरी कार्यालय धरानलाई विभिन्न कार्यको लागि सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	पटक	०	५००००	०	१०००००
गिधुली क्लब तथा अन्य संघ संस्था सहयोग	भवन, आवास तथा सहर विकास	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	२०००००	०	२०००००
पाल राष्ट्रीय संयुक्त निवृत्त कर्मचारी संघको कार्यालय भवन निर्माण र अन्य सहयोग	शिक्षा	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२०००००	०	०	२०००००
त्रेसल पुस्तकालयमा र्याक निर्माण सहयोग क्रमागत	पुननिर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	३४८७६०	०	३४८७६०
डा कार्यालय व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३५८११८	०	३५८११८
डा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१२५०००	१२५०००	०	२५००००
डा कार्यालयको लागि ल्यापटप तथा अन्य उपकरण खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२३७३०	०	०	२३७३०
गन्विच तथा फिटनेस क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	३०००००	३०००००
गर्मेल स्कूल अगाडी स्ल्याब निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	३५००००	३५००००
डेण्ट स्कूलको ड्रेन बाल तथा स्ल्याब निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	०	२०००००	२०००००
विधान चौक देखी देवीथान स्वागत गेटसम्मको ड्रेनमा स्ल्याब निर्माण	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२९५०००	०	०	२९५०००
वीथान आनन्दमार्ग सडक पिच तथा पुननिर्माण क्रमागत	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	३०५०००	०	३०५०००
डाभरीका बाटोहरू मर्मत तथा ड्रेन र जेब्रा क्रस निर्माण	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद	१	पटक	०	३०५०००	०	३०५०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन									
							महिलो	त्रैमासिक	दस्रो	त्रैमासिक	चौथो	त्रैमासिक	जम्मा			
५४	शिवमार्ग प्रवेशद्वार देखी डेन्टल गेटसम्मको सडक पुनः कालोपत्रे निर्माण	पुननिर्माण	३१५५१	नेपाल सरकार - नगद अनुद १	१	पटक	०	०	०	०	०	०	०	०	०	७०००००
५५	ओखलढुङ्गे समाजको भवन निर्माणमा सहयोग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१०००००
५६	चेसपार्कको स्तरोन्नती	पुननिर्माण	३१५५९	नेपाल सरकार - नगद अनुद १	१	पटक	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३०००००
५७	बुद्धचोक देखी शिवमार्ग प्रवेशद्वारसम्म सडकमा टायल लगाई सडक सौन्दर्यीकरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५५९	नेपाल सरकार - नगद अनुद १	१	पटक	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१४०००००
५८	महिला संजालको भवन निर्माणमा सहयोग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सर १	१	पटक	०	१०००००	०	०	०	०	०	०	०	१०००००
५९	रत्नचोकमा रहेका ऐतिहासिक घरहरूको समेत संभार र रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सर १	१	पटक	०	०	०	०	०	०	०	०	०	८०००००
६०	वडाभरी सि सि क्रमेरा जडान क्रमागत	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३१५५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५००००	०	०	०	०	०	०	०	०	१५००००
६१	वि पि सुन्दर वजार व्यावस्थापन तथा सौन्दर्यीकरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सर १	१	पटक	०	०	०	५०००००	०	०	०	०	०	५०००००
६२	शिवमार्ग पार्क स्तरोन्नती	पुननिर्माण	३१५५९	नेपाल सरकार - नगद अनुद १	१	पटक	०	०	०	०	०	०	०	०	०	६०००००
६३	हिमालयन म्हायन देखेन कोलिड गोल्पा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५५९	नेपाल सरकार - नगद अनुद १	१	पटक	०	०	०	०	०	०	०	०	०	४०००००
६४	सडक बत्ति तथा विद्युत व्यवस्थापन क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५४६२२	०	०	०	०	०	०	०	०	१५४६२२
कुल जम्मा							२०८८३००	१४७२०२२	४५०८६००	४७०७७७८	१३१४००००	०	०	०	०	१३१४००००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							महिलो	त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	जम्मा
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	१३८०००	१३८०००	१३८०००	५५२०००
२	बालबालिका फोकल पर्सन सुविधा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावे	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	५७०००	५७०००	५७०००	२२८०००
३	करार कर्मचारी पोशाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३००००	३००००
४	कर्मचारी क्षमता विकास (तालिम, भ्रमण, अध्यन, अवलोकन)	शासन प्रणाली	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	१५००००	०	०	१५००००
५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४०००	५४०००	५४०००	२१६०००
६	आर्थिक विकासकालागि युवा तथा महिला सिपमुलक कार्यक्रम	उद्योग	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५००००	५००००	५००००	२०००००
७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१००००	०	१००००	३००००
८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१५०००	१५०००
९	संचार महसुल-इन्टरनेट	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१५०००	१५०००
१०	कार्यालय प्रयोजनार्थ इन्धन खरिद	शासन प्रणाली	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	पटक	२००००	१००००	१००००	५००००
११	सवारीसाधन मर्मत	शासन प्रणाली	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	पटक	५०००	१००००	५०००	२५०००
१२	छुपाई खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	७०००	७०००	७०००	३५०००
१३	पत्रपत्रिका र पुस्तक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१००००	०	१००००	३००००
१४	सूचना प्रकाशन तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२३५००	०	०	४७०००
१५	फ्रि wifi	शासन प्रणाली	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	पटक	२५०००	२५०००	०	५००००
१६	बडा प्रोफाइल तयार	शासन प्रणाली	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००
१७	करार कर्मचारी चाडपर्व खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६५०००	०	६५०००
१८	अन्य तक्षित विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७	पटक	५००००	१०००००	१०००००	३५००००
१९	अपाइहरलाई वितरणमुखी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावे	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३९०००	०	३९०००
२०	कानुनी हक अधिकार सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावे	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४००००	०	४००००
२१	क्रियाशील विद्यालय +२ संचलान तथा स्काउट	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२३५०००	०	२३५०००
२२	कोभिड १९ व्यवस्थापन तथा स्वास्थ्य कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००
२३	कोसी खेति तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावे	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	०	५००००
२४	खेलकुद कार्यक्रम (बास्केट बल, गल्फ, चेस, अन्य)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१०००००	५००००	५००००	२५००००
२५	खेलकुद सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
२६	खेलाडी लाइ नगर स्तरीय खेलकुद प्रतियोगिताका लागि तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	२५०००	२५०००	२५०००	७५०००
२७	गोधुली फुटबल प्रशिक्षण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६००००	०	०	६००००
२८	चोक स्तरीय फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७५०००	०	७५०००
२९	चौकिबारी जिम हल स्तर उन्नोती	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०००००	०	०	१०००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							महिलो	त्रैमासिक	त्रैमासिक	जम्मा
३०	जेष्ठ नागरिकहरुको मासिक बैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावे	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५०००	५०००	५०००	१५०००
३१	जेष्ठ नागरिकहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावे	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
३२	दलित क्षमता विकाश कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावे	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	२५०००	२५०००	५००००
३३	दलित बालबालिकाहरुलाई शैक्षिक सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावे	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	२५०००	२५०००	५००००
३४	दलित हटलाई कानुनी हक अधिकार सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावे	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३००००	३००००	३००००
३५	न्यायो कपडा वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावे	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	०	५१०००	३४०००	८५०००
३६	नियमित बैठक तथा भिजे पत्रिका प्रकाशन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावे	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	२५०००	२५०००	२५०००	७५०००
३७	बालबालिका चैस प्रतियोगिता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावे	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३५०००	३५०००	३५०००
३८	बालबालिका विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावे	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६३५००	१२७०००	६३५००	२५४०००
३९	बालमैत्री सूचकका थप सूचक पुरा गर्न	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावे	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५००००	५००००	५००००	५००००
४०	विपन्न परिवारलाई सुगुर र बाबाका पाठा वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	११००००	५५०००	५५०००	२७५०००
४१	भेट्टान फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	५००००	५००००
४२	भिटामिन ए सुनिश्चित गर्न माइकिग अनुगमन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावे	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	५०००	५०००	५०००	५०००
४३	मजदुर महिलाहरुलाई सेप्टी सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावे	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१५०००	१५०००	१५०००	३००००
४४	महिला विविध	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावे	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	९५०००	९५०००	९५०००	३८००००
४५	मौतीको माला चुरा रिग बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावे	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००००	५००००	५००००
४६	युवा उद्यमशिलता विकाश	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५००००	५००००	५००००	२०००००
४७	विभिन्न दिवस मनाउने	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावे	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२५०००	२५०००	२५०००	५००००
४८	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००
४९	स्वास्थ्य समबन्धि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५००००	५००००	५००००	१०००००
५०	सामाजिक विकास विविध	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	३५०००	३५०००	३५०००	७००००
५१	अतिथि सत्कार र खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	४८५००	४८५००	९७०००
५२	विविध	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	पटक	५००००	५००००	५००००	१५००००
५३	स्टेशन्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१७०००	३४०००	१७०००	८५०००
५४	प्रशासन विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७००००	७००००	७००००	२८००००
५५	वातावरण संरक्षण,सरसफाई र विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०९००	१०९००	१०९००
५६	वातावरण संरक्षण,सरसफाई र विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	०	०	२०९१००
५७	कार्यालय डेकरेसन तथा फर्निचर खरिद	शासन प्रणाली	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	पटक	४००००	४००००	४००००	८००००
५८	विधुलिय सामग्री खरिद तथा विजुली व्यवस्थापन	शासन प्रणाली	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	पटक	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
५९	आनन्द मार्ग सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	७०००००	७०००००	७०००००	७०००००
६०	किरात मार्ग क्रमगत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	५५००००	५५००००	६०००००
६१	किरात मार्ग पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	६०००००
६२	खुला व्यायामशाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	६५००००	६५००००	६५००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							महिलो	त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	
६३	दिपेन्द्र मार्ग लुप पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	९,००,०००	०	९,००,०००
६४	दिल माया पथ टायल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	११,००,०००	०	११,००,०००
६५	बालक मार्ग सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	११,००,०००	०	०	११,००,०००
६६	मुना सुन्दर पथ ड्रेन तथा आभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार	१	पटक	१,००,००,०००	०	०	०	१,००,००,०००
६७	मुनामदन मार्ग सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	७,००,००,०००	०	०	७,००,००,०००
६८	वडा परिसरमा सि.सि. क्यामेरा जडान	शासन प्रणाली	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार	१	पटक	२५,००,०००	०	०	०	२५,००,०००
६९	विभिन्न स्थानमा ड्रेन/सडक मर्मत तथा प्रधानमन्त्रि रोजगार कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	८५,६००	०	०	०	८५,६००
७०	विभिन्न स्थानमा ड्रेन/सडक मर्मत तथा प्रधानमन्त्रि रोजगार कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार	३	पटक	०	०	२१,४४,०००	०	२१,४४,०००
७१	सृजना मार्ग पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
कुल जम्मा							३९,७८,६००	४,७२,०५,०००	४,६१,७५,०००	३,३९,७४,०००	१,६७,१४,०००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.२०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन					
							महिलो	श्रीमान	दोस्रो	तेश्रो	वैमासिक	वैमासिक
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४४,०००	४४,०००	४४,०००	४४,०००	४४,०००	२१६,०००
२	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	७,०००	७,०००	७,०००	७,०००	७,०००	३५,०००
३	इन्टरनेट शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१५,०००	०	०	०	१५,०००
४	टेलिफोन तथा संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५,०००	५,०००	५,०००	५,०००	५,०००	१५,०००
५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	२०,०००	२०,०००	२०,०००	२०,०००	२०,०००	१००,०००
६	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१०,०००	१०,०००	१०,०००	१०,०००	१०,०००	५०,०००
७	सवारी साधन विमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१०,०००	१०,०००	१०,०००	१०,०००	०	३०,०००
८	भैशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१२,०००	१२,०००	१२,०००	१२,०००	१२,०००	६०,०००
९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	२६,२००	२६,२००	२६,२००	२६,२००	२६,२००	१३१,०००
१०	छपाइ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	३१,६००	३१,६००	३१,६००	३१,६००	३१,६००	७९,५००
११	पत्रपत्रिका, सूचना प्रकाशन र पुस्तक खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	०	१०,०००	१०,०००	१०,०००	१०,०००	३०,०००
१२	कर्मचारी तलाव भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१३	पटक	१५,६००	१५,६००	१५,६००	१५,६००	१५,६००	५१,३५०
१३	कर्मचारी पोषाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	०	०	२०,०००
१४	वडा कार्यालय सरसफाई व्यवस्थापन पारिश्रमिक	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	२०,०००	२०,०००	२०,०००	२०,०००	२०,०००	१००,०००
१५	सडक सरसफाई पारिश्रमिक	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४०,०००	४०,०००	४०,०००	४०,०००	४०,०००	४०,०००
१६	बाल क्लबलाई पत्रिका प्रकाशन तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	०	०	३०,०००
१७	बालबालिकाको लागि हाजिरी जवाफ बक्तित्वकला र निबन्ध लेखन तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	०	०	१००,०००
१८	बालबालिकाहरूलाई उद्योग तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	०	०	३०,०००
१९	महिला मागमा आधारित सिप विकास कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	०	०	०	०	१००,०००
२०	सिप तालिम प्रदान र व्यवसाय संचालन सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	०	०	०	०	१००,०००
२१	उपमोक्ता समितिलाई अभिमुखिकरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४०,०००	०	०	०	४०,०००
२२	कोभिड रोग अन्य सरुवा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	०	५०,०००	०	०	०	१५०,०००
२३	खेलकुद कार्यक्रम संचालन र सहभागिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१००,०००	१००,०००	१००,०००	१००,०००	१००,०००	१००,०००
२४	खेलकुद सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	०	०	६९,०००
२५	चिण्डे डाँडा होमस्टे सामग्री सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	१००,०००	०	०	०	१००,०००
२६	बाल क्लब पुनर्गठन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	०	०	२०,०००
२७	बालमैत्री सुचक अथावधिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	६२,७६०	०	०	०	६२,७६०
२८	वडा प्रोफाइल निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	०	०	१००,०००
२९	स्वास्थ्य स्वयंसेविका मासिक बैठक खाजा खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	०	०	३५,०००
३०	स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूको खाजा खर्च क्रमागत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	N/A	०	०	०	०	०	१७,२२०
३१	सामुदायिक होमस्टे क्रमागत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१००,०००	१००,०००	१००,०००	१००,०००	१००,०००	१००,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							महिलो	त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेश्रो त्रैमासिक
३२	अपाङ्गता सहयोग कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	५०,०००
३३	आदिवासी जनजाती विविध कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	१०००००	०	१०००००
३४	किरा तथा रोगबाट बाली संरक्षण	कृषि	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	५०,०००	५०,०००	०	१०००००
३५	खाद्यबालिको उन्नत जातको विउ वितरण	कृषि	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	५०,०००	०	१०००००
३६	गर्भवती महिला परिवार स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	३	पटक	०	५०,०००	१०००००	१५००००
३७	गौउधर क्लिनिक सामग्री व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	०	१०००००	१०००००
३८	घुम्टी स्थलगत कृषि कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०००००	१०००००
३९	घुम्टी स्थलगत पशु उपचार कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	५०,०००	०	१०००००
४०	जेष नागरिक सम्मान र रसाइलो कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०,०००	५०,०००
४१	जातिविरुद्ध धर्म संकृती प्रवर्धन क्रमगत	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	१४५०००	०	०	१४५०००
४२	दलित जातिको सिप तालिम सामग्री सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	०	५०,०००	५०,०००
४३	नगदे तथा तरकारी खेती प्रवर्धन	कृषि	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	५०,०००	५०,०००	१०००००
४४	पशु उपचार परिजिवे नियन्त्रण	कृषि	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०००००	१०००००
४५	पशु खोप व्यवस्थापन	कृषि	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	२५,०००	०	२५,०००
४६	पानीको मुहान र सडक संरक्षणका लागि वृक्षारोपण विरवाको संरक्षण	वन	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	२०,०००	०	०	२०,०००
४७	फलफुल तथा घाँस खेती विस्तार	कृषि	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,०००
४८	बेमौसमी खेतीको लागि टनेल वितरण	कृषि	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	१०००००	०	१०००००
४९	बाल भिन्ने पत्रिका लेखन सामग्री स्थेशनरी वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३०,०००	३०,०००
५०	बालसंजाल त्रैमासिक बैठक खाजा र यातायात खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	३	पटक	०	१०,०००	०	३०,०००
५१	बालविकास केन्द्रको सामग्री व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०००००	१०००००
५२	विविध दिवस कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	०	२५,०००	५०,०००
५३	मागमा आधारित युवा सिप विकास	कृषि	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	१०००००	०	१०००००
५४	लोकसेवा तालिम प्रशिक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेश	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	१०००००	०	१०००००
५५	वडा कार्यालय फुलबारी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	२०,०००	०	२०,०००
५६	स्वास्थ्य चौकीमा फ्रिज र अन्य सामग्री व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	५०,०००
५७	स्वास्थ्य राष्ट्रिय अभियान कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२०,०००	२०,०००
५८	सामाजिक सुरक्षा तथा पत्रिकरण घुम्टी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२५,०००	२५,०००
५९	कार्यालय कामकाज भ्रमण र यातायात खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३	पटक	१२,०००	१२,०००	०	२४,०००
६०	जनप्रतिनिधि कर्मचारी अवलोकन भ्रमण	मानव संशोधन विकास	२२६१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१५,०००	१५,०००
६१	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	६	पटक	२०,०००	२०,०००	६०,०००	१२०,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							महिलो	त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तिस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
६२	अन्य विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	०	०	१०००००	१०००००
६३	टेलिफोन र अन्य संचार व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०,०००	०	५०,०००
६४	फुटकर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	पटक	२०,०००	२०,०००	४०,०००	४०,०००	१०००००
६५	सडक बत्ती विस्तार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	पटक	०	४५,०००	०	४५,०००	९०,०००
६६	सरसफाईमा प्रयोग हुने विविध सामग्री खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	४१,०००	४१,०००
६७	भैपरी आउन सक्ने प्राकृतिक र अन्य विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२०००००
६८	जनच्योती आधारभुत विधालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११११	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	०	०	२०००००	२०००००
६९	उदय आधारभुत विधालयको छानो निर्माण समेत	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	०	०	२०००००	२०००००
७०	तामाखाम सामुदायिक भवनको अधुरो निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	४०००००	०	०	०	४०००००
७१	देवी गाउँ पुनः उत्थान चर्च निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०००००	०	२०००००
७२	नवदिय क्लब भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	०	०	२०००००	२०००००
७३	भगवती मा. वि. छानो निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	२०००००	०	०	२०००००
७४	भालढुङ्गा मा. वि. समेत क्रमागत	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	४०००००	०	०	४०००००
७५	मदन आश्रित आ. वि. भवन समेत	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	०	०	१०००००	१०००००
७६	बडा कार्यालय छानो टुस निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४०००००	०	०	४०००००
७७	बडा कार्यालय समेत तथा सम्भार	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	९०,०००	०	९०,०००
७८	सुर्योग आधारभुत विधालय समेत	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	१५००००	०	०	०	१५००००
७९	शिरिसे खेलमैदान स्थल तटबन्ध	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११४	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२५००००	०	२५००००
८०	अस्थायी प्रहरी चौकी कम्प्युटर प्रिन्टर हस्तान्तरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	६०,०००	६०,०००
८१	मेशिनरी तथा औजार खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	०	६५,०००
८२	बडा कार्यालय सि. सि. टिभि जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	१३७०००	०	०	०	१३७०००
८३	सडक तथा विपदका लागि तारजाली	यातयात पूर्वाधार	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२०००००
८४	फर्निचर तथा फिक्वर्स क्रमागत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	६०,०००	०	०	०	६०,०००
८५	सुलिकोट आधारभुत विधालयमा फर्निचर व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११२३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०००००	१०००००
८६	काकीछाप देखी उदय आ.वि. सडक स्तरोन्नती।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४०००००	०	४०००००
८७	कोकाहा खोला देखी चिउरी डाँडा सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	२०००००	०	०	०	२०००००
८८	जारी बाल टोल देखी पोखरी मैदान सम्म नयाँ ट्रयाक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५००००	०	०	१५००००
८९	जाल्पादेवी मन्दिर देखी तुमा डाँडा सम्म नयाँ ट्रयाक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	२०००००	२०००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							महिलो	वैमासिक दोस्रो	वैमासिक तेस्रो	वैमासिक चौथो	जम्मा
९०	तल्लो सालबोटे देखी माथिल्लो सालबोटे सम्म स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	- १	पटक	०	०	०	३०००००	३०००००
९१	दोभाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	- १	पटक	०	५०,०००	०	५०,०००	५०,०००
९२	पिपलडाँडा देखि बाघखोप धार्ने बन्दुके जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	४०००००	०	०	४०००००	४०००००
९३	पिपलडाँडा विष्णुपादुका मन्दिर जाने बाटोमा रयाभिन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०००००	०	३०००००	३०००००
९४	वतासे तिसुले ग्रामेल स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२०००००	०	०	२०००००	२०००००
९५	वतासे तिसुले सडक क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	- १	पटक	०	२०००००	०	२०००००	२०००००
९६	वतासे लिम्बु टोल कोकाह सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२०००००	०	०	२०००००	२०००००
९७	बयरागाछी देखी पिपल डाँडा कालिमाटी मार्ग स्तरोन्नती।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	- १	पटक	२०००००	०	०	२०००००	२०००००
९८	बरबोटे सुबटेन कोल्बोटे नयाँ ट्याक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	३५००००	०	३५००००	३५००००
९९	बसिला देखि हिमालय ध्यान केन्द्र ड्रेन निर्माण तथा सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४५००००	०	४५००००	४५००००
१००	बाघखोर हुदै स्वीरा हाडे दक्कटे ज्याभिर गहिरी बारी बरडाँडा ड्रेन ग्रामेल स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१२०००००	०	१२०००००	१२०००००
१०१	भञ्ज्याङ कन्याटार हुदै बालुवाखानी सम्मको सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४०००००	०	४०००००	४०००००
१०२	भञ्ज्याङ गोरखा पार्क सडक स्तरोन्नती क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	- १	पटक	०	२०००००	०	२०००००	२०००००
१०३	भञ्ज्याङ देखि चाँदि भञ्ज्याङ सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	- १	पटक	०	१०००००	०	१०००००	१०००००
१०४	माकारा डाँडा धारापानी सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	- १	पटक	०	१०००००	०	१०००००	१०००००
१०५	माछामारा बैकल्पिक र औपटार सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	- १	पटक	०	२०००००	०	२०००००	२०००००
१०६	माछामारा बैकल्पिक सडक स्तरोन्नती क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	- १	पटक	१०००००	०	०	१०००००	१०००००
१०७	विस्टेखोला देखि पोखरी खेल मैदान सम्म नयाँ ट्याक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२०००००	०	२०००००	२०००००
१०८	शिरिसे खैरखोला विलाउने बालुवा खानी सडक स्तरोन्नती।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०००००	०	०	५०००००	५०००००
१०९	सडक आयोजनाहरुको आकस्मिक मर्मत सुधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	- १	पटक	०	१०००००	०	१०००००	१०००००
११०	सरस्वती डाँडा बरभञ्ज्याङ ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०००००	०	०	५०००००	५०००००
१११	स्वीरा देखी बन्दुके नयाँ ट्याक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	२०००००	२०००००
११२	सिरिसे जमुने बरबोटे सडक ट्याक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०००००	०	२०००००	२०००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							महिलो-त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११३	हाडे सिमसार हुदै कोकाह खोला सम्म नयाँ ट्रयाक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२०००००	०	०	०	२०००००
११४	कोकाह पडुवा सदै तटवन्धन र सडकमा तारजाली लगाउने कार्य- प्र. रो. का.	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	आन्तरिक स्रोत - नगद	३	पटक	१०००००	१०००००	१०००००	०	३०००००
११५	खानेपानी आयोजनाका लागि पाइप खरिद र व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२५००००	०	२५००००
११६	डारयुर उर्गेन छोइखोलादे गुम्बामा खानेपानी कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	२०००००	२०००००
११७	तल्लो कालिमाटे सानो गाँउ रिजर्भ टंकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - १	१	पटक	२०००००	०	०	०	२०००००
११८	तल्लो सालबोटे खानेपानी निर्माण कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - १	१	पटक	२०००००	०	०	०	२०००००
११९	घाराखोला खानेपानी व्यवस्थापन र किमा झोरसामा रिजर्भ टंकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - १	१	पटक	०	०	०	२०००००	२०००००
१२०	बुडाहाड बस्ती खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	२०००००	२०००००
१२१	आभा बाल विकास केन्द्र भवनको बौकिक कार्य क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - १	१	पटक	०	२०००००	०	०	२०००००
१२२	कमरबोटे डाँडा बौद्ध वाह संस्कार स्थल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०००००	१०००००
१२३	चण्डिका आ.वि. घेरावारा बाकी कार्य अन्य मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - १	१	पटक	२०००००	०	०	०	२०००००
१२४	जनजागरण बाल विकास केन्द्र घेरावारा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१०००००	०	०	०	१०००००
१२५	तामसालिङ चौक निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०००००	१०००००
१२६	तामाखाम सामुदायिक भवन क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०००००	०	०	३०००००
१२७	पानी निकासको लागि होमपाइप खरिद व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - १	१	पटक	०	२५००००	०	०	२५००००
१२८	बुडाहाड थान घेरावारा क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	३०००००	३०००००
१२९	मेवाहाड याकखुम्बा थान घेरावारा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	५०,०००	०	०	५०,०००
१३०	सुर्योग्य आधारभुत विद्यालय घेरावारा क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०००००	०	०	२०००००
१३१	स्वर्गा खेल मैदान क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - १	१	पटक	०	२०००००	०	०	२०००००
१३२	साकेला सिंह देवी मन्दिर घेरावारा क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०००००	०	०	१०००००
१३३	भालढुङ्गा चर्च मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	३०००००	३०००००
१३४	भालढुङ्गा बा. वि. मर्मत सुधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	५०००००	५२७३४८०	५११२६००	५५७३९२०	२०९६८०००
कुल जम्मा											

अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
आर्थिक वर्ष २०७९/८०

शीर्षक / जिल्ला / कार्यक्रम		स्रोत	निकास विधि	बजेट
२६३३१ समानिकरण अनुदान				
३०५०११४०१	८०१०१०३२-धरान उप-महानगरपालिका			८३०४०००००
० कम्पौनेन्ट नभएको				
६.३.१.१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	३५२८०००००
६.३.१.२	समानिकरण-सुन्नामा आधारित अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	३५२८०००००
६.३.१.३	समानिकरण-कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	८२५०००००
२६३३२	सशर्त अनुदान (चासु)			५००००००
३७००१०१ रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम				
० कम्पौनेन्ट नभएको				
१.१.२.१.३	तलब तथा सुविधा- मनोसामाजिक परामर्शकर्ता	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	४४६०००
१.१.२.१.७	तलब तथा सुविधा- आप्रवासी स्रोत केन्द्र कर्मचारी	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	४४६०००
१.१.२.१.९	तलब तथा सुविधा- वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	४४६०००
१.२.१.१.१	सामी परियोजना कर्मान्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारी सँग समन्वय बैठक	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	४००००
२.४.१.३	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	२७५०००
२.५.७.१	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	५८४०००
२.६.५.३	समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	१२०००
२.७.२.५.१.२३	स्थानीय तहमा क्रियाशिल कामदार संचालनलाई सामग्री सहयोग	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	१००००
२.७.२.५.१.२४	सरोकारवालाहरसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/मिडिया परिचालन/स्थानीय जनप्रतिनिधी/ स्थानीय तहको विषयगत शाखा जस्तै स्वास्थ्य शाखाका स्टस्यहरु/स्थानीयतहमा मनोसामाजिक विषयको दिगोपन/ समुदायका अनुवाहरलाई आप्रवासनको असर तथा प्रभाव, कामदारलाई सामाजिक बहिस्करण र प्रभाव न्यूनिकरण)	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	१०३०००
२.७.२.५.२	मनोसामाजिक परामर्श संचालन खर्च	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	९३०००
२.७.२.५.३	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	२६७०००
२.७.२.५.४	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरूलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	३०००
२.७.२.५.६.३	आप्रवासी स्रोत केन्द्र र जिल्ला प्रशासन कार्यालयको प्रतिनिधि, स्थानीय तहको प्रतिनिधि र परियोजना कर्मचारी सँगको समन्वय बैठक	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	२००००
२.७.५.४	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धि सूचना सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	१५०००
२.८.१.३	सम्बन्धित सरोकारवालाहरबाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	४००००
३१२०१०११ कृषि विभाग				
० कम्पौनेन्ट नभएको				
१.१.२.२.२	कृषि स्नातक करार	नेपाल सरकार	नगद	५०००००
३५००००१४ सबैका लागि शिक्षा- आधारभूत तह				
२ शिक्षा				
				१७१००००००

शीर्षक / विल्ला / कार्यक्रम		स्रोत	निकास विधि	बजेट
१.१.३.३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	नेपाल सरकार	नगद	१७१००००००
३४००००१५	माध्यमिक तह			१०१४०००००
२ शिक्षा				१०१४०००००
१.१.३.४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	नेपाल सरकार	नगद	१०१४०००००
३४००१८०१	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- विल्ला स्तर			८१६०००००
२ शिक्षा				८१६०००००
१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने अनुदा	१९९९०००
१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने ऋण	३९७४०००
१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	११००००००
२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने ऋण	२०९२०००
२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	४७७१०००
२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने अनुदा	१०२८०००
२.७.१.१.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने अनुदा	१७२५०००
२.७.१.१.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	९६८३०००
२.७.१.१.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने ऋण	३४९००००
२.७.१.३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	२६४२०००
२.७.१.३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने ऋण	९५८०००
२.७.१.३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने अनुदा	४७००००
२.७.१.३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	नेपाल सरकार	नगद	९२४०००
२.७.१.३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने अनुदा	१६४०००
२.७.१.३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने ऋण	३३५०००
२.७.१.३.१२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	७२७००००
२.७.१.३.१२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने अनुदा	१२९५०००
२.७.१.३.१२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने ऋण	२६३५०००
२.७.१.३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्नातिटरी प्याड व्यवस्थापन	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने ऋण	१३१००००
२.७.१.३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्नातिटरी प्याड व्यवस्थापन	नेपाल सरकार	नगद	३६९४०००
२.७.१.३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्नातिटरी प्याड व्यवस्थापन	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने अनुदा	६४४०००
२.७.१.३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने ऋण	१०७०००
२.७.१.३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने अनुदा	५३०००

शीर्षक /जिल्ला/कार्यक्रम		स्रोत	निकास विधि	बजेट
२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	२९,६०००
२.७.१३.४१	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने ऋण	११८०००
२.७.१३.४२	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने अनुदा	५८०००
२.७.१३.४३	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	३२४०००
२.७.१३.४४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने ऋण	२०१८०००
२.७.१३.४५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	५५६६०००
२.७.१३.४६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने अनुदा	९,९१०००
२.७.१३.४७	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मूल्याङ्कन	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने अनुदा	१२९०००
२.७.१३.४८	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मूल्याङ्कन	नेपाल सरकार	नगद	७२५०००
२.७.१३.४९	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मूल्याङ्कन	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने ऋण	२६३०००
७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	नेपाल सरकार	नगद	५१८५०००
७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने अनुदा	९२४०००
७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	एस.इ.एस.पी.	शोधभर्ना हुने ऋण	१८८००००
३४०१०११	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जीकरण विभाग			१५०००००
० कम्प्युटेन्ट नभएको				
२.१.८.१	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	आई डि ए	शोधभर्ना हुने ऋण	७०००
२.३.२.१	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर समेत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	आई डि ए	शोधभर्ना हुने ऋण	९,६०००
२.४.१.४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	आई डि ए	शोधभर्ना हुने ऋण	१८००००
२.४.१.४.३	सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	आई डि ए	शोधभर्ना हुने ऋण	१५००००
२.४.१.४.५	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार बढा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	आई डि ए	शोधभर्ना हुने ऋण	२२००००
२.४.७.४	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च तथा पोशाक खर्च	आई डि ए	शोधभर्ना हुने ऋण	६६००००
२.५.१.९	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	आई डि ए	शोधभर्ना हुने ऋण	६००००
२.९.९.६	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैँकको चियापान लगायतको खर्च	आई डि ए	शोधभर्ना हुने ऋण	१२७०००
३७१००१०३	युवा रोजगारीका लागि रुपान्तरण पहल परियोजना			५१०००००
० कम्प्युटेन्ट नभएको				
२.४.१.५	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	आई डि ए	शोधभर्ना हुने ऋण	५१०००००
२.४.३.५	रोजगार सहायकको तलब	आई डि ए	शोधभर्ना हुने ऋण	२६५०००
२.४.३.६	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	आई डि ए	शोधभर्ना हुने ऋण	३९,३०००
२.४.३.७	रोजगार सहायको पोशाक भत्ता	आई डि ए	शोधभर्ना हुने ऋण	११०००
२.४.७.१०	प्राविधिक सहायको पोसाक	आई डि ए	शोधभर्ना हुने ऋण	१००००
२.४.७.८	प्राविधिक सहायको तलब	आई डि ए	शोधभर्ना हुने ऋण	१००००
२.४.७.९	प्राविधिक सहायको स्थानीय भत्ता	आई डि ए	शोधभर्ना हुने ऋण	३९,३०००
२.६.४.९.३	नमूना रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन	आई डि ए	शोधभर्ना हुने ऋण	११०००
२.७.३.८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	आई डि ए	शोधभर्ना हुने ऋण	१६०००००
२.७.३.८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	आई डि ए	शोधभर्ना हुने ऋण	२,४०,७०००

शीर्षक /खिल्ला/कार्यक्रम		स्रोत	निकास विधि	बजेट
३७१००१०२	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम			६३०००००
० कम्पानेन्ट नभएको				
२.५.७.५	रोजगार संयोजकको तलब	नेपाल सरकार	नगद	४९४०००
२.५.७.६	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	नेपाल सरकार	नगद	१७०००
२.५.७.७	रोजगार संयोजकको पोसाक	नेपाल सरकार	नगद	१००००
२.७.३.७	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	नेपाल सरकार	नगद	५७७९०००
३७००१०५	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम			७०००००
० कम्पानेन्ट नभएको				
२.७.२.१.०५.४२	NCD स्कीनिंग क्याम्प	नेपाल सरकार	नगद	५५००००
२.७.२.२.६८	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	नेपाल सरकार	नगद	१०००००
२.७.५.५	पशुपक्षी आदीवाट हुने इन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	२००००
२.७.५.७	डेंगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरी लार्वा नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसँग अभिमुखिकरण गर्ने	नेपाल सरकार	नगद	३३००००
९	स्वास्थ्य			१५००००
३७००१०६ लघु उद्यम विकास कार्यक्रम				
० कम्पानेन्ट नभएको				
२.६.४.१४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा वृद्धि गर्नका लागि कान्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	नगद	१४००००
२.६.४.५५	गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	नेपाल सरकार	नगद	४०००००
२.६.४.५६	गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	नेपाल सरकार	नगद	२३६००००
३४३४१०११	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्			१०००००
० कम्पानेन्ट नभएको				
२.७.१.४.१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	नेपाल सरकार	नगद	१०००००
३१२००१०१	कृषि विकास रणनीति अगुमन तथा समन्वय कार्यक्रम			४०००००
० कम्पानेन्ट नभएको				
२.७.१.५.१२९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	४०००००
२.७.१.५.१३०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	३०००००
		नेपाल सरकार	नगद	१०००००

शीर्षक /जिल्ला/कार्यक्रम	स्रोत	निकास विधि	बजेट
३१२००१०६ प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकीकरण परियोजना			३४०००००
० कम्पानेन्ट नभएको			३४०००००
२.७.१५.३३९ आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको तरकारीबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	नेपाल सरकार	नगद	६०००००
२.७.१५.३४३ आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको बंगुर पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	नेपाल सरकार	नगद	६०००००
२.७.१५.३७४ आ.व. २०७९/८० मा नयाँ बंगुर पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	नेपाल सरकार	नगद	१००००००
२.७.१५.३८२ आ.व. २०७९/८० मा नयाँ च्याउ पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	नेपाल सरकार	नगद	१२०००००
३६५००१०६ बहुसंख्यक पोषण कार्यक्रम			३०००००
० कम्पानेन्ट नभएको			३०००००
२.७.१६.१ पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रबन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	नेपाल सरकार	नगद	१५००००
२.७.१६.२ पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००००
३१२०२०११ पशु सेवा विभाग			४०००००
० कम्पानेन्ट नभएको			४०००००
२.७.१८.२३६ इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	नेपाल सरकार	नगद	२००००
२.७.१८.२४० पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्थी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	नेपाल सरकार	नगद	२००००
२.७.१८.४० कृषिम गर्भोधान मिसन कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	३५००००
२.७.१८.८८ पशुपन्थी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	नेपाल सरकार	नगद	१००००
३७००१०३ परिवार कल्याण कार्यक्रम			७७०००००
० कम्पानेन्ट नभएको			६७०००००
२.७.२२.१००९२ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन	नेपाल सरकार	नगद	११३४०००
२.७.२२.१०१४३ कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन व्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरीय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरीय सुपरिवेक्षण)	नेपाल सरकार	नगद	५९७०००
२.७.२२.१०१५० करार: अहेब, अममी (खोप सेवा कार्यक्रम संचालनको लागि उच्च हिमाली, पहाडी जिल्लाहरू र महा तथा उप महानगरपालिका, संस्थागत विलिनिक न.पा हर)	नेपाल सरकार	नगद	२६००००
२.७.२२.१०१५५ नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपनाको लागि सुझसंयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रवर्द्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चिताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनिधिहरूको अभिमुखिकरण, स्वास्थ्यकर्मीबाट वडामा घरघुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा घोषणा सभा व्यवस्थापन घोषणा बांकीमा घोषणा तथा घोषणा भएकामा दिगोपना कायम गर्ने व्यवस्थापन खर्च	नेपाल सरकार	नगद	३३६०००
२.७.२२.१०५०४ प्रजनन रक्षणता स्वास्थ्य सेवा	नेपाल सरकार	नगद	७०००००
२.७.२२.२१८ परिवार नियोजन किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	६४००००
२.७.२२.२१५०४ पोषण कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	५०७०००
२.७.२२.२१५२० मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	२५२६०००
८ IMNCI कार्यक्रम			१०००००
२.७.२२.२१६४५ CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	नेपाल सरकार	नगद	१०००००

शीर्षक /जिल्ला/कार्यक्रम		स्रोत	निकासी विधि	बजेट
३७००१०१	क्षयरोग नियन्त्रण			५०००००
०	कम्पानेन्ट नभएको			५०००००
२.७.२.२.१०२१२	आक्रामक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छुपाइ, ई-टि.वि. रिजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्लेषण	नेपाल सरकार	नगद	१२५०००
२.७.२.२.१०२१३	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोक्थाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	१४९०००
२.७.२.२.१०२१५	कम्प्युनिटि डट्स कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मीहरू लाइ क्षयरोग मोडुलर तालिम	नेपाल सरकार	नगद	२२६०००
३७००११६	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम			३४०००००
०	कम्पानेन्ट नभएको			३४०००००
२.७.२.२.६७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	नेपाल सरकार	नगद	३४०००००
३७००१०२	प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा			१६००००००
०	कम्पानेन्ट नभएको			१६००००००
२.७.२.२.८८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलब, महेगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	नेपाल सरकार	नगद	१६००००००
३७००११५	उपचारत्मक सेवा कार्यक्रम			४००००००
०	कम्पानेन्ट नभएको			४००००००
२.७.२.२.९४२१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	नेपाल सरकार	नगद	३६७००००
२.७.२.२.९४२२	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृष्टिकरण समेत)	नेपाल सरकार	नगद	१७००००
२.७.२.२.९४२३	औंला, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	नेपाल सरकार	नगद	१६००००
३७००१०७	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम			३०००००
०	कम्पानेन्ट नभएको			३०००००
२.७.२.२.९४२४	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	नेपाल सरकार	नगद	११९०००
२.७.२.२.९४२५	स्वास्थ्य सूचना साथै आई एम यू सुदृष्टिकरण कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	६५०००
२.७.२.२.९४२६	कोभिड १९ को म्याक्सिमम डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	नेपाल सरकार	नगद	११६०००
३७००१०९	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र			१०००००
०	कम्पानेन्ट नभएको			१०००००
२.७.२.२.९४२७	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरूका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	७५०००
२.७.२.२.९४२८	सुर्तजन्य पदार्थ सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	२५०००
३७००३१०२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम			३२०००००
०	कम्पानेन्ट नभएको			३२०००००
२.७.२.२.९४९२	औषधालयको तलब, भत्ता, संचालन खर्च तथा कार्यक्रम बजेट	नेपाल सरकार	नगद	३२०००००
३३६००१०१	गरिब घर परिवार पहिचान तथा परिचय पत्र वितरण कार्यक्रम (गरिब लक्षित विशेष कार्यक्रम)	नेपाल सरकार	नगद	२०००००

शीर्षक /जिल्ला/कार्यक्रम		स्रोत	निकास विधि	बजेट
० कम्पौन्ट नभएको				
२.७.२.८.४	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	२०००००
३५०४१०११	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)			५५०००००
७ इन्स्योर परियोजना दोश्रो चरण				५५०००००
२.७.८.३५	कार्यगत अभ्याससहितको तालिम सञ्चालन	स्वीटजरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	२५५००००
२.७.८.३६	कार्यगत अभ्याससहितको तालिम सम्बन्धी सूचना प्रसार-प्रसार	स्वीटजरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	१०००००
२.७.८.३७	बेरोजगार तथा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्केका युवाका तथ्याङ्क सङ्कलन तथा अध्यावधि कार्य	स्वीटजरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	५००००
२.७.८.३७१	गत वर्षको कार्यगत अभ्याससहितको तालिम संचालन निरन्तरता	स्वीटजरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	११९००००
२.७.८.३७२	वृत्ति-मार्गनिर्देशन कार्यक्रमका लागि उपयुक्त विद्यालय पहिचान तथा अभिमुखीकरण कार्य	स्वीटजरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	५००००
२.७.८.३७४	बैठक, योजना तर्जुमा, अनुगमन, सुपरिवेक्षण तथा प्रशासनिक कार्य	स्वीटजरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	५४००००
२.७.८.३७५	सम्बन्धित निकाय/सरोकारवाला बीच समन्वय छलफल/अन्तरक्रिया	स्वीटजरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	५००००
२.७.८.३७६	कार्यक्रम समिक्षा तथा योजना तर्जुमा	स्वीटजरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	५००००
२.७.८.३८	वैदेशिक रोजगारीबाट फर्केकाका लागि सीप तालिम सम्बन्धी तथ्याङ्क सङ्कलन/अध्यावधि कार्य	स्वीटजरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	५००००
२.७.८.३९	सामुदायिक तथा निजी विद्यालयका विद्यार्थी (कक्षा ९ र १०)लाई वृत्ति-मार्गनिर्देशन कार्यक्रम सञ्चालन	स्वीटजरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	३२००००
२.७.८.४०	वृत्ति-मार्गनिर्देशन तथा रोजगार मेला आयोजना	स्वीटजरल्याण्ड-एस डी सी	नगद अनुदान	५५००००
२६३३६	सगर्त अनुदान (पुर्जगत)			४३३०००००
३४७०१०१	आवास व्यवस्था कार्यक्रम			६८०००००
० कम्पौन्ट नभएको				६८०००००
११.१.२.१.३७९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. १ को सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत धरान उपमहानगरपालिका- ३३१ वटा (क्रमगत)	नेपाल सरकार/आन्तरिक ऋण	नगद	६८०००००
३४००१०२	सामाजिक विकास कार्यक्रम			१००००००
० कम्पौन्ट नभएको				१००००००
११.१.२.२.१६४	ईन्द्रप्रथ ज्येष्ठ नागरिक समाज भवन, धरान उ.म.न.पा. ६, सुनसरी	नेपाल सरकार/आन्तरिक ऋण	नगद	१००००००
३५००१८०१	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर			१०१०००००
२ शिक्षा				१०१०००००
११.१.२.२.४४५	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	एस.ड.एस.पी.	शोधभर्ना हुने ऋण	२४०००००
११.१.२.२.४४५	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	६५०००००
११.१.२.२.४४५	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	एस.ड.एस.पी.	शोधभर्ना हुने अनुदान	१२०००००
३७१००१०१	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम			१००००००
० कम्पौन्ट नभएको				१००००००
११.३.७.१	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि मेथनरी तथा औजार	नेपाल सरकार/आन्तरिक ऋण	नगद	१०००००
३७१००१०३	युवा रोजगारीका लागि रुपान्तरण पहल परियोजना			३००००००
० कम्पौन्ट नभएको				३००००००

शीर्षक /जिल्ला/कार्यक्रम		स्रोत	निकास विधि	बजेट
११.३.७.६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्सचर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	आई डि ए	शोधभर्ना हुने ऋण	३०००००
३०८०३१०९	मर्मत संभार आयोजनाहरू			५००००००
० कम्पानेन्ट नभएको				५००००००
११.४.१४.९	पिण्डेश्वर संस्कृत मावि संरक्षण कार्य धरान-१४ सुनसरी	नेपाल सरकार/आन्तरिक ऋण	ऋण	५००००००
३१३०१०२	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम			२७०००००
० कम्पानेन्ट नभएको				२७०००००
११.४.१६.२१	धरान न.पा वडा नं २० खानेपानी योजना (सुनसरी)	नेपाल सरकार/आन्तरिक ऋण	ऋण	१०००००
११.४.१६.२२	पद्मइबारी खा.पा.आ. धरान-४	नेपाल सरकार/आन्तरिक ऋण	ऋण	१५०००००
११.४.१६.२३	ऑप्टार-चौरी खा. पा. आ. धरान-४, दानावारी हर्दिया खा. पा. आ., धरान -४	नेपाल सरकार/आन्तरिक ऋण	ऋण	१०००००
११.४.१६.२४	सर्दु खर्दु खोला खानेपानी ड्याम निर्माण तथा वितरण, धरान उ.म.न.पा	नेपाल सरकार/आन्तरिक ऋण	ऋण	१०००००
३२२०१०३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम			३०००००
० कम्पानेन्ट नभएको				३०००००
११.४.२२.१०९१	धरान नाटक घर निर्माण	नेपाल सरकार	ऋण	११२५०००
११.४.२२.८२१९	पिण्डेश्वर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण ध उ प न १४ सुनसरी	नेपाल सरकार	ऋण	७५००००
११.४.२२.९५८२	पिण्डेश्वर संस्कृत मावि को सरस्वती मन्दिर धरान उप म न पा १४ सुनसरी	नेपाल सरकार	ऋण	११२५०००
३४७०११४	बस्ती विकास कार्यक्रम			५०००००
० कम्पानेन्ट नभएको				५०००००
११.४.२२.१०९९	धरान उ.म.न.पा ५ लेवती-अधरी हेल्थ कोरिडोर	नेपाल सरकार/आन्तरिक ऋण	ऋण	५०००००
३०८०१०४	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम			६०००००
० कम्पानेन्ट नभएको				६०००००
११.४.२२.५९००	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवर्द्धन जडान (वायोथॉस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	नेपाल सरकार/आन्तरिक ऋण	ऋण	६०००००
३२२०११०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना			१०००००
० कम्पानेन्ट नभएको				१०००००
११.४.२२.७९३२	धरान स्थापना नामाकरण स्तम्भ तथा पार्क निर्माण धरान २० सुनसरी	नेपाल सरकार/आन्तरिक ऋण	ऋण	१०००००
३६२०१०७	तराई मधेस समृद्धि कार्यक्रम			४५०००००
० कम्पानेन्ट नभएको				४५०००००
११.४.२२.९१८३	सर्दु खोला नियन्त्रण कार्य, धरान उपमहानगरपालिका २०,१६	नेपाल सरकार/आन्तरिक ऋण	ऋण	४५०००००
३६२०१०३	झोखुगे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम			३०००००
० कम्पानेन्ट नभएको				३०००००
११.४.८.१९०३	बसन्त खोला झो पु , विष्णुपाउ, छेपेखोला, पटनाली, वडा नं ४ गैरीटोल सिरान चाम्प्लीड बस्ती जोड्ने बसन्तखोला धरान उप-महानगरपालिका	नेपाल सरकार/आन्तरिक ऋण	ऋण	३०००००
२६३३७	विशेष अनुदान (पुँजीगत)			१५०००००
३०५०११४०१				१५०००००
० कम्पानेन्ट नभएको				१५०००००
११.४.२२.१०२५	फुल्ले स्कुल भवन निर्माण धरान १३	नेपाल सरकार	ऋण	१५०००००

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन				जम्मा
						महिलो	श्रीमसिक	दोस्रो श्रीमसिक	तेस्रो श्रीमसिक	
१	स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशीलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
२	बाल विवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	०	७३०००	७३०००	०	७३०००
३	स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशीलता व्यवसाय अनुदान	" "	२५३१५	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	०	२५००००	२५००००	०	५०००००
४	लैंगिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	०	५००००	५००००	०	५००००
५	अपाङ्गता- १.१.१० नव विवाहित दम्पती/महिला र पुरुषहरुका लागि फोलिएक एसिड चक्री खरिद	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	०	०	०	५१०००	५१०००
६	अपाङ्गता- १.१.१२ जन्मजात अपाङ्गता पहिचानका लागि नवजात शिशुको जाँच तथा रेकर्ड	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
७	अपाङ्गता- १.१.८ शुभकामना कार्यक्रमको समिक्षा	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	३०७००	०	०	०	३०७००
८	अपाङ्गता- १.१.९ शुभकामना काई तथा रजिष्टर छपाई	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	४००००	०	०	०	४००००
९	अपाङ्गता- १.२.४ समुदायमा फोलिएक एसिड सम्बन्धी अभिमुखिकरण	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	०	६११०	६११०	०	२८०००
१०	अपाङ्गता- २.३.१ पुनर्स्थापना योजना तथा प्रोफाइल तयारी	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	०	६११०	६११०	०	१८३३०
११	अपाङ्गता- २.२.३ स्वास्थ्य उपचारको लागि सहयोग	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	४३७५०	४३७५०	४३७५०	४३७५०	१७५०००
१२	अपाङ्गता- २.२.४ सहयोगी सामग्रीका लागि सहयोग	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	८७५००	८७५००	८७५००	८७५००	१७५०००
१३	अपाङ्गता- २.२.५ अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुलाई पोषण सहयोग	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	०	२६६६०	२६६६०	०	२६६६०
१४	अपाङ्गता- २.३.१ विद्यालय भर्ना अभियान सहयोग	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	१३३३०	०	०	०	१३३३०
१५	अपाङ्गता- २.३.३ अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुका लागि घरमा आधारित शिक्षा	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	५३३३०	०	०	०	५३३३०
१६	अपाङ्गता- २.४.१ सिपसुलक र व्यवसायिक तालीम	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
१७	अपाङ्गता- २.४.५ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको समूहको सहकारी दर्ता	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	०	०	१००००	०	१००००
१८	अपाङ्गता- २.५.१ सामुदायिक समूहहरुलाई अपाङ्गता सम्बन्धी अभिमुखिकरण	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	४४७५०	४४७५०	४४७५०	४४७५०	८९५००
१९	अपाङ्गता- २.५.२ अन्तर्राष्ट्रिय अपाङ्गता दिवस मनाउने	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	३३३३०	०	०	०	३३३३०
२०	अपाङ्गता- २.५.४ समावेशी बाल क्लबको बैठक	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	०	१००००	१००००	०	२००००
२१	अपाङ्गता- २.५.६ बाल क्लबका लागि अनिर्दिक्त क्रियाकलाप	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	२६६६०	०	०	०	२६६६०
२२	अपाङ्गता- २.६.१ मिलिजुली समूहको बैठक	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	#	४५०००	४५०००	४५०००	४५०००	१८००००
२३	अपाङ्गता- २.६.५ स्वावलम्बन समूहको लागि बचत, ऋण व्यवस्थापन तथा नेतृत्व विकास तालीम	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	०	१८४००	१८४००	०	१८४००
२४	अपाङ्गता- ३.१.४ वार्षिक योजना निर्माण कार्यशाला	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	०	१४६६०	१४६६०	०	१४६६०
२५	अपाङ्गता- ३.१.५ पालिका स्तरीय समिक्षा बैठक	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	पटक	०	१२८००	१२८००	०	१२८००
२६	अपाङ्गता- ३.१.७ सिविआर सहजकर्ताको प्रशासनिक खर्च	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	#	१६०००	२४०००	२४०००	१६०००	८००००
२७	अपाङ्गता- ३.१.८ सिविआर सहजकर्ताको संचार तथा इन्टरनेट खर्च	" "	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद	#	४०००	६०००	६०००	४०००	२००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लाभ इकाई	विनियोजन				जम्मा
						महिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२८	अपाङ्गता- ३.२.३ स्वास्थ्य इन्चार्ज र सिविआर सहजकर्ताको मासिक बैठक खर्च	"	२२५२२२	प्रदेश नंबर १ - नगद ३१	पटक	१२०८०	१८१२०	१८१२०	१२०८०	६०४००
२९	अपाङ्गता- ३.२.५ विभिन्न किसिमका फारामहरु छपाई	"	२२५२२२	प्रदेश नंबर १ - नगद ३१	पटक	३६६६३	०	०	०	३६६६३
३०	अपाङ्गता- ३.२.६ समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक	"	२२५२२२	प्रदेश नंबर १ - नगद ३१	पटक	०	०	०	१२३९७६७	१२३९७६७
३१	अपाङ्गता- ३.२.९ अनुगमन तथा मूल्यांकन	"	२२५२२२	प्रदेश नंबर १ - नगद ३१	पटक	२५००	२५००	२५००	२५००	१००००
३२	अपाङ्गता- ३.३.१५ मोबाइल फोन तथा ल्यापटप मर्मत खर्च	"	२२५२२२	प्रदेश नंबर १ - नगद ३१	पटक	४१६५	४१६५	४१६५	४१६५	१६६६०
३३	अपाङ्गता- ३.३.२६ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको संस्था(ओ.पि.डि.) सुदृढीकरण तथा अपाङ्गता सशक्तिकरण कार्यक्रम संचालन अनुदान	"	२२५२२२	प्रदेश नंबर १ - नगद ३१	पटक	०	६६६००	०	०	६६६००
३४	अपाङ्गता- ३.३.२७ DPO का लागि क्षमता अभिवृद्धी तालीम	"	२२५२२२	प्रदेश नंबर १ - नगद ३१	पटक	०	०	०	१६८५०	१६८५०
३५	अपाङ्गता- ३.३.२८ नव निर्वाचित जनप्रतिनिधीहरुका लागि कार्यक्रम विषयक अभिमुखिकरण	"	२२५२२२	प्रदेश नंबर १ - नगद ३१	पटक	०	१४०००	०	०	१४०००
३६	अपाङ्गता- ३.३.२९ कार्यक्रम सम्पर्क व्यक्ति, सि.वि.आर. सहजकर्ताहरु र डि.पी.ओ.का प्रतिनिधीहरु लगायतलाई कार्यक्रमको लेखा व्यवस्थापन विषयक एक दिने अभिमुखिकरण कार्यक्रम	"	२२५२२२	प्रदेश नंबर १ - नगद ३१	पटक	५०००	०	०	०	५०००
३७	अपाङ्गता- ३.३.३ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि पुनर्स्थापना गृह संचालन	"	२२५२२२	प्रदेश नंबर १ - नगद ३१	पटक	०	०	०	८३३३३०	८३३३३०
३८	अपाङ्गता- ३.३.३० सहकारी व्यवस्थापन सम्बन्धी तालीम	"	२२५२२२	प्रदेश नंबर १ - नगद ३१	पटक	०	०	०	१३१००	१३१००
३९	अपाङ्गता- ३.३.३२ अपाङ्गता सहायता कक्ष संचालन	"	२२५२२२	प्रदेश नंबर १ - नगद ३१	पटक	१९०६६	२८५९९	२८५९९	१९०६६	१५३३०
४०	अपाङ्गता- ३.३.३४ जन्मदोष पहिचान भएका बालबालिकाहरुका लागि उपचार सहयोग	"	२२५२२२	प्रदेश नंबर १ - नगद ३१	पटक	२८०००	०	०	०	२८०००
४१	अपाङ्गता- ३.३.३७ मिलिजुली समुहको चौमासिक अन्तरक्रिया	"	२२५२२२	प्रदेश नंबर १ - नगद ३१	पटक	०	१६०००	०	०	१६०००
४२	अपाङ्गता- ३.३.५ व्यवस्थापन समितिको बैठक	"	२२५२२२	प्रदेश नंबर १ - नगद ३१	पटक	३०००	३०००	३०००	३०००	१२०००
४३	अपाङ्गता- १.१.५ स्वास्थ्य संस्था र गेटवेका लागि रिचार्ज खर्च	"	२२५२२२	प्रदेश नंबर १ - नगद ३१	पटक	२०००	२०००	२०००	२०००	८०००
४४	अपाङ्गता- १.१.६ नव दम्पतीलाई शुभकामना कार्ड छपाई र वितरण	"	२२५२२२	प्रदेश नंबर १ - नगद ३१	पटक	१५०००	०	०	०	१५०००
४५	अपाङ्गता- १.१.७ स्वास्थ्य संस्थामा गर्भवती महिलाहरुको दर्ता र अध्ययनबिधिक	"	२२५२२२	प्रदेश नंबर १ - नगद ३१	पटक	१६६५०	१६६५०	१६६५०	१६६५०	६६६००
कुल जम्मा										
						६३२४७४	७८९२६४	७८९२६४	२६४५२६८	४९२३०००

प्रदेश सरकारको वित्तीय हस्तान्तरण - सम्पूरक अनुदान

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लाभ इकाई	विनियोजन				जम्मा
						महिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१	१२ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	प्रदेश नंबर १ - नगद ३४	पटक	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
२	विष्णुपादुका मार्ग सडक निर्माण, धरान २०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्रदेश नंबर १ - नगद ३४	पटक	१५००००	१५००००	१५००००	१५००००	६०००००
						२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
कुल जम्मा										

LORETO SIKSHA SADAN

Dharan-10/10, Narayan Path

Project name: Developing Sukumbasi

Detailed Budget

LINE ITEMS	MATRIX RELATION	DESCRIPTION	UNIT COST NRS	QUANTITY	FREQUENCY	TOTAL BUDGETED COST	TOTAL FINAL COST
A. IV. Personnel	19 Staff			19	12	692,800.00	
Sub total.						692,800.00	
Training programme for Self Help group							
Formation of SHG/monthly	For 45 women once in twomonthNRP1500x6			45	6	9,000.00	
Life skill training for SHG	50 women very monthNRP4000x12			50	12	48,000.00	
Women's Day celebration	153 women [all the SHG]NRP35,000			153	1	35,000.00	
IGP for SHG	For whole year for 150 womendifferent timing NRP30,000			150		30,000.00	
Training prog for SKB staff	18 staff three time in a yearNRP25,000			18	3	25,000.00	
Exposure Visit SHG						40,000.00	
Sub total.						187,000.00	
Educational/Health							
material for Health	For whole year according the need NRP 10,000				12	10,000.00	
Edu material for Coaching	152 children for whole year NRP25,000			152	12	25,000.00	
Eduexposurevisit for	90 children from class 6 on wards NRP20,000			90	1	20,000.00	
Medical assistance	For whole year according to the needNRP15,000				12	15,000.00	
Coaching Class Meal for 152 children Christmas Celebration				152	12	300,000.00	
					1	25,000.00	

LINE ITEMS	MATRIX RELATION	DESCRIPTION	UNIT COST NRS	QUANTITY	FREQUENCY	TOTAL BUDGETED COST	TOTAL FINAL COST
Children'Day					1	20,000.00	
Education Support for dropout(informal Edu.)					6	30,000.00	
Training program [transport,stay,fees]					1	40,000.00	
Sub total edu\health						485,000.00	
Food Security Prog							
Mother/childfeeding	70under weight children and 50pregnant mothers every month ration NRP.30,000X12			120	12	360,000.00	
Sub total.Food security						360,000.00	
EduActivities							
Picnic /sport	152children NRP35,000			152	1	35,000.00	
Edu Support for drop out	For 15 children books and uniformNRP24,000			15		24,000.00	
Sub total edu activities						59,000.00	
T.B. Programme							
FeedingProg for T.B.	25patients ration every month NRP10,000X12			25	12.00	120,000.00	
Medicine\Test	25 patients and also for new people if they have the T.B NRP45,000			25		45,000.00	
Sub total T.B .prog						165,000.00	
Awareness programme							
Awareness /schools and youth	Awareness programme in school and village youth(anti-trafficking network) try to cover15 schools and 100 youth.			100		25,000.00	
Child Parliament (Bal Panchayat)	50 Children(5 villages)			50		10,000.00	
Sub Total Awareness						35,000.00	
Transport / Communication							
Car/gas/transport					12	96,000.00	

LINE ITEMS	MATRIX RELATION	DESCRIPTION	UNIT COST NRS	QUANTITY	FREQUENCY	TOTAL BUDGETED COST	TOTAL FINAL COST
Follow up/monitoring	for 26 villages and tuition centre 20000*2			26	2	40,000.00	
Scooter chargeable							
Mobile/fax/internet						10,000.00	
Sub-total:Transport /Comm						146,000.00	
Evaluation /Reporting							
external evaluation,bank						45,000.00	
Audit						20,000.00	
Evaluation						25,000.00	
SubTotal: Evaluation						90,000.00	
Sub total final evaluation							
Local Office /Project Cost						182,580.00	
Sub- Total; ProjectCost						182,580.00	
Total						2402380.00	

Contact number: 9814329053

eMail : dharanloreto@gmail.com

Name of Organisation: Community for Social Development Center

District: Sunsari

Lead and Decide: Budget Sharing at Palika

Program Duration: July 2022 till June23

Implementing areas: Ramdhuni, Dharan, Barahachhetra, Gadi, Duhabi and Inaruwa

Activity Description	Dharan
SSR_1.1.1.a : Mass awareness during festivals and fair, including debunking myths and taboos	7500
SSR_1.1.1.b: Interaction with parents of children and adolescent and youths on harmful and discriminatory social norms and barriers to SRHR.	10000
SSR_1.1.1.c: SBCC materials development and dissemination	10000
SSR_1.1.1.d Media Mobilization for covering menstrual taboos and MHM practices in the communities	7500
SSR_1.1.2.b: Orientation to COC management committee on harmful and discriminatory social norms and barriers to SRHR.	12500
SSR_1.1.2.c: Intergenerational dialogues of adolescent girls and youth networks with families and communities	10000
SSR_1.2.1.a: Peer education training to CoC girls participants	16667
SSR_1.2.1.b: Girls led national and International days celebration	26667
SSR_1.2.2.a: CoC ToT	25000
SSR_1.2.2.b: Operation of CoC	
1. Operation of CoC	101870
Graduation Ceremony	71949
6. Quarterly meeting with CoC facilitators	3667
7. Quarterly meeting with COC Management committee	22000
8. Quarterly meeting with youth network	8800
SSR_1.2.2.c: Capacity enhancement and mobilisation of CoC youth networks for Disaster Risk Reduction and Preparedness.	25000
SSR_1.2.2.d: Disaster response preparedness activities such as stock piling of adolescent friendly kit, dignity kit, MHM kit, AFS training etc	25000
SSR_2.1.1.a: Youth Networks institutional capacity building trainings	25000
SSR_2.1.1.b: Development and dissemination of Manifesto by CoC Participants	25000
SSR_2.1.2.b: Dialogues of youth network with CSOs on social harmful norms	10000
SSR_2.1.2.c: Youths engagement with media for SBCC	6667
SSR_2.1.2.e: Lobby meeting with municipalities for meaningful participation of youth in decision making processes.	10000
1. Program Sharing Program sharing and review meetings at municipal level for better collaboration with government.	15000
2. Joint Monitoring Visit	5000

SSR_2.2.1.c: Material support for adolescent friendly health services at local level	30000
SSR_2.2.2.b: Advocacy capacity building of young people on SRHR to be able to demand for stigma free services	16667
SSR_2.2.2.c: Youth led score card for monitoring quality ASRH services through health facility	13750
2. Materials Support for health services	16250
SSR_2.2.2.d: Interaction of youths with local government and health facility on outcomes of youth led score card and on various issues identified by CoC youth networks	19000
2. Follow up on health facilities	6000
SSR_Activity 3.1.2: Annual Audit	8333
Girls Out Loud	
a. Girls Meet(Girls get equal campaign)	41667
b. Participation of girls/young women in other district/ central program	8333
Total Program Cost	654,120

जि.प्र.का.द.नं.११९९/११६१

स.क.प.द.नं.१९८९०



फोन नं ०२५५२२२५१, ९८५२०४७८५६, ९८५२०४७३५४

अर्थात् पुनर्स्थापना तथा असहाय सेवा केन्द्रनेपाल, धरान

DHERSEC Nepal

च.नं:-

स्था. २०६३

मिति: २०७९/१०/४/१८

संस्थालाई प्राप्त हुन सक्ने आर्थिक सहयोग (Financial Grant) वार्षिक रुपमा रु ५४,८०,००० सहयोग अनुमानित .

१) दातृ संस्थाको नाम (Name of the Donor Agency) Medical Mission Auxiliary/World Australia, Positive Initiatives USA and Dharan Sub-Metropolitan Office.

ठेगाना (Address) Australia, America

२) दातृ संस्थाबाट प्राप्त हुने सहयोग रकम

(Committed Amount from the donor Agency)

विदेशी मुद्रा (Foreign Currency) : 40000 Aus.\$* @Rs.87, 16000 USD\$* @125

स्थानीय मुद्रा (Local Currency) : 3480000+2000000=54,80,0000

३) आन्तरिक श्रोत (Internal Source)

गत वर्षको खर्च भई बाँकी रहेको रु. १२,८२,९२४/-

स्थानीय जनस्तरबाट सहयोग (Public स्थानीय जनस्तरबाट सहयोग) विभिन्न दाता तथा स्थानीय निकायबाट प्राप्त हुने अनुमानित सहयोग आवश्यकतानुसार जुटाइने छ ।

४) परियोजनाको कूल लागत रु. (Total Cost Rs.) (2+3) : 67,62,924

५) विस्तृत वार्षिक बजेट विवरण (Details of annual budget breakdown)

प्रशासनिक लागत (Administrative/Overhead Cost with percentage 20%)

क्र.सं.	विवरण	संख्या	अवधि	प्रति महिना	रकम	जम्मा रकम
१.	निर्देशक/संयोजक	१	१ वर्ष	२००००	२,४०,०००	२,४०,०००
२.	कार्यक्रम व्यवस्थापक/लेखापाल	१	१ वर्ष	१८०००	२१६०००	२१६०००
३.	सिनियर फिल्ड	१	१ वर्ष	१६०००	१९२०००	१९२०००



अफिसर						
४. स्वास्थ्य संयोजक/काठमाण्डौ/धरान	१	१ वर्ष	१४०००	१६८०००	१६८०००	
५. कार्यालय सहायक	१	१ वर्ष	१५०००	१८०,०००	१८००००	
६. फिल्ड सहायक	१	१ वर्ष	१००००	१२००००	१२००००	
जम्मा रु.						११,१६०००
१. विविध भैपरी तथा कार्यालय सामग्री		१ वर्ष		१००००	१००००	
२. बैठक भत्ता तथा चिया		१ वर्ष		५५०००	५५०००	
३. स्वयम् सेवक	२	१ वर्ष		७००००	७००००	
४. घरभाडा		१ वर्ष	५०००	६००००	६००००	
५. विजुली / पानी		१ वर्ष	५००	६०००	६०००	
६. फिल्ड भ्रमण		१ वर्ष		२००००	२००००	
७. टेलिफोन, इमेल, इन्टरनेट		१ वर्ष	२०००	२४०००	२४०००	
जम्मा रु.						२४५०००

प्रशासनिक खर्च जम्मा रु. १३,६१,००० (२०.१३%)

कार्यक्रम लागत

२. स्वास्थ्य कार्यक्रम

क्र.सं.	कार्यक्रमको विवरण	संख्या	अवधि	दर	रकम	जम्मा रकम
१.	मुटुको भल्व अप्रेसन	४	१ वर्ष	७५०००	३०००००	३०००००
२.	सामान्य मुटुको अप्रेसन	३	१ वर्ष	३५०००	१०५०००	१०५०००
३.	क्यान्सर	४	१ वर्ष	२५०००	१०००००	१०००००
४.	न्यूरो	३	१ वर्ष	२५०००	७५०००	७५०००
५.	हाडजोर्नी	१२	१ वर्ष	१००००	१२००००	१२००००

२



६.	पेट, स्त्री रोग, मृगौला, पत्थरी	५	१ वर्ष	७०००	३५०००	३५०००
७.	ल्याष्टिक सर्जरी	३	१ वर्ष	१००००	३००००	३००००
८.	ENT & Eye	६	१ वर्ष	१००००	६००००	६००००
९.	साधारण उपचार	१०००	१ वर्ष	३००	३०००००	३०००००
१०.	विरामी जाँच परीक्षण				१५००००	१५००००
११.	अस्पताल खर्च				१२००००	१२००००
१२.	विरामी यातायात र खाना				११००००	११००००
१३.	क्लिनिक				१००००	१००००
१४.	स्वास्थ्य शिविर	५ पटक	१ वर्ष	२५०००	१२५०००	१२५०००
१५.	आश्रम संचालन				१००००	१००००
	जम्मा खर्च					१६,५०,०००

३. शैक्षिक कार्यक्रम

क्र.सं.	कार्यक्रमको विवरण	संख्या	अवधि	दर	रकम	जम्मा रकम
१.	आवास सहित निजी विद्यालय	२०	१ वर्ष	१००००	२०००००	२०००००
२.	आवास रहित निजी विद्यालय	८०	१ वर्ष	४०००	३२००००	३२००००
३.	सार्वजनिक विद्यालय	११०	१ वर्ष	३०००	३३००००	३३००००
४.	उच्च मा.वि.र कलेज	२०	१ वर्ष	५०००	१०००००	१०००००
	जम्मा रकम					९५०,०००

(Handwritten signature)



पुनर्स्थापना तालिम र विउ पूँजी

क्र.सं.	विवरण	संख्या	अवधि	दर	रकम	जम्मा रकम
१.	३ महिने आधारभूत सिलाई	२०		६०००	१२००००	१२००००
२.	३ महिने एडभान्स सिलाई	१०		१००००	१०००००	१०००००
३.	३ महिने बुटिक/ इम्ब्रोइडरी	१०		६०००	६००००	६००००
४.	३ महिने कम्प्युटर हार्डवयर	५		८०००	४००००	४००००
५.	६ महिने व्यवसायिक शिक्षक तालिम	५		२००००	१०००००	१०००००
६.	३ महिने मोवाईल मर्मत तालिम	१०		८०००	८००००	८००००
७.	३ महिने इलेक्ट्रोनिक्स/ ल्याम्बिङ्ग	४	३ महिना	१००००	४००००	४००००
७.	विउ पूँजी ३ समूह	३ समूह		३००००	९००००	९००००
	जम्मा रु.	६४				६,३०,०००

५. अपाङ्ग सामग्री, शाखा, विज्ञापना, वकालत तथा जनचेतना

क्र.सं.	विवरण	संख्या	रकम	जम्मा रकम
१.	हिवलचेयर	२०	१५,०००	३,००,०००
२.	ट्राइसाइकल	२५	४५,०००	१३,५०,०००
३.	विज्ञापन, संचार र अनुगमन ८७	१ वर्ष	५००००	५००००
४.	सि.वि.आर. शाखा स्थापना र संचालन ४३६	५ स्थान	३९,३८५	१,९६,९२५
५.	वकालत तथा जनचेतना	१ वर्ष	६५,०००	६५,०००
	जम्मा रु.			१९,६९,९२५



७. लघु उद्यम तथा वचत कार्यक्रम

क्र.सं.	विवरण	अवधि/स्थान	रकम	जम्मा रकम
१.	स्वयंसेवक परिचालन	१ वर्ष	५०००	६००००
२.	सिलाई मेशीन, साना व्यवसाय प्रवर्धन	१२ थान प्रति थान रु.१२५००ले	१५००००	१५००००
	जम्मा रु.			२,१०,०००

कार्यक्रम लागत (Programme Cost with percentage): 54,01,925 (७९.८७ %)

Nepal Nazareth Society
Navjyoti Centre, Munalpath, Dharan.

PROGRAM BUDGET for FY 2079.080

Operational Budget Expense		
1	Salary	1215500
2	Staff welfare	7200
3	Office Expense / Stationery- paper,pen,books, files etc	15000
4	Scholarship	630000
5	Travel	80000
6	Utility	188400
7	Rent	15000
8	Vehicle Maintenance/ Insurance	20000
9	Supply	60000
10	wages	18000
11	Administrative expense (Audit fee, including fees at Jilla, ward and municipality)	22000
12	Medicine for Hostel children	15000
13	Hospitality/ Celebration	40000
14	Repair and Maintenance - Computer	20000
15	Repair and Maintenance - General	50000
16	Education / Training materials / Suppliers	20000
17	Resource Person	15000
18	Sustainable development and systemic change(Awareness / Workshop / Seminar)	30000
19	Post corona stage Activities	110175
20	Phone/ Internet	21600
21	Monitoring and Evaluation	50000
22	Newspaper/ Magazine	5000
23	Miscellaneous	30000
Total Operational Expense		2677875
Fund Requested :		2677875

NEPAL NAZARETH SOCIETY

Budget Break Down

S.N.	Particulars	Person/Event Amount	No. of person	No. of events/months	Sub - Total	
1	Salary					
1.a	Program Coordinator	20000	1	13	260000	
1.b	English Tutor (Part time)	18000	1	13	234000	
1.c	Animators (2)	10000	2	13	260000	
1.d	Tailoring teachers -1 -Part time	8000	1	13	104000	
1.e	Computer tutor(part time)	8000	1	13	104000	
1.f	Hostel Warden / Cook	13500	1	13	175500	
1.g	Tution teacher	6000	1	13	78000	
	Salary total					1215500
	Other Expenses					
2	Staff Welfare (gifts, meal / tea / snacks for the meetings)					
	8.a. Refreshment for the meeting	50	8	12	4800	
	8.b. Meal	300	8	1	2400	
	Total staff welfare					7200
3	Office Expense / Stationery- paper,pen,books/register etc				15000	15000
4	Scholarship for Hostel students	15				
	10.a. Tution Fee (School Fee)	1500	15	12	270000	
	10.b. Bus fee.	500	15	12	90000	
	10. c. Provision/ Room and board	1500	15	12	270000	
	Total scholarship for the poor students				630000	630000
5	Travel (field, offices, shopping, meetings)				80000	80000
6	Utilities(Water, Electricity, telephone, cooking gas)					
	6.a: Water bill	3500		12	42000	
	6.b: Electricity Bill	7000		12	84000	
	6.c: Telephone (landline)	1000		12	12000	
	6.d: Cooking gas bill	1400	3	12	50400	
						188400
7	Rent (paid to Nepal Nazareth Society yearly)				15000	15000
8	Vehicle Maintenance / Insurance,road tax				20000	20000
9	Hostel Supplies(ditergent, toilet articles, untencils, brooms/swabbing sticks etc.)				60000	60000
10	Wages (Hiring painter, plumber, electrician etc)	1500		12	18000	18000
11	Administrative Expences					
	11.a. Audit Fee	17000	1	1	17000	
	11.b. Fee at Jilla Office, municipality	5000			5000	
	Total					22000
12	Medicine for hostel girls (paracetamol, other simple medicines, accidental medical aid)				15000	15000
13	Hospitality and celebration					
	13. a: Graduation day:	100	50	1	5000	
	13. b: Children's day	100	100	1	10000	
	13. c: Women's day	50	200	1	10000	
	13. d: Senior Citize's day (Snacks, prizes and games materials)	50	300	1	15000	
	Total					40000

S.N.	Particulars	Person/Event Amount	No. of person	No. of events/ months	Sub - Total	
14	Repair and Maintenance-computers (Spare parts, repair charges)				20000	20000
15	Repair & Maint.-General (paintings, plumbing, maison, electronic)				50000	50000
16	Education/Training materials (cloths, books, other)				20000	20000
17	Resource Persons (travel, honorarium, room & board)	5	3		15000	15000
18	Sustainable development and systemic change (Activities / workshop / seminar)					
	18.a. Workshop on Career guidance for adult/youth	100	100	1	10000	
	18.b. Sports / indoor competition for the government school children	50	200	1	10000	
	18.c. Motivational Workshop / sports for staffs and SHGs leaders	50	200	1	10000	
						30000
19	Preparation for Post Corona stage (systemic change)					
	19.a. Kitchen garden/ organic food	20	2000		40000	
	19.b. Awareness, seminar, team work, people's participation.				30000	
	19.c. Rain water harvesting	20	6000		40175	
						110175
20	Phone / Internet	1800	12			21600
21	Monitoring / Evaluation SWC					50000
22	Newspaper / Magazine					5000
23	Miscellaneous					30000
	Total Amount					216775

प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम आ.व.२०७९/८० का वडागत आयोजनाहरू			
क्र स	आयोजनाको नाम	वडा नं	बजेट
१	शिवजट्टा देखि सिंहदेवी पैदल मार्ग सिंढी तथा रेलिङ्ग	४	
२	ढाँडे तेलेनपुरमा शाखा बाटोहरूको ड्रेनहरू निर्माण	४	
३	शिखरबास चौबीसे पैदल मार्ग	४	
४	सेर्गेमा पैदल मार्ग निर्माण	४	
५	सुनौलो बस्ति बोक्सी खोलामा कल्भर्ट निर्माण	६	२५००००
६	सिंहदेवी मार्ग पुच्छर घोपाली टोलको बाटो ड्रेन तथा ग्राभल	६	३०००००
७	लिम्बुचौरी टपलाईन ड्रेन तथा ग्राभल	६	३०००००
८	रायचौरी ड्रेन तथा ग्राभल	६	२०००००
९	घोपाली मार्ग ड्रेन तथा ग्राभल	६	३२५०००
१०	खानेपानी मुहान संरक्षण	१४	
११	खानेपानी व्यवस्थापन	१४	
१२	बाटोको तथ्याङ्क संकलन	१४	
१३	सयपत्री मार्ग सरसफाई	१५	
१४	अमरज्योती पथ सरसफाई	१५	
१५	ध्रुवज्योति पथ सरसफाई	१५	
१६	सुनगाभा मार्गसरसफाई	१५	
१७	चुम्लुङ पथ सरसफाई	१५	
१८	पान्चाली मार्ग सरसफाई	१५	
१९	मानकुमारी मार्ग सरसफाई	१५	
२०	गणेशलक्ष्मी मार्ग सरसफाई	१५	
२१	ज्ञानचक्षु मार्ग (श्याम चोकदेखि सेउती खोलासम्म) सरसफाई	१५	
२२	कञ्चन लाइन सरसफाई	१५	
२३	मनमोहन मार्ग सरसफाई	१५	
२४	देउराली मार्ग सरसफाई	१५	
२५	आधारभूत मार्ग सरसफाई	१५	
२६	भिषण पथ सरसफाई	१५	
२७	रामहंश मार्ग सरसफाई	१५	
२८	विकास मार्ग क, ख सरसफाई	१५	
२९	नौलो पथ सरसफाई	१५	
३०	निराजन मार्ग सरसफाई	१५	
३१	चण्डेश्वरी मार्ग सरसफाई	१५	
३२	निशान मार्ग सरसफाई	१५	
३३	तोपथुम्का मार्ग सरसफाई	१५	
३४	त्रिवेणी-त्रिशुल मार्ग सरसफाई	१५	
३५	भानु मार्ग (शिक्षा सदन माविदेखि साकेला चोकसम्म) सरसफाई	१५	
३६	चेम्जोङ पथ सरसफाई	१५	
३७	कृष्ण पथ सरसफाई	१५	
३८	भ्याली रोड सरसफाई	१५	

क्र स	आयोजनाको नाम	वडा नं	बजेट
३९	लाजेसा पथ सरसफाई	१५	
४०	पाथिभरा लाइन सरसफाई	१५	
४१	कस्तुरी मार्ग सरसफाई	१५	
४२	चामेश्वर मार्ग सरसफाई	१५	
४३	तुलसी पथ सरसफाई	१५	
४४	गोविन्द मार्ग सरसफाई	१५	
४५	एभरेष्ट लाइन सरसफाई	१५	
४६	सागर पथ सरसफाई	१५	
४७	ट्रेन सरसफाई	१६	
४८	पार्क व्यवस्थापन	१६	
४९	खानेपानी व्यवस्थापन	१६	
५०	सर्दु र खहरे बाढी नियन्त्रण गर्न ग्याविन लगाउने कार्य	१६	
५१	ट्रेन पार्क सार्वजनिक स्थल मर्मत संभार तथा सुधार	१७	
५२	जेष्ठ नागरिक भलाकुसारी चौतारो निर्माण	१७	
५३	सिंचाई कुलोहरु(डाँडा घोषा चारघरे कुम्याल क्षेत्र खैरेनी पटनाली निर्माण मर्मत सुधार तथा स्तरवृद्धी)	१७	
५४	पटनाली खानेपानी आयोजनाको पाईपलाईन विस्तार मर्मत सुधार मुल संरक्षण तथा मर्मत संभारका योजना	१७	
५५	सर्दु पटनाली अन्य खोला खोल्सीहरुमा पहिरो साथै बाढी नियन्त्रणका लागि तटबन्धन सम्बन्धि साना योजना	१७	
५६	ट्रेन मर्मत	१९	३५००००
५७	विष्णुपादुका सडक (सर्दुपुल भन्ज्याङ्ग खण्ड)	२०	
५८	धरान सुलिकोट मार्ग (धरान १३ झौलुङ्गे पुल देखि महाभारत सम्म)	२०	
५९	भन्ज्याङ्ग देखि चाँदी भन्ज्याङ्ग आहाले सडक खण्ड	२०	
६०	भन्ज्याङ्ग देखि भालढुङ्गा वरडाँडा स्वाँरा सडक खण्ड	२०	
६१	ओशो देखि पिपल डाँडा सम्म जोड्ने सडक	२०	
६२	कोकाह सर्दु पकुवा खोला तटबन्धन निर्माण सामग्री खरिद ट्रेन निर्माण	२०	४०००००